

निर्वाचन आयोग, नेपाल

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७९ मा उम्मेदवार भई कानून बमोजिम निर्वाचन खर्चको विवरण नबुझाउने तथा बिलम्ब गरी बुझाउनेहरू उपर आयोगको मिति २०७९।४।३१ को निर्णय बमोजिम गोरखापत्रमा सूचना प्रकाशित भएको मितिले ७ दिनभित्र स्पष्टीकरण पेश गर्न भनी मिति २०७९।५।१ गतेको गोरखापत्रमा सूचना प्रकाशन गरिएकोमा सो समयवाधि भित्र प्राप्त हुन आएका स्पष्टीकरणहरू अध्ययन गरी हेर्दा स्पष्टीकरणको व्यहोरा चित्त बुझ्दो नदेखिएको र सो अवधिभित्र स्पष्टीकरण पेश नगरेको, दिलो गरी स्पष्टीकरण पेश गरेको आधारमा तपसिल बमोजिमका गाउँपालिकाका अध्यक्ष तथा उपाध्यक्ष पदका उम्मेदवारहरूलाई निर्वाचन आयोग ऐन, २०७३ को दफा २४ बमोजिम आयोगले निर्धारण गरेको खर्चको हद अनुसार हुने गरी सोही ऐनको दफा २६ को उपदफा (१) बमोजिम जनही रु. ३,५०,०००।- (तीन लाख पचास हजार) जरिवाना हुने ठहर्छ ।

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	मिक्वाखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३७७१११	सूर्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२	प्रदेश नं. १	ताप्लेजुंग	मेरिङदेन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०३०८४७७	दावा शेर्पा	पुरुष	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४८७४६०	वंम प्रसाद लावती	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६६५२१०	भीम प्रसाद सम्बाहाम्फे लिम्बु	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८१२५८५४	मदन चाम्लिङ	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८१२५७७०	सूर्य किरण साङपाङ/ राई	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८१२४७४९	महेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८१२६७१४	सिता आचार्य	महिला	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	कुम्मायक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८८०४८०	रोशीना बोहोरा	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	तुम्बेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६९८७५१	बाबु राम खड्का	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११	प्रदेश नं. १	पाँचथर	तुम्बेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०४५९८६	गोवीन्द बहादुर तामाङ	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	तुम्बेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०४७९९०	दल प्रकाश लावती	पुरुष	३८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
१३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	तुम्बेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६६०५१६७	खड्ग सुन्दर सम्बाहाम्फे	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	तुम्बेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३०२५१५६	नन्द कुमारी विष्टकर्मा	महिला	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०४१३५३	वीर विक्रम थाम्सुहाङ	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७२४६९६	कुमार केरुङ	पुरुष	३७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
१७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०५४५२८	देविन्द्र खत्री	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८०६९२९८	सुजता बान्तवा राई	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३६२५७४३	माया देवि मेयोडवा	महिला	३२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
२०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फालेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५६८०४६	जय प्रकाश केरुङ	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८१७२७५६	बृज हाड आडदेम्बे	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८१११४३१	विर बहादुर कुरुम्बाङ	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३५६४०२३	अर्जुन चेम्जोङ	पुरुष	२९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
२४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०२९०००	दल सोर चेम्जोङ	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८१५९६२८	बबिता नेम्वाङ	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८८०१५१	सर्मिला बज्रन	महिला	२५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
२७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८८०१६१	इन्द्र कुमारी चेम्जोङ	महिला	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८१५८२०३	इन्छा बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	५८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
२९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	फाल्गुनन्द गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६६६५८०४	ठाकुर सिंह नेम्वाङ	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०५७५४४	अमर राज माखिम	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६७९८०८	छत्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०४९८१३	भानु भक्त फियाक	पुरुष	४६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
३३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८०९१०३९	सन्त कुमार सेर्मा	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८०७११२३	धन माया सारु	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	मिकलाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८०७९७३८	मन माया राई आइडेम्ब्रे	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	मिकलाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०७२८४५	नरेन्द्र कुमार वस्नेत	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	याङवरक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६९४७३१	मविन्द्र योड्या	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३८	प्रदेश नं. १	पाँचथर	याङवरक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०५१४०४०	सुरेन्द्र लावती	पुरुष	२८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
३९	प्रदेश नं. १	पाँचथर	याङवरक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०६२२१७६	अर्जुन कुमार बेघा	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०	प्रदेश नं. १	पाँचथर	याङवरक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१६७७५५	रमला फेदाप तेचुङ शिगु	महिला	३५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
४१	प्रदेश नं. १	पाँचथर	याङवरक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९६०१७०	होम प्रकाश नुगु	पुरुष	३९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
४२	प्रदेश नं. १	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०४९४०५६०	समर बहादुर अधिकारी	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४३	प्रदेश नं. १	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२११३३४३	भावनी विक्रम लिङ्देन	पुरुष	५९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
४४	प्रदेश नं. १	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८१४१६१३	भवानी प्रसाद लिङ्देन	पुरुष	६५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४५	प्रदेश नं. १	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८१२१२३७	गजेन्द्र प्रसाद हेम्ब्या	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४६	प्रदेश नं. १	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१३४०५४	भुवानी प्रसाद लिङ्देन	पुरुष	७०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४७	प्रदेश नं. १	पाँचथर	हिलिहाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८१७६६३८	सुमित्रा उप्रेती सेडाई	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४८	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३०१४७२	नारायण लावती	पुरुष	७३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४९	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९६०७९६	गजेन्द्र बहादुर याक्खा (देवान)	पुरुष	६५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५०	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९३८४९१	खगेन्द्र रिजाल	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
५१	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९६३०१८	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
५२	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३००८५०	गणेश बहादुर पौडेल	पुरुष	६८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५३	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१६४९५८४	शरण हाङ जवेगु	पुरुष	३४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५४	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९६०४३६	शुक बहादुर लावती	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५५	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३०१८१९	सिता कुमारी लावती	महिला	३२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
५६	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९६१७३१	छलि माया कुमाल	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५७	प्रदेश नं. १	इलाम	चुलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९६३६७८	अनिता लावती	महिला	२९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
५८	प्रदेश नं. १	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३७३९८६७	ठाकुर सिंह लिम्बु	पुरुष	३३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
५९	प्रदेश नं. १	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०५७७८०	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६०	प्रदेश नं. १	इलाम	फाकफोकथुम गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३७३९९२३	सोनिया योङहाङ लिम्बु	महिला	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
६१	प्रदेश नं. १	इलाम	माईजोगमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०३८२८८	बुनु विक्रम तामाङ	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६२	प्रदेश नं. १	इलाम	माङसेबुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३३११०७०	डिकेन्द्र इदिङगो	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
६३	प्रदेश नं. १	इलाम	माङसेबुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०३८०८१	प्रेम राज कुरुङ	पुरुष	५६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
६४	प्रदेश नं. १	इलाम	रोङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२४३६७५	बुले बहादुर गुरुङ	पुरुष	६६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
६५	प्रदेश नं. १	इलाम	रोङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१९८६८७	तेज बहादुर राई	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६६	प्रदेश नं. १	इलाम	रोङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८२६६५३२	रमेश राई	पुरुष	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
६७	प्रदेश नं. १	इलाम	रोङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२४११५९	कल्पना देवी खनाल	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
६८	प्रदेश नं. १	इलाम	रोङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४१७०२१४	संगीता सुनुवार	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६९	प्रदेश नं. १	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०८९६३६	धन पति राई	पुरुष	५१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
७०	प्रदेश नं. १	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८०१३०८८	पुण्य प्रसाद खतिवडा	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
७१	प्रदेश नं. १	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७१३०६६९	खङ्ग बहादुर राई सोझे	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७२	प्रदेश नं. १	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६६४४३२१	हरि बहादुर लुङ्गेली	पुरुष	५९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
७३	प्रदेश नं. १	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८११७९१७	तुलसा देवि सेढाई	महिला	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
७४	प्रदेश नं. १	इलाम	सन्दकपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२७१५१९०	वविता खाम्दाक	महिला	२५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
७५	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९३३१०७	पासाङ नुर्वु शेर्पा	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
७६	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०२७०८६६	रिपु प्रसाद राई	पुरुष	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
७७	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८२३४०३	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
७८	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८२१५४८	इन्द्रा कुमारी गुरुङ	महिला	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
७९	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८१६७९०	मनकला राई	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
८०	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८२१२८४	विष्णु कुमारी राई	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
८१	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८२३९७५	तीर्थमाया राई	महिला	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
८२	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	चिचिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०२७०९३७	प्रदेश राई	पुरुष	३१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
८३	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	भोटखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९३४६१७	वाङ छेदर लामा	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
८४	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	भोटखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८१५६८४०	चुङदाक भोटे	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८५	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	भोटखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३४४९३९८	जम्मिलङ भोटे	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८६	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	भोटखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६९८८३८०	सहना लामा	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
८७	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	भोटखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८४०००४	डुम्पा थिकेपा भोटे	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८८	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८४३३८४	ओडदी छिरीङ शेर्पा	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
८९	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९३२५२३	भरत कुमार कटुवाल	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
९०	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८३७४४२	नौलोघन राई (याम्फु)	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९१	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०२८५७९३	नुर्वु शेर्पा	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९२	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८४१०५५	बाल कुमार राई	पुरुष	७३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९३	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८३७९४१	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
९४	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८३९८२६	कालुमान तामाङ	पुरुष	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
९५	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८४०८९३	मनकला राई	महिला	२८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
९६	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८३२३५०	चमेली राई (याम्फु)	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
९७	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८२७४८९	दिपेश गुरुङ	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९८	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८०२६०७७	कन्चन राई	महिला	२२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९९	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८३९२४४	चिमली राई	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१००	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	मकालु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६९९०६७६	कमला राई (गुरुङ)	महिला	३३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१०१	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९८८१७२	भिम बहादुर लिम्बु	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१०२	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९३४३३६	रत्न बहादुर सुब्बा	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१०३	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८०८५०७	आइस्मा गुरुङ	महिला	२४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१०४	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६९८८३८५	लक्ष्मि चापागाई	महिला	४९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
१०५	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८५१०९६	सविता बराल	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१०६	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८५१२८९	द्रोण बहादुर कालाखेती	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०७	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४६७४३१	भूपाल राज राई	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१०८	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५७९५९२	योगेन्द्र राई	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१०९	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३६५८१४३	खड्ग नन्द राई	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
११०	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९८७८८	तुला बहादुर राई(कुलुङ)	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१११	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०७१२७०२	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११२	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८२९८७४	देविता राई (कुलुङ)	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११३	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८१०६१५	देवी कुमारी राई मेवाहाङ	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
११४	प्रदेश नं. १	संखुवासभा	सिलीचोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८३१६२९	मेनुका राई	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
११५	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	आठराई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३८३२७३	दिल कुमार पाहीम	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११६	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	आठराई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५९८८५३	रामचन्द्र थपलिया	पुरुष	६९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
११७	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	आठराई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७१५४९८	ज्ञानेन्द्र कन्दडवा	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११८	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	आठराई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९८४८६२३	अनिल लिम्बु	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
११९	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	आठराई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७१६२१४	बली राज ईडनाम	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१२०	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	आठराई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६४९०२२६	रुपादेवि कन्दडवा	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१२१	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	आठराई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५६३०५१	रन माया खनाल	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१२२	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	छथर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३८२९२२	सन्त बीर लिम्बु	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१२३	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	छथर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५४९९११	इन्द्र बहादुर इम्सड	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१२४	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	छथर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५३८९७९	सुर्ज बहादुर भट्टराई	पुरुष	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
१२५	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	छथर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६६३७८७८	तारा खरेल	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१२६	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	छथर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५४२१६१	टेक राज लिम्बु	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१२७	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	फेदाप गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७५७६३३५	हरि प्रसाद चोडवाड लिम्बू	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१२८	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	फेदाप गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३८२३६४	गीता देवी थापा	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१२९	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	फेदाप गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३८१०६७	तिल विक्रम लिम्बु	पुरुष	४४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
१३०	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५५०७३९	यादव बहादुर खापुङ्ग	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१३१	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५५२१७६	धन कुमार लिम्बू	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१३२	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०३४५४६६	सेर बहादुर खापुङ्ग	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३३	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५९७७३७	गीता देवी तिम्सिना	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१३४	प्रदेश नं. १	तेह्रथुम	मेन्छयायेम गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५५०८८९	प्रेमलता घिमिरे	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१३५	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सहिदभूमि गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६२१४४९	अनिष पुमा राई	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३६	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सहिदभूमि गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१२३३४८	माइकल राई	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३७	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सहिदभूमि गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५९५०६४	गुर्द बहादुर राई	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१३८	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सहिदभूमि गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०५०४५१३	रमन कुमारी राई	महिला	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३९	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सहिदभूमि गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३०००३८०	चन्द्र कुमारी राई	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१४०	प्रदेश नं. १	धनकुटा	चौविसे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७८३६७२२	दल बहादुर मगर	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१४१	प्रदेश नं. १	धनकुटा	चौविसे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५८६१९४	ततबहादुर लिम्बू	पुरुष	५२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
१४२	प्रदेश नं. १	धनकुटा	चौविसे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५८५४३९	दिल माया लिम्बू	महिला	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१४३	प्रदेश नं. १	धनकुटा	चौविसे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५८६०४२	मंगल कुमार लिम्बु	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१४४	प्रदेश नं. १	धनकुटा	चौविसे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६२२०५१	शान्ती देवी लिम्बु	महिला	४०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
१४५	प्रदेश नं. १	धनकुटा	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०६६०००४	कृष्ण गुरुङ	पुरुष	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१४६	प्रदेश नं. १	धनकुटा	छथर जोरपाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३७८९१५५	श्रीप्रसाद लिम्बू	पुरुष	४५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
१४७	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सागुरीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६२३८७२	नेरेन्द्र कुमार राई	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१४८	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सागुरीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०३६५६६५	दिनेश कुमार राई	पुरुष	३२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१४९	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सागुरीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४२०२४७	भुवन बहादुर लिम्बु	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५०	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सागुरीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५०१४८८	लिला राज लावती	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१५१	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सागुरीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५२५१०८	सानु माया घर्ती (तामाङ)	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१५२	प्रदेश नं. १	धनकुटा	सागुरीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६३९५७२९	निरण कुमारी राई	महिला	२७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१५३	प्रदेश नं. १	भोजपुर	अरुण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२४०६५८	नारायण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१५४	प्रदेश नं. १	भोजपुर	अरुण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५५९००४	प्रताप राई	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१५५	प्रदेश नं. १	भोजपुर	अरुण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६२९७६५३	कविता राई	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१५६	प्रदेश नं. १	भोजपुर	आमचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३५२२७७	भगवती राई	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१५७	प्रदेश नं. १	भोजपुर	आमचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६३५०१३६	सर्मिला राई	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१५८	प्रदेश नं. १	भोजपुर	पौवादुङमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४९८९१९	टेक नरसिंह कार्की	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१५९	प्रदेश नं. १	भोजपुर	पौवादुङमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५१६३६३१	राम कुमारी राई	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१६०	प्रदेश नं. १	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३०२३२१	थाम बहादुर राई	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१६१	प्रदेश नं. १	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५०४२६७	बल राम राई	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१६२	प्रदेश नं. १	भोजपुर	रामप्रसाद राई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७५५५३५०	कमला देवि राई	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१६३	प्रदेश नं. १	भोजपुर	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५१५०३६	महेश राई	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१६४	प्रदेश नं. १	भोजपुर	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४०४९४१	तुल राज राई	पुरुष	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१६५	प्रदेश नं. १	भोजपुर	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८०७६८०२	रीता घले	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१६६	प्रदेश नं. १	भोजपुर	साल्पासिलिछो गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५१७७४९६	जलवती कुलुङ	महिला	२५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१६७	प्रदेश नं. १	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४१०२२३	प्रेम कुमार राई	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१६८	प्रदेश नं. १	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५३०७३३	गजेन्द्र कार्की	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१६९	प्रदेश नं. १	भोजपुर	हतुवागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७९२७१६	सुनिता राई	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१७०	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	खुम्बु पासाङल्हमु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३७९८६५	चुडब सेर्पा	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१७१	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	खुम्बु पासाङल्हमु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१७६२२५१	निर्मला थापा कार्की मगर	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१७२	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७४४३१०	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१७३	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६७२५८	ढल बहादुर मगर	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७४	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२७६४६१	रुद्र बहादुर राना मगर	पुरुष	४८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१७५	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२७६३३७	जुनिता माया मगर	महिला	२९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१७६	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७९०४०२	मन कुमार गुरुङ	पुरुष	५९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१७७	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०७१९२	हेमन्त राई	पुरुष	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७८	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०००८७७४५	भवनाथ शर्मा हुंगेल	पुरुष	७५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१७९	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३०८८०८	डिल्ली बहादुर राई	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१८०	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३१४१७११	लाकी शेर्पा	महिला	२१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८१	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	महाकुलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२९२५८८	सागर किराँती	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८२	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	महाकुलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०४१४४	विपना कुलुङ	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१८३	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	महाकुलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९०५३३	छविमाया कुलुङ	महिला	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८४	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	लिखु पिके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०४८८६	डम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८५	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	लिखु पिके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८८६१७	विजय बस्नेत	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१८६	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	लिखु पिके गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२७८७३५	प्रमिला बस्नेत / कार्की	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८७	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	लिखु पिके गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२८०३७४	सुष्मा लामा(शेर्पा)	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१८८	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	सोताङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३२४६३१	दिपक खड्का	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८९	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	सोताङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३३६५६२	नन्दराज नाछिरीङ	पुरुष	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१९०	प्रदेश नं. १	सोलुखुम्बु	सोताङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०३१५७	सरस्वती राई (नाछिरीङ)	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१९१	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	खिजिदेम्बा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१८७४२७	भुपेन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१९२	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	खिजिदेम्बा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११९७२४०	राम बहादुर खत्री	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१९३	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	खिजिदेम्बा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३२३८८२	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१९४	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	खिजिदेम्बा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६५३३३७	महेश कुमार कोर्माँचा	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१९५	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	खिजिदेम्बा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७३०८३०	कमला सुनुवार	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
१९६	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	खिजिदेम्बा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५१४१२९५	पासाड ल्हामु शेर्पा	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१९७	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	खिजिदेम्बा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९४४०५५१	सरिता तामाङ	महिला	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९८	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६५३२७२	नवराज के.सी(खत्री)	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१९९	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६१२०२१	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२००	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७३१५१२	झलक मान तामाङ	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२०१	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३२२७३९	खेम प्रसाद मिश्र	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०२	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७३४०५१३	दिला माया मगर	महिला	२५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२०३	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७२०९९७	कृपा पुलामी	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२०४	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६५३३१९	आशा राई(सुनुवार)	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२०५	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चम्पादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९३३०४३४	फत्त बहादुर बोगटी	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०६	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५६२३०१	अशोक कुमार थापा	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२०७	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६६३०२७	पासाड किपा शेर्पा	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२०८	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७७११६४	खेम खतिवडा	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०९	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५२०६३२४	सुष्मिका राई	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२१०	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२११३३४७५	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२११	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	चिशंखुगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८३३०३९२	शारदा भट्टराई	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१२	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५१४१९६७	ज्ञानेन्द्र रुम्दाली	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	निर्वाचित	३५००००
२१३	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६९३०८३	रुप लाल तामाङ	पुरुष	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२१४	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३२२१९४	युवा राज राई	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२१५	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९५३८५१७	आश्रान राई	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२१६	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७५५४८५	दिपेन्द्र रुम्दाली	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१७	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७९१४८७	चम्पा सरी राई	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२१८	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६०२९८९३	उत्तम राई	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२१९	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७४७१२९	राजन कुमार दाहाल	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२२०	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६५११४६	दिपक फुयल	पुरुष	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२१	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११९७३२४	माइकल जर्ज कार्की	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२२	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६५४६५१	उर्मिला खतिवडा	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२२३	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६५५०४६	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	५९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२२४	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६९४८५८	अञ्जना तामाङ	महिला	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२५	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	मोलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३६४५९१२	पार्वता महर्जन पोखरेल	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२६	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७८२२९२	मिलन कुमार विष्ट	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२२७	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७७६४३५	एकिन्द्र राज कटवाल	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२२८	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५१५८७४४	दावा शेर्पा	पुरुष	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२२९	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७५०७४८	जुद्ध वीर पौडेल	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३०	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७७८०८२	राजन कुमार सुवेदी	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२३१	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८३४०६६७	अस्मिता थापा	महिला	२६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२३२	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७१३२०८	प्रेम कुमारी दाहाल	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२३३	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७५०२७१	विमला भट्टराई	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२३४	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७७५३२९	पुर्ण कुमारी बुढाथोकी(खत्री)	महिला	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२३५	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३५७६६७१	बोज बहादुर खत्री	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२३६	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७७५७७९	सुभद्रा कटुवाल	महिला	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२३७	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७५९९३४	इन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२३८	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८५००१३	यम चन्द्र कटुवाल	पुरुष	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२३९	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७१७१३४	भिम बहादुर कटुवाल	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४०	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७१५१९०	सरस्वती कार्की,पौडेल	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२४१	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९५६०४११	पातली राई	महिला	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२४२	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९७०२४६७	डिल्ली कुमारी राई	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४३	प्रदेश नं. १	ओखलढुंगा	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५१५९५१८	बन्नि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४४	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०४८६६	अन्जरा आलम	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४५	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७५७७९३५	बुद्धि प्रसाद नेपाल	पुरुष	६०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२४६	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७५६७५२२	ज्ञान बहादुर राई	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४७	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८०१३५३५	कर्ण लाल राजवंशि	पुरुष	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४८	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७५४९१५६	खेपचरण यादव	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२४९	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७५७८३६१	बाकसिंह राजवंशी	पुरुष	५२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२५०	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४९९११९	विनोद कुमार खरेल	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५१	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७५७९३२५	निमसरी राजवंशी	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५२	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३०२१२५६	भागीरथा अधिकारी	महिला	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२५३	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०८७९४७८	हेला मती रजवंशी	महिला	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५४	प्रदेश नं. १	झापा	कचनकवल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९३९३४५	सरस्वती मुखिया	महिला	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२५५	प्रदेश नं. १	झापा	कमल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५२९३६९	विक्रम अधिकारी	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५६	प्रदेश नं. १	झापा	कमल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१७३६६२७	अशोक घिमिरे	पुरुष	३०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५७	प्रदेश नं. १	झापा	कमल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४९८०६१	भिम कुमार राई	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५८	प्रदेश नं. १	झापा	कमल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२७५१९१	तारा देवी अधिकारी	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५९	प्रदेश नं. १	झापा	कमल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९४७३३५	गणेश वान्तवा (राई)	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६०	प्रदेश नं. १	झापा	कमल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२७३५४७	राम बहादुर थापा	पुरुष	३२	नेपाल समावेशी पार्टी	पराजित	३५००००
२६१	प्रदेश नं. १	झापा	कमल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३४९६८५२	खगेन्द्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६२	प्रदेश नं. १	झापा	कमल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३१२४२१	सन्तोष कुमार राई	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६३	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११८९३५४८	फुलवति राजवंशी	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२६४	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११८९३३५७	बाबुराजा श्रेष्ठ	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६५	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०२५०२२	मेनुका राजवंशी	महिला	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६६	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११८७०९६०	घनश्याम रिजाल	पुरुष	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६७	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२०२६१९९	भुप नारायण राजवंशी	पुरुष	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६८	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३१६४५७	विद्यानन्दसिंह राजवंशी	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६९	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९९३८८७	रानी सोरेन (हेमरम)	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७०	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११८७७८८५	जयचन्द्र राय	पुरुष	६७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७१	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६३२९२	मन्नीदेवी पासवान	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७२	प्रदेश नं. १	झापा	गौरीगंज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६६०१७०१	सुजन थापा	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७३	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११८९१२५१	गौरीशंकर राजवंशी	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२७४	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११९३०८२६	रुद्र वजगाई	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२७५	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११९००९०१	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७६	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११९०५३०७	मोहितलाल कामती	पुरुष	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७७	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२८६८८८३	लोभ्रो हेमरम	पुरुष	५७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२७८	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११९०५९०३	लक्ष्मी प्रसाद गणेश	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७९	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९३०९८९	देवीमाया अधिकारी	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२८०	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९०६९८२	मुन्नावती गणेश	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८१	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९३१०२०	तारामाया राई	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८२	प्रदेश नं. १	झापा	झापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९०२९०८	ईश्वर प्रसाद दाहाल	पुरुष	५८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२८३	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२७६१९०	देवीन्द्र प्रसाद चम्लागाई	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२८४	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११९६६१६८	खड्ग प्रसाद राजवंशी	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८५	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३५५४७६	रामकुमार सिंह राजवंशी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८६	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२९३१८९	रंगलाल राजवंशी	पुरुष	६४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२८७	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२९५६७८	प्रेम बहादुर लिम्बु	पुरुष	७३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
२८८	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२९५०८४	आसिनलाल राजवंशी	पुरुष	६३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२८९	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४०४६५७	दल बहादुर थापा	पुरुष	६७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९०	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२८६८४४३	उमा देवी विश्वकर्मा	महिला	५१	उन्नत लोकतन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९१	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२९४८६९	शान्ता देवी शिवाकोटी	महिला	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२९२	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९६४३२९	कमला राजवंशी	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९३	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९२१३९७	शंकर प्रसाद सेडाई	पुरुष	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२९४	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५४९७७७	लक्ष्मी तिवारी	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९५	प्रदेश नं. १	झापा	बाह्रदशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४९७८२५	तारा कुमारी राजवंशी	महिला	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२९६	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०१५९०६	मनोज प्रसाई	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२९७	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८५५५७	मिरा भुर्तेल	महिला	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२९८	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७५१४८८२	ध्रुव प्रसाद कोइराला	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९९	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८७७४०६	दुर्गाहाङ्ग नेम्बाङ्ग (लिम्बु)	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३००	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६०१९९	भवानी प्रसाद खतिवडा	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३०१	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४८७५४७	खड्ग बहादुर तिम्सिना	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०२	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९५१९०	भिम कुमार नेवार	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०३	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२७०७९६३	इन्दीरा रिजाल	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०४	प्रदेश नं. १	झापा	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०४४००२८	पुजन कोइराला	महिला	२९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३०५	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२७२१९६०	रविन्द्र प्रसाद लिडदेन	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	३५००००
३०६	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७५५३९६९	डम्बर बहादुर गिरी	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३०७	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७५०३६७३	तुलसी प्रसाद ओली	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३०८	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७६००६२९	भवानी प्रसाद दंगाल	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०९	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७५९८७८९	लक्ष्मी देवी मैनाली	महिला	७७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	३५००००
३१०	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७५०३५००	शान्ता देवि गौतम	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३११	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७६००१९३	लखन हेमरम	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१२	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७५०३०६४	टिका देवि राउत	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१३	प्रदेश नं. १	झापा	हल्दीवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७५०३१२०	गंगा प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	५४	नेकपा(माक्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	३५००००
३१४	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७४६२४९	देवराज चौधरी	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३१५	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९४००९	सुभाष कुमार सरदार	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३१६	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७४४०४६	किशोर कुमार पाण्डे	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१७	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६७५४५४	मृत्युञ्जय कुमार झा	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१८	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७४७२०१	शोम प्रकाश वैश्व	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१९	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०२५६०८	बिनोद कुमार मण्डल	पुरुष	३८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२०	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०४८०७८	संजय कुमार यादव	पुरुष	३१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२१	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७८९६२८	राजा बालु ठाकुर	पुरुष	३६	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	३५००००
३२२	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५०२४७४९	सिता देवि राजवंशि	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३२३	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३८२४९२	मन्जिता कुमारी सरदार	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३२४	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३८३७६९	पुजन देवी सरदार	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३२५	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३७४४२१३	सविता कुमारी दास	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२६	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९०६४४०	मन्जुला कुमारी पासवान	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२७	प्रदेश नं. १	मोरङ	कटहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४५८१८३२	अविता कुमारी चौधरी	महिला	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२८	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९४७१३५	राजमति इङ्गनाम	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३२९	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६०१५४९	संजय भट्टराई	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३०	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०७५४५१	सुर्य बहादुर घिमाल	पुरुष	७४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३१	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८३१७४४	मोहन गौतम	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३२	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७१६५८३९	खम्विबर राई	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३३	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०१२२६९२	प्रतिक्षा खतिवडा	महिला	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३४	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९५६११७	भोला प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३५	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९५६१३३	मन कुमारी गुरुड	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३६	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९५३४७८	तारा ओझा	महिला	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३७	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४८३००२४	विन्दा नेपाल	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३८	प्रदेश नं. १	मोरङ	कानेपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८७६११०	लिला सापकोटा	महिला	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३३९	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९१६४३५	सुमन मिरिडिचिड मगर	पुरुष	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३४०	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५८११२५	रोहित बहादुर कार्की	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३४१	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९१९४०९	तिलक कुमार थापा	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३४२	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७३२०२२	टंक बहादुर बस्नेत	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४३	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३५९६२६	फिव राज लिम्बु	पुरुष	४५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३४४	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५१३७४५०	अशोक सापकोटा	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४५	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६६९९४९	मन माया मगर	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३४६	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९१७५४५	शुभद्रा राई	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३४७	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४६७१६६२	ईन्द्रीरा दाहाल	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३४८	प्रदेश नं. १	मोरङ	केरावारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४५०८२५	धर्म कुमारी लिम्बु	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४९	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२७५३१९६	जय प्रकाश गच्छदार थारु	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३५०	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२७५३१३८	शिव नारायण माझी थारु	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३५१	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३१५९०३	विजय कुमार सरदार	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५२	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३०२२६५९	पखु लाल विश्वास	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५३	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३३४५८०	राकेश चौधरी	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३५४	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६७५४३५	पंच नारायण चौधरी थारु	पुरुष	४५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३५५	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६७९७४	गुणावती देवी थारु	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३५६	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२७२५७	मुखनी कुमारी माँझी	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३५७	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२७६८४३८	अलिसा सरदार	महिला	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५८	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२७५३१४९	कल्पना कुमारी (थन्दार) माझी	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५९	प्रदेश नं. १	मोरङ	ग्रामथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३०४९६३८	प्रमिता कुमारी खाँ माझी	महिला	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३६०	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५११११९	जितेन्द्र प्रसाद साह	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३६१	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८८९४४०	केलाश प्रसाद मंडल गनगाई	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३६२	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९७९२८५	राज कुमार यादव	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६३	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६५७६४	यसोदा गिरी	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३६४	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९८०६७८९	तल्लु कुमार मरण्डी	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३६५	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३००००७९	अनिल कुमार यादव	पुरुष	२९	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	३५००००
३६६	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९८०४९७७	अबधेश प्रसाद मण्डल	पुरुष	५९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३६७	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५०७२६६९	हन्ना सोरेन	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३६८	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६५२२४	गुलाव कुमारी महतो	महिला	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६९	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४०६८०४	शालो साह	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३७०	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९६६५११०	अनिता हाँस्दा सतार	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३७१	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९९७३०८२	आशा कुमारी	महिला	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७२	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९६६४७६५	सुगीया कुमारी साह	महिला	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३७३	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८७६२९८	कविता कुमारी मण्डल	महिला	३०	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	३५००००
३७४	प्रदेश नं. १	मोरङ	जहदा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८०७३२३	अमृता देवी राजवंशी	महिला	३६	नेपाल सद्भावना पार्टी	पराजित	३५००००
३७५	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६७४२२६	जिवछु प्रसाद गच्छुदार	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३७६	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८५९५९३	मुसहर मण्डल	पुरुष	७०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३७७	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४०१५९०	आनन्दी मण्डल गनगाई	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३७८	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७२२५९९	विजय कुमार सिंह	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३७९	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८५३३६२	सुमन लोहनि	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८०	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४०३२९२	सत्य नारायण सिंह विश्वास	पुरुष	५६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३८१	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६७४३७९	लाडली मियानी	महिला	३८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
३८२	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२८३६६७	नसीमा वानो	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३८३	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२७२०३७	उपासी राजवंशी	महिला	६९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३८४	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२७३९८८	कोशिला देवी राजवंशी	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३८५	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२७३४४५	कमला साह	महिला	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३८६	प्रदेश नं. १	मोरङ	धनपालथान गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३८५९८१९	सुनिता कुमारी कामत	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२७५८६३०	जित नारायण थापा मगर	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३८८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३७७३२२	बलभद्र सारदार थारु	पुरुष	६४	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
३८९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२७४१००२	पतालु कुमार खवास	पुरुष	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३९०	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२९२५१६३	उमा लाल यादव	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३९१	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२९४४५२६	श्याम सुन्दर थन्दार	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
३९२	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२९२४६२७	बाबु लाल पासमान	पुरुष	७९	नेकपा(माओवादी समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९३	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३४७५३२	अमृता कुमारी गच्छुदार	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९४	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९२४५०७	तुलसी कुमारी कुँवर	महिला	६५	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३९५	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९४८२९४	माधव काजी घिमिरे	पुरुष	५८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९६	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९४४२८४	डोमी कुमारी खड्का	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९७	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९६६३५२	मजनी कुमारी मुसहर	महिला	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३९८	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३६३४४५	कुसुम कुमारी सरदार	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३९९	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५४५३२०२	रोमा बस्नेत	महिला	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४००	प्रदेश नं. १	मोरङ	बुढीगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९८४५२२५	इश्वरी प्रसाद आचार्य	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०१	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७९४६४४	बबी कुमार राई	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०२	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९६८१९५	नरेन्द्र प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	६९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४०३	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९७०९४५	प्रेम राज नेपाल	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०४	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६६८८१९	तेज नाथ घिमिरे	पुरुष	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०५	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७४६०६४	चन्द्र कुमार लिम्बु	पुरुष	४५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
४०६	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६५६५२८	तिल विक्रम बोहोरा	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४०७	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५४४००३	दिनेश पौडेल	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
४०८	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४७४५२८५	निर्मला राई	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४०९	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९९२९७९	कमला पाण्डे	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४१०	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०६५८७५४	सिता साम्बा लिम्बु	महिला	३६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
४११	प्रदेश नं. १	मोरङ	मिक्लाजुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४७४९६६०	पशुपति घिमिरे	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८२६६४४	अजय कुमार कुसियैत	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९९५७४०	दुर्गा नन्द यादव	पुरुष	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
४१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३३३९५९६	रामचन्द्र मटियैत यादव	पुरुष	५२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५५८८०५	राज कुमार सदा	पुरुष	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७२४३७७	गोविन्द प्रसाद यादव	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९५९२८८	रमेश मेहता	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६७८६८८	राम विलास खेर वार यादव	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५५९८०३६	अरविन्द पाठक	पुरुष	४५	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	३५००००
४२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८२६५४०	हराधन चन्द्र चेल	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३९२७९५०	शिव शंकर यादव	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८२५९२८	ब्रजेश यादव	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४८२६६२९	अणु देवी खेरवार	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६५८९०९	अनिता कुमारी उराँव	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९३६३९४९	रिना कुमारी उराँव	महिला	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
४२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४७२६००४	आशा देवी साह	महिला	५७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५२६४०४५	गजेन्द्र नारायण उराँव	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३४२९६४४	अफसेना खालुन	महिला	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६५९३३५	आश नारायण चौधरी	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७९९७९४	महेश दत्त	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६६९०९७	प्रभु लाल अरगरिया	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२९२७६५९	कपिल कुमार भण्डारी	पुरुष	७९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५९४९७९२	अवध लाल यादव	पुरुष	५३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
४३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०५३३४३	ढोलाई सरदार बातर	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३५२६९५	महेन्द्र रिषिदेव	पुरुष	२७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
४३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०५५३१८	वासुदेव साहु तेली	पुरुष	४५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७७१३३	अशोक कुमार चौधरी	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी) समाजवादी	पराजित	३५००००
४३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२८८३१४	खरिया मुसहर	पुरुष	७४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२१०५७६	अनिता कुमारी साह	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६६१४९५	राज कुमारी चौधरी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६६०२७१	मेधीया देवी रिषिदेव	महिला	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९४३००८१	रिता देवी साह चौधरी	महिला	४३	नेकपा(माओवादी) केन्द्र	पराजित	३५००००
४४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५०५५३७५	अमिरका देवी साहु	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६६१५२८	तपेश्वरी देवी मोन्जी	महिला	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६३१२४२	जमिरुन खालुन	महिला	४१	नेकपा(माओवादी) समाजवादी	पराजित	३५००००
४४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६८८३९४	बेचन प्रसाद मेहता	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
४४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७६६९२५	श्यामलाल महतो	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४२२८४९	चन्दन प्रसाद यादव	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९४८६५३	शिव नारायण मेहता	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी) केन्द्र	पराजित	३५००००
४५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६४३३०९	राम प्रसाद मेहता	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५२३६६५	भवानी मेहता	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
४५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६८८३५१	हंसराज मेहता	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५९०२६८	देवनन्दन महतो	पुरुष	७५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५२२८५८	दुखीलाल मेहता	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६४३३०५	सुर्य नारायण मेहता	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६८९७००	राज कुमार मंडल	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९४९१५७	चन्द्रदेव मेहता	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३४८३७८६	कुमारी विभा यादव	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७७७३२६६	आशमनी कुमारी यादव	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५२२२४२	जमुना कुमारी मेहता	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६४१५६२	हिरा देवी खत्वे	महिला	३७	नेकपा(माओवादी) केन्द्र	पराजित	३५००००
४६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१७४७८८	आशा कुमारी मेहता	महिला	४७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
४६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४७०४८३६	निलम देवी यादव	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४६२८११	रघु नन्दन चौधरी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४८९१३१	बद्री प्रसाद यादव	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५२७६४५६	किम्बु कुमारी मेहता	महिला	४३	नेकपा(माओवादी) केन्द्र	पराजित	३५००००
४६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४६२३३९	मोती प्रसाद घिमिरे	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४६२२९०	दिपक कुमार राई	पुरुष	४५	नेकपा(एकिकृत) समाजवादी	पराजित	३५००००
४६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५६६६६७	मोहन मेहता	पुरुष	४५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६४६२३३७	संगिता कुमारी राय	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७६०५४०	सेविका मण्डल	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५३४८८१	फुलिया यादव	महिला	५९	नेकपा(माओवादी) केन्द्र	पराजित	३५००००
४७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१७५३२८	बुना कुमारी पौडेल	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३३६७४०	अजमल अख्तर मिया	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८७०३३२	महेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६८८५३४	महेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६९५३७५	राम प्रसाद यादव	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३३७२१६	मुनिलाल महतो	पुरुष	६८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९७२५५८	पंकज कुमार साह	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
४८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३३८१५२	मो. जावेद आलम	पुरुष	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३३७४८८	महमद अमिन अन्सारी	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५२८१७७४	अशोक साह	पुरुष	२८	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
४८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९८०६४६	बेचन यादव	पुरुष	३८	नेपाल सद्भावना पार्टी	पराजित	३५००००
४८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७३३१०२	चन्द्रदेव मेहता	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८७०८९९	जुगेधर यादव	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३१७२४८	शत्रुधन प्रसाद यादव	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९७३८४८	सुनिता कुमारी उराँव	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४७३३१०३	सविता देवि मेहता	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
४८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५५१६५७७	पुनम कुमारी मेहता	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४७३५२५९	आसमा खातुन	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९४७९०३१	नुतन कुमारी यादव	महिला	३०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
४९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९८०८९४	नितु कुमारी मेहता	महिला	३०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९७४४७९	हेम नारायण मण्डल	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४७३४३२६	हातीम अन्सारी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४२८१३९	गफार अंसारी मिया	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३८८३३७	धर्मवीर कुमार आर्य	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७७०७७८	कलावती देवी उराँव	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७७०६७३	जलेधर उराँव	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३१०४२०	दिनेश साफी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४२७००८	कमरुद जट	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७१९८४३	महादेव मेहता	पुरुष	७१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४२९८९३	सज्जाद अंसारी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४२९०३९	हमिद अन्सारी	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५६९९७९०	रिमझिम कुमारी भगत	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
५०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८८२३२३९	कोशीला कुमारी साहु	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६४७९०३	कसिरा खातुन	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६२४६९६९	दिल महमद मिया	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६३८८३४९	रामबृक्ष मेहता	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३५०१९९३	फुलो कुमारी नुनिया	महिला	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५१०	प्रदेश नं. १	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७८५७९५	गोपाल बहादुर खत्री	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५११	प्रदेश नं. १	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५६५७५५	जित बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५१२	प्रदेश नं. १	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५१८९७४७	वसन्त पौडेल	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५१३	प्रदेश नं. १	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८८८४७२	राम मणि गुरागाई	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५१४	प्रदेश नं. १	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६७८६७६	शोभा कुमारी मगर	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
५१५	प्रदेश नं. १	उदयपुर	उदयपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२७१६७८९	तिलक कुमार खपाङ्गी मगर	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५१६	प्रदेश नं. १	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७२७५९९	दुङ्ग राज विष्टकर्मा	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
५१७	प्रदेश नं. १	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७२५४५३	महादेव रास्कोटी	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५१८	प्रदेश नं. १	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५६८६८७	मान बहादुर गोले तामाङ्ग	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५१९	प्रदेश नं. १	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१५०६५४	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
५२०	प्रदेश नं. १	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८९७८९५	धनमाया मगर	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
५२१	प्रदेश नं. १	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९५६८९५६	सुशिला कुमारी मगर	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५२२	प्रदेश नं. १	उदयपुर	ताप्ली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७८९१३९३	भूमि नारायण राई	पुरुष	२३	सचेत नेपाली पार्टी	पराजित	३५००००
५२३	प्रदेश नं. १	उदयपुर	रौतामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६२९४८९	कुमारी ज्यु ठकुरी	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५२४	प्रदेश नं. १	उदयपुर	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७३७१४७	मेजर कुमार राई	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
५२५	प्रदेश नं. १	उदयपुर	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५८३४३८	होम बहादुर राई	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५२६	प्रदेश नं. १	उदयपुर	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६१४२८३	पुष्प लाल राई	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
५२७	प्रदेश नं. १	उदयपुर	लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६५९७१९	रमिला राई	महिला	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५२८	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५४३५७४	गीरेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
५२९	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४६८९७६	श्री बहादुर राई	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५३०	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३८९१७२९	सन्त विर तामाङ	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५३१	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३८९१७८२	विष्णु कुमार निरौला	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
५३२	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६८२०९८	सुरेश राई	पुरुष	२७	जनसमाजवादी पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
५३३	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६९०६१६२	राजेश कुमार राजभण्डारी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
५३४	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६९९७००९	पुस्प कला भुजेल	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५३५	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६३२५४३०	डोल्मा राजभण्डारी	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
५३६	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	केपिलासगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९०७१६९	माइति राज राई	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
५३७	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	केपिलासगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९५५७१९०	राधा गिरी	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
५३८	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	खोटेहाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८७१७३०	उदिम बहादुर राई	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
५३९	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	खोटेहाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७९२६९५	रुपेश राई	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
५४०	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१६७२४९	अरुणा देवी राई	महिला	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
५४१	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६६९०३६५	भक्त बहादुर खड्का	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
५४२	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५४२०२०	खेम बहादुर खड्का	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
५४३	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७५२३७५	अरुणा थापा	महिला	२८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
५४४	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	बराहपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५१०९३९	भुबल राज राई	पुरुष	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
५४५	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	खोटेहाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२१०२४९	कविता राई	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५४६	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	खोटेहाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७१०७१६	राजन कुमार बस्नरा	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५४७	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४२२६६३	शंखरबहादुर राई	पुरुष	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५४८	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	जन्तेढुंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२८८९३६	विमला राई	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५४९	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	साकेला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६८३९६०	अर्जुन कुमार खड्का	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५५०	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	साकेला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७१४०१२	गोपी कृष्ण खड्का	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५५१	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	साकेला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७३२२७९३	विर्सिका राई	महिला	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
५५२	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	साकेला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५४१६६४	सरिता खड्का	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
५५३	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	साकेला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६६५९७८२	दिल कुमारी राई	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५५४	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८०५४९४	लोकेश्वर राई	पुरुष	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
५५५	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९३८८९५	नइन्द्र राई	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
५५६	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५४९९७२	गोपालचन्द्र राई	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५५७	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७८९९७२	कल्पना राई	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
५५८	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७५२०७५	विश्व राज राई	पुरुष	६६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५५९	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६२८९९३०	रमा कटुवाल	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
५६०	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७५०५२८	नैन कुमारी खत्री	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५६१	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	बराहपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७४४९३५	शालिक राम बन्जरा	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
५६२	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	बराहपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२४९८९९	गोमा मगर	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५६३	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	बराहपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८७४७९७	जिवन कुमार राई	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५६४	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	रावा बेसी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५५९९९९	फटिक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
५६५	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	रावा बेसी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७५२९२५	हरि कुमार पोखेल	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
५६६	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	रावा बेसी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५९९८७९	मोहन कुमार गुरुङ	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५६७	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	रावा बेसी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८३२४४५	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
५६८	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	रावा बेसी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८२७७०९	कौशिला कुमारी गुरुङ	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
५६९	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	रावा बेसी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९२७५६२२	लिला नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५७०	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	रावा बेसी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२६४९३२९	झुमा नेपाल	महिला	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५७१	प्रदेश नं. १	खोटाङ्ग	रावा बेसी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४८९२५४	विनोद राई	पुरुष	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
५७२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९५८५४०	अमित कुमार पाण्डेय	पुरुष	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५७३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६६२००४	विक्रम चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
५७४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०५९४२८९८	राधा रमण मिश्र	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
५७५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९५२९३३	अमित कुमार झा	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५७६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०२४५९०५	विशेश्वर साफी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
५७७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८३३७७३९	अरविन्द ठाकुर	पुरुष	४४	तराइ-मधेश लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
५७८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९५८५३४	अगिन्द कुमार पाण्डेय	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५७९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६९३५२४२	नविन कुमार ठाकुर	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
५८०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९५९०३९	किशोरी यादव	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५८१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६६२९३९	चंचल ठाकुर	महिला	६८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५८२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९७८८९	गौरी मण्डल	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
५८३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९५९५२७	बेचन ठाकुर	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५८४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६००९८५९	फुलबाबु झा	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५८५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६६२०९७	लक्ष्मी यादव	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५८६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०४४५५६	राज धीर यादव	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५८७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२००९२५९७	मितलेश झा	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५८८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९३८३९९०	सन्तोष कुमार पाण्डेय	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
५८९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३४३७६६३	बन्दिना पाण्डेय	महिला	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
५९०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९३५२३२	रविता कुमारी	महिला	४०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५९१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९०९७०३	ननु कुमारी दास	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
५९२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३४३८९७९	आशा कुमारी यादव	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
५९३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०५९५६५४७	चन्द्र देवी महरा	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
५९४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५९५६२३७	पंकज कुमार मिश्र	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
५९५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७०४४९४०	श्रीमती अरुण देवी झा	महिला	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
५९६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०५९५६५३०	गेयन्ती देवी	महिला	४६	तराइ-मधेश लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
५९७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९६६०५४	अजय जंग राय	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५९८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९६६५११	सुनिल कुमार राय	पुरुष	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
५९९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५७१३२०	मंसुर साफी	पुरुष	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
६००	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९६६१९०	गान्धी कुमार यादव	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
६०१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९८५१२३	गौरी शंकर झा	पुरुष	६२	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
६०२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९६८७८४	संजीव कुमार ठाकुर	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
६०३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०४०९१७	रामभिखारी साहु तेली	पुरुष	६२	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
६०४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०५९३७३५६	माल्ती देवी	महिला	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६०५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४४७७७८८	जोगिन्द्र पण्डित	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६०६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०५९८५०७८	लाल बाबु विन	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६०७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०८८२५६	इन्दु देवी वैठा	महिला	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६०८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०५९०६३१६	धिरन्द्र कुमार शर्मा	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६०९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०५९८५०६७	दिपो देवी पासवान	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
६१०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४४१८२४	ललिता देवी साह	महिला	४१	तराइ-मधेश लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
६११	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५४६७८४७	सविता कुमारी मण्डल	महिला	२६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६१२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५४४०७४४	रंजिता कुमारी महतो	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
६१३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२०८८०४०	प्रमिला देवी चौधरी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
६१४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८४८३६४६	वविता देवी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
६१५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९२५४२१	लक्ष्मिनिया देवी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
६१६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०५९८५१३०	नगिना देवी	महिला	५०	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
६१७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०५९८५९९२	जयन्ती देवी	महिला	३६	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
६१८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०१०००२६	अर्चना झा	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
६१९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	महोत्तरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५९६६२००	राधे श्याम यादव	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६२०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२७२३२९	राम नाथ यादव	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
६२१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८३९९०६	उत्तिम प्रसाद यादव	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
६२२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११६२८७३	शेष अनवारुल हक	पुरुष	६५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६२३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११६२४४५	फारुक शेख	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
६२४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४३९३४०३	मो. शहबाज हैदर	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
६२५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०१७०७८४	राज किशोर चौधरी	पुरुष	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
६२६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२७५३०५	सौखि लाल यादव	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
६२७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५७४८२१३	शेख कौनैन	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६२८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०२२७७०	मो. अकिल शेष	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६२९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२४८८१९	शेष असलम	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६३०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२४८१२१	अबु जफर	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६३१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९४१९६४	राम ईश्वर यादव	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६३२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०६६०२०	ब्रजेश कुमार यादव	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६३३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५९८०९१४	अनिता कुमारी	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
६३४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८९८९४४	उर्मिला देवि साह	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
६३५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११२७१९२८	मिनाक्षी कुमारी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
६३६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८३६५६२	राम दुलारी देवी	महिला	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६३७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५६४४२१९	अर्चना कुमारी यादव	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
६३८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११६३४१७	फहिमुदिन मोमिन	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
६३९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११२७३१५०	रिता देवी झा	महिला	५६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
६४०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४५८८८९	विशेश्वर प्रसाद यादव	पुरुष	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
६४१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७९९३७५	गोखुल राय यादव	पुरुष	७७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
६४२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०६२९८९	राज कुमार यादव	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६४३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४५६७३२	संजिव कुमार यादव	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६४४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९०६९३८	त्रीलोक कुमार यादव	पुरुष	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
६४५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८९६९८४	रामा शंकर कुमार यादव	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
६४६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०६३१७२	शिव शंकर यादव	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
६४७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५६६०८१७	प्रदीप कुमार ठाकुर	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६४८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०६२९८५	अजय कुमार यादव	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६४९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०६२९८२	शिव दुलारी यादव	महिला	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६५०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०४९०२६	उमेश कुमार यादव	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६५१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०६३१११	विमलेश कुमार यादव	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६५२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८३८४२८	राजेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६५३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४४७१२५	कमलेश कुमार यादव	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६५४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५६६२७०७	रंजिता देवी यादव	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
६५५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०१६८६९	दामोदर प्रसाद साह	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
६५६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८३८७५५	राधा देवी साह वैष्य	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
६५७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२००१२६८९	निलम कुमारी	महिला	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
६५८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०२४८१०३	उषा देवी	महिला	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६५९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९६३७१०	किरण देवी मंडल	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
६६०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	सोनमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५३९९९४	जानकी कुमारी देवी	महिला	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६६१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४४७६८३	रामछविला साह	पुरुष	४७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६६२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५०७४८०	विरजु महतो नुनिया	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
६६३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५८७३८३	संजिव कुमार पाठक	पुरुष	४९	तराइ-मधेश लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
६६४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२५५८४१	मनोज कुमार झा	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६६५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४३२६४२	शिवजी यादव	पुरुष	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
६६६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८४८५१९०	सिहेश्वर मण्डल	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
६६७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२५४०८०	नेरेश तिवारी	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
६६८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२५२५२२	ममता देवी मंडल	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
६६९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५४६७१४५	अब्दुल रहमान अंसारी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
६७०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५०७६२६	रामेश्वर मुखिया	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६७१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०६०३४६	ओम प्रकाश यादव	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६७२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२५५८२१	विनय कुमार झा	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६७३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५०६८१२	राम कविला साह	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६७४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५०७३६४	तसलिम अंसारि	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
६७५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५०७७२४	अबदुल कुदुस अंसारी	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६७६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०८६७७८	राज किशोर साहु	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६७७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९६२९२०	नरेश कुमार झा	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६७८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५०७०८६	राम नन्दन महतो	पुरुष	६८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६७९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९७२५९८	नरेश कुमार मण्डल	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०५२४४२	पप्पु कुमार मिश्र	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८४४७७०२	राम एकबाल साह	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५४३८९५	रमेश कुमार मडल	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२५२६५८	अताबुल रहमान अंसारी	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३४३९०६९	मुकेश कापर	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२४४४५९	रवि कुमार तिवारी	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४८८४८२	विरेन्द्र पंडित कुम्हार	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०६०९८६	सदरे आलम अंसारी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५०७००५	राम एकबाल यादव	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६८९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५०६८९३	राम कृपाल साह	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६९०	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५३२२५३५	रौकसाना खातुन	महिला	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
६९१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३०६८९०	रामकली महासेठ	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
६९२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५५६९३७९	शमीमा खातुन	महिला	२६	तराइ-मधेश लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
६९३	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४४९२३४	शिव कुमारी	महिला	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६९४	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५६६९५७७	अंजु कुमारी	महिला	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
६९५	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२५३९९४	उषा देवी	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
६९६	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३०६२९३	रुवी देवी मण्डल	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
६९७	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४४९५३४	बेचनी देवी	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
६९८	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२५३२००	महेश कुमार यादव	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
६९९	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२५४९२३	शकुन्तला मण्डल	महिला	४२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
७००	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३२२९४६	मेथिला यादव	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७०१	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५७८८४०	मुस्तकीम अंसारी	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७०२	मधेश प्रदेश	महोत्तरी	एकडारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३४३९५७२	राम हृदय राय	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७०३	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५३३५२२	शम्भु कुमार सिंह	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
७०४	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७४३३३४२	अरुण कुमार साह	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
७०५	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२९२६६४	रतिनाथ झा	पुरुष	५७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७०६	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२९८९९९९	संजय कुमार यादव	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७०७	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५०३५३३	वीरेन्द्र साह सोनार	पुरुष	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
७०८	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४५००३३७	रिंकु यादव	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
७०९	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५५७५२८३	पनिलाल महतो	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
७१०	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०४३२७०२	संजीव साह सोनार	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७११	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५६५३७२	शैलेन्द्र कुमार सिंह	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७१२	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२००६४९५७	प्रभेस दास	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७१३	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५०९९२९	सुरेन्द्र साह	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७१४	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७४९८७७	संजिव कुमार सिंह	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
७१५	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५३३३५४	पप्पु कुमार तिवारी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७१६	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३२२६११	धुपलाल दास तत्मा	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७१७	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२९१७८७	शिला देवी	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
७१८	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२९२५०९	मञ्जु देवी	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
७१९	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०३१४३५२	किरण देवी	महिला	४२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७२०	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२९०७८३	तेजारथ मिया	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
७२१	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५५३३३०९७	श्रीमति निलम देवी	महिला	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७२२	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३२४२८७	रागिनी पाण्डे	महिला	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
७२३	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२००४८०	रामकिशोर प्रसाद महतो	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
७२४	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५५४६९७९	पपु कुमार झा	पुरुष	५२	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७२५	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८९६३६३२	जनक दास तत्मा	पुरुष	५८	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
७२६	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२९१७३८	रीना देवी	महिला	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७२७	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८२७६५४०	नागेन्द्र महतो	पुरुष	५६	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
७२८	मधेश प्रदेश	रौतहट	दुर्गा भगवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२००६४५२८	तजमुल मिया	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७२९	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३७९००३	महमद सउद	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
७३०	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३८०२४४	भगतनारायण राय यादव	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
७३१	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३७७९९४	योगेन्द्र मुखिया विन	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
७३२	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५५८६९१	श्रीराम राय यादव	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
७३३	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७५८५७७	राजकुमार प्रसाद साह तेली	पुरुष	६८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
७३४	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३७९२२९	शेख शौकत	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
७३५	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०४३३४६६	उपेन्द्र राय	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७३६	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३७८९७६	मो असलम	पुरुष	३७	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७३७	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३३९१०२	कैलाश पंडित	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७३८	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१२१९७४	रामानन्द साह	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७३९	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३७८६३१	अफताब शेख	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४०	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७३८२५९	पैगाम मिया	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४१	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५८७९४६४	रविन्द्र साह	पुरुष	२१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४२	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२८४००६९	पुलेन्द्र राउत	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४३	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३७८२१५	शेख मोविन	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४४	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९२८५९४	रामप्रवेश साह	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४५	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०४७८४९१	ललु कुमार साह	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४६	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२९३४८९५	रन्जीत कुमार गिरी	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४७	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३७९००५	महमद शाहिद	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४८	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५५८५८४	राम प्रवेश साह	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७४९	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५७४२७६२	अनुराधा कुमारी	महिला	२५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
७५०	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३८०९४९	सीमा कुमारी पटेल	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
७५१	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३७८४८९	भागरथी कुमारी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
७५२	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७३७०३७	असरफ जहाँ अारा वानू	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
७५३	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४३३४५४४	रत्नशिला कुमारी	महिला	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
७५४	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५५९५७६५	श्रीमति गिता देवी साह	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
७५५	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०४३६६११	चन्द्रकला महतो	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७५६	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३२६०८६	विनिता देवी पासवान	महिला	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७५७	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५४७६०९	मुस्तार मिया	पुरुष	५२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
७५८	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५५९३६६६	मिरा खातुन	महिला	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७५९	मधेश प्रदेश	रौतहट	यमुनामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३३९०३२	भरोस राउत	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७६०	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४३३४९६	जवाहर प्रसाद	पुरुष	७२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
७६१	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४३२४०४	मुस्तुफा अंसारी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
७६२	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३३३०९०२	अताउल अंसारी	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
७६३	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३३२९४६८	एम.डी. समिम अलाम	पुरुष	३१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७६४	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६९५१७०४	मदन प्रसाद यादव	पुरुष	५९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७६५	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९१९९४५	विजय साह कानु	पुरुष	३२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
७६६	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८४३७३०	मनोज कुमार	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
७६७	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३५७८५१६	अजय कुमार यादव	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
७६८	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६२८८८०	चन्दन कुमार रजक	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७६९	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३३३१२६०	सिताराम ठाकुर लोहार	पुरुष	६७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७७०	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४३२९१३	रमेश राउत कुर्मी	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७७१	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३३२९७३०	लखेत जिगर अंसारी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७७२	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३५८८२४५	विरेन्द्र कुमार सहनी	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७७३	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६००६०१७	नितेश जयसवाल	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७७४	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६३६२३३	देवसरन साह कानु	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७७५	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३६२३५५	मजबुल्लाह अंसारी	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७७६	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७७२१८६६	मिरा देवी	महिला	६४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
७७७	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५५००६२	बासमती देवी यादव	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
७७८	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३३९४८८५	मोतीया देवी	महिला	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
७७९	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५१०९३२९	प्रतिक्षा गुप्ता	महिला	२५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७८०	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३३२८९५९	पुनम देवी	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
७८१	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०२३४८०५	शान्ता कुमारी	महिला	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
७८२	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६३६७६२	रामनारायण प्रसाद गुप्ता	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७८३	मधेश प्रदेश	बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३३३०८६४	शेख नुर आलम	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७८४	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१२९१२०	शम्भु प्रसाद यादव	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
७८५	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८२८४३७७	भुनेश्वर धामी	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
७८६	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८२८८२०५	कृष्ण प्रसाद चौधरी	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
७८७	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८२८८२३७	मिश्रीलाल सहनी मलाह	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
७८८	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८२८४१६८	मोतीलाल चौधरी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
७८९	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२४०३६७	ओम प्रकाश यादव	पुरुष	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
७९०	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९१३०४५४	विश्वनाथ राय यादव	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
७९१	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८४२९९१	गोविन्द प्रसाद केशरी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७९२	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८२८८३२३	भुपनारायण चौधरी	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७९३	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८२८६७८७	सुरेन्द्र चौधरी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
७९४	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८२८६९१५	मुना कुमार शर्मा	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
७९५	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८२५४४०५	चित्रेखा कुमारी चौधरी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
७९६	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८२५५९७८	पारवती कुमारी थरुनी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
७९७	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८२८७७४८	कान्ती देवी	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
७९८	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९२१७३७३	सुनिल कुमारी देवी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
७९९	मधेश प्रदेश	बारा	करैयामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५११०८५५	रमावती देवी केशरी	महिला	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८००	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१५५५०१	चन्दन कुमार सिंह	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८०१	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१५५०६६	हरिलाल राय यादव भन्ने हरिलाल दास	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८०२	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५७३३८४	विजय कुमार पाण्डे	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
८०३	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१५४४८२	रामनिवास प्रसाद साह	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८०४	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३२२७४३५	हरिशंकर यादव	पुरुष	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८०५	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८५४६७५८	धनोज साह	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८०६	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१५५३५३	सागीर अंसारी	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८०७	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५७३४३८	सितापती देवी यादव	महिला	७१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
८०८	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३४८५८३३	रामपति देवी	महिला	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८०९	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२७६५८८	उर्मिला यादवनी	महिला	७१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८१०	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२२५९०३	रुना देवी	महिला	७१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
८११	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२२५३१६	सुनिता कुमारी राम	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८१२	मधेश प्रदेश	बारा	देवताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५०५४१२०	चनेदा कुमारी	महिला	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८१३	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२२६८४४	अशोक कुमार जयसवाल	पुरुष	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
८१४	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३२८१७३	बृजकिशोर प्रसाद	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
८१५	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५९६१८७	देवदत्त बछाड थारु	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८१६	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२४४४०८	सरोज कुमार ठाकुर	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
८१७	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३३९५८४१	जोगेन्द्र सा तेली	पुरुष	५७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८१८	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९८४०८१	शिव देयाल प्रसाद	पुरुष	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८१९	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७४८५२१	गणेशप्रसाद हजिदार चौधरी थारु	पुरुष	६२	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
८२०	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१२३२३८६	राम पुकार चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८२१	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५३०२५०	शंकर प्रसाद जैसवाल	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
८२२	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५५९६३९०	लक्ष्मी देवी राय	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
८२३	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५५९६३२०	कलाउनी थरुनी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
८२४	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७७५००६२	गीता कुमारी शाह	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८२५	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०८९९७५	इन्दिरा देवी चौधरी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
८२६	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५५२०८३९	साम्भा देवी	महिला	३४	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
८२७	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८२५४८९१	पुष्पा साह	महिला	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८२८	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४६२७४२८	गुडि देवी सहनी	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८२९	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२८६१४९८	जगिया कुमारी साह	महिला	२४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८३०	मधेश प्रदेश	बारा	बारागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५५३९३५१	रामपती देवी	महिला	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
८३१	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१८१६४५	राजेश प्रसाद यादव	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
८३२	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१९९६१९	महेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८३३	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१९९९४१	सत्यपाल कुमार यादव	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
८३४	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१९७०१९	राजकुमार पडित	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
८३५	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०५०६८०	विनोद प्रसाद यादव	पुरुष	३२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८३६	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९२५३९७	अशोक कुमार यादव	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८३७	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९९६४८०	अरुण कुमार सिंह	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८३८	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५५५७२२९	अनिल कुमार यादव	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८३९	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५७५१९३	जागा प्रसाद यादव	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८४०	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२००७८८९३	सुनिल कुमार	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८४१	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७८९५२७	पुनम कुमारी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
८४२	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७३३९१९७	राजपति देवी यादव	महिला	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८४३	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७३२१६६	अनु देवी यादव	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
८४४	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९२७६२३	ललिता देवी गिरी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
८४५	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३८३८२५७	ममता कुमारी यादव	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८४६	मधेश प्रदेश	बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८५४८५३५	संगिता देवी यादव	महिला	३०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८४७	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९६८२०८	रामकृष्ण प्रसाद कुर्मि	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
८४८	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९६९८०६	जगत नारायण महतो	पुरुष	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८४९	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९१०६३९	लालबाबु प्रसाद यादव	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८५०	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२२८५९९	सन्जु साह कानु	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८५१	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९११२७९	अजय कुमार कुर्मि	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
८५२	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९१०८६५	महावीर प्रसाद यादव	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
८५३	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९८०७९०	राजेश कुमार साह	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८५४	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६६५९३९	पृथ्वीनारायण यादव	पुरुष	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८५५	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७५१२४३	शोम प्रकाश राउत कुर्मि	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८५६	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८४४२७६७	सुगान्धी देवी कनुइन	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
८५७	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९६८३०७	सावित्री देवी	महिला	५४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८५८	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९६८१२२	कुराननेसा खतुन	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८५९	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५४८२४९	बिन्दु कुमारी देवी	महिला	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८६०	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२९७८५६	सिता देवी चौहान	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
८६१	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९८१४२३	विविया देवी धनुकाइन	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
८६२	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५६३९६०८	कलावती यादव	महिला	३७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८६३	मधेश प्रदेश	बारा	परवानीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९३८२५५	रामकली देवी कनुइन	महिला	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८६४	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२३०५८८	विनोद प्रसाद जैसवाल	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
८६५	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२३१७८७	सुनिल कुमार गुप्ता कलवार	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८६६	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४५३७४०	भोला प्रसाद गुप्ता	पुरुष	५४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८६७	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९१०३९४	विजय कुमार यादव	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
८६८	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५९६३०६	रौशन खतुन	महिला	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८६९	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९६४९६०	मोमताज देवान	पुरुष	७३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८७०	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२३०७३६	अब्दुल्लाह मंसुरी	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८७१	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४७४९५६९	जितेन्द्र कुमार साह	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८७२	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४५३७२५	प्रभु दास तात्मा	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८७३	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८२५५४९४	रामलाल गिरी	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८७४	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२२९८९८	रामबालक राउत	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
८७५	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२३०९२४	अरविन्द कुमार	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८७६	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२२९४२९	राजु प्रसाद पटेल	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८७७	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२५८८८६६	किरण देवी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
८७८	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८४४२५९४	निलम शाह	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८७९	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९१०९१८	गीता साह	महिला	३२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८८०	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९७९७५३	श्रीमती मनावती कुशवाहा	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८८१	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२२९१९४	मंगल प्रसाद साह तेली	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८८२	मधेश प्रदेश	बारा	प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९६४५९७	कलिमा खातुन	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
८८३	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६९९२३०	रुस्तम अंसारी	पुरुष	४३	विवेकशील साझा पार्टी	निर्वाचित	३५००००
८८४	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६९८७६४	अमिरीलाल प्रसाद	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
८८५	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२३३७०८	मदन प्रसाद साह कानू	पुरुष	४७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८८६	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२३३०७९	रामएकवाल प्रसाद तेली	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८८७	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२९८९६५	चन्द्रेश्वर दुबे	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
८८८	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६९७४९७	जयप्रकाश कुमार साह	पुरुष	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
८८९	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९९२५८५	अरविन्द प्रसाद साह	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
८९०	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९६७५२७	पृथ्वी नारायण साह तेली	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
८९१	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०५४००४६	हेरे राम बैठा	पुरुष	३०	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
८९२	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६९८८८६	मिरा देवी गुप्ता	महिला	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८९३	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८४४५४९९	मुकेश राज गुप्ता	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८९४	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९९२५६७	रामप्रभु मुखिया विन	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८९५	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६२४२९४	सुरेन्द्र प्रसाद	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
८९६	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२९८९८९	निलम साह	महिला	४०	विवेकशील साझा पार्टी	निर्वाचित	३५००००
८९७	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२९८३२७	कमरुन खातुन	महिला	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
८९८	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७७७३५७	बेनजिरा खातुन	महिला	४७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
८९९	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३४९०३९९	हुसन तायवा खातुन	महिला	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९००	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९९२५६९	श्रीमती रम्भा देवी	महिला	५९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
९०१	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६९८९६५	बसरा खातुन	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
९०२	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६९९६७८	प्रभावती देवी कलवार	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
९०३	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२९८३००	जगमतिया देवी महारा	महिला	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९०४	मधेश प्रदेश	बारा	फेटा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२३२८३२	रामबाबु बैठा घोषी	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९०५	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७९८३०३	जुल्फकार अलि भुटो	पुरुष	५९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
९०६	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६६४९०६	मदन प्रसाद यादव	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
९०७	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९९४८६०	धर्मदेव प्रसाद यादव	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
९०८	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६६५५६४	शिवशंकर प्रसाद यादव	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९०९	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४८८४४५	अमिरी लाल राउत	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
९१०	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०७६२३२	विराज यादव	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
९११	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४८८४९७	रामनारायण प्रसाद कलवार	पुरुष	६३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
९१२	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९९३६५८	श्याम प्रसाद तेली	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
९१३	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९२८९७४	नरेश मिश्रा	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९१४	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४५५८५४	राजकुमार प्रसाद	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
९१५	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२१९४३२९	मुरारी प्रसाद यादव	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९१६	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४८८४६६	नवल किशोर प्रसाद	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९१७	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४५४९५८	मजबुल्लाह मियाँ	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९१८	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६१६२९१	जमिल अखतर आलम ठकुराइ	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९१९	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३२९६९३४	कृष्ण महतो नुनिया	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९२०	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३३४७८२८	प्रयाग प्रसाद यादव	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९२१	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४८८६९५	गंगा प्रसाद यादव	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९२२	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३५८९५३९	प्रियंका देवी	महिला	३६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
९२३	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३७१८३६५	प्रियंका कुमारी चौरसिया	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९२४	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३७१६६६३	अनवरी वेगम	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
९२५	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५३४९०८४	गायत्री देवी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
९२६	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३४५५६२७	सुमित्रा देवी	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
९२७	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९९०६३५	ममता कुमारी	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
९२८	मधेश प्रदेश	बारा	विश्रामपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२१९५३४४	अनिता देवि	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
९२९	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९८१५८३	मनोज कुमार	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
९३०	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९९७८३७	इन्द्रासन साह कलवार	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९३१	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५१९५३२	नविन कुमार सिंह	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
९३२	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८८७४९६९	राजीव कुमार जयसवाल	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
९३३	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५३८१३५१	इजहार मिया तेली	पुरुष	४०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९३४	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८९२५४२	नरेश कुमार कलवार	पुरुष	३८	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
९३५	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९२८०१३	शत्रुघन साह कानु	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९३६	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७८२८९८	अशोक कुमार गुप्ता	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९३७	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९८३८७५	पानालाल राउत कुर्मी	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९३८	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९९७८३१	विधानन्द प्रसाद सा कलवार	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९३९	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९५९४४१	श्यामसुन्दर साह कानु	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९४०	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९९६०६३	श्रीमती लिलावती देवी कानु	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
९४१	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९९६४५५	मोदीना खातुन	महिला	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
९४२	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९८८०२६	रेहाना खातुन	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९४३	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५५३४९३	सुमन गुप्ता	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
९४४	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९२४३७८	जमिला खातुन	महिला	४८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९४५	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७०१२८४	तेजनाथ तिवारी ब्राम्हण	पुरुष	३७	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
९४६	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५३८२०४२	रामबाबु यादव	पुरुष	२७	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	३५००००
९४७	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९९६०६५	संतोष कुमार	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९४८	मधेश प्रदेश	पर्सा	छिपहरमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९९६४५४	समसुलहक मियाँ तेली	पुरुष	६६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९४९	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३२४३१२	महमद सलिम मंसुर	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
९५०	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७८११४८	कृष्णमोहन प्रसाद यादव	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९५१	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७८१५६८	महमद आफताब मियाँ धुनिया	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
९५२	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९२५७३१	मालती उपाध्याय	महिला	७७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
९५३	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९४०९०६४	सोबालाल महतो कोइरी	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९५४	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३८९६२३	म.मुस्तुफा आलम	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१५५	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३१५६१७७	अयुव अली अहमद	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५६	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९४०९१७७	गोपीचन राउत कुर्मी	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५७	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९४७७५२	महमद नुरहसन मिया	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५८	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७८२०१५	चन्द्रशेखर प्रसाद यादव	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५९	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३१५४९२७	ईबराहीम अंसारी	पुरुष	२१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६०	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२००५२२४७	बबिता सिंह	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१६१	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२१८५८३१	मिरा देवी कुर्मी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१६२	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५११२२२९	जलेखा खातुन	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१६३	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९४०८५०३	महम्मद शरीफ गदी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१६४	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९४५९९९	अनिता देवी	महिला	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१६५	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७१५३२०	भागवत प्रसाद	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६६	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७९०८६८	रविता देवी	महिला	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६७	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९४१०४५३	सफरोज गदी	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६८	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५०१५५५२	महमद अफरोज आलम	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६९	मधेश प्रदेश	पर्सा	जगरनाथपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९४७४९०	रामबाबु राउत	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७०	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९८८३२४	मदन प्रसाद चौहान	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१७१	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२११३१३	वशीष्ट नारायण प्रसाद कुर्मी	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१७२	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२०९४८२	म.सदाम हुसेन	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७३	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९८९५७०	सन्तोष पटेल	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१७४	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११७४३३५८	ललन प्रसाद कुर्मी	पुरुष	५४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७५	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७१०२५७	सोनालाल राउत कुर्मी	पुरुष	३०	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
१७६	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०५६७९०	अमिरका राउत कुर्मी	पुरुष	६१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१७७	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०५७१२४	शत्रुघन गिरी	पुरुष	४७	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
१७८	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२११८२४	ललीता देवी	महिला	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७९	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२१११८२	गीता देवी बनिया	महिला	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८८५७०९	पप्पु यादव	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८१	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०५७४२१	बसाइ साह कानु	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८२	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८४२२२९	म. शारुख	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२०५८२५०	मंजु देवी	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१८४	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०३०३०१४	प्रियंका देवी यादव	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८५	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९८९५२८	अनारकली देवी कुर्मीन	महिला	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८६	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९९०२३२	राज्यपति देवी कुर्मी	महिला	४७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८७	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२०५९३९४	राजा प्रसाद कुर्मी	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८८	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९९०९३१	राधिका चमैन	महिला	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८९	मधेश प्रदेश	पर्सा	धोबीनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९९१०६६	सविता देवी	महिला	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१९०	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०१८९९३	सुरेश प्रसाद	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१९१	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८८६८१७	विजय कुमार चौरसिया	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१९२	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९५२११७७	राजेश सहनी	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९३	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०१९३९०	प्रभु प्रसाद कुर्मी	पुरुष	६१	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
१९४	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५५८४२०४	मदन हजरा दुसाद	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
९९५	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०५०८१०२	ज्योती कुमारी	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
९९६	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३२६७३७	मखुलाल दास तल्वा	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९९७	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२३२४०१७	भगवानलाल पटेल	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९९८	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०१९३९२	अनिल पटेल	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
९९९	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९९०८०६	सरफुन नेशा	महिला	६४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१०००	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९४०७९६३	कुमारी निर्मला चौरसिया	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१००१	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५००१३३	जैबुन नेशा	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१००२	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२०१८६००	अदया देवी मेहता	महिला	४३	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
१००३	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८६६०३५८	नजमा खातुन	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१००४	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७७९६४०६	कृष्ण प्रसाद कुर्मी	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१००५	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६२६४३९६	हरिश्चन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	४८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१००६	मधेश प्रदेश	पर्सा	पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९३३२३७	मुक्तीनारायण प्रसाद चौहान	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१००७	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९१७१३८	प्रमोद तिवारी	पुरुष	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१००८	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६९९५५३	बिबेक कुमार चौरसिया	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१००९	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४२४७७३	श्रीलाल साह कानु	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१०१०	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८७८३०७	मधुसुदन चौरसिया	पुरुष	२७	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
१०११	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६९८८८३	देवनाथ ठाकुर लोहार	पुरुष	५९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१०१२	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७०९६६४	श्यामबाबु प्रसाद कानु	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०१३	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८७७६०३	रमेश कुमार चौरसिया	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०१४	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८७९९७८	देवनाथ प्रसाद चौरसिया	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०१५	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५३८०१८६	बिनोद कुमार चौरसिया	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०१६	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९०९५३५९	आदर्श कुमार साह	पुरुष	२२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०१७	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२६५८३६	अमरजित प्रसाद चौरसिया	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०१८	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८७७१९५	प्रमोद कुमार प्रसाद	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०१९	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८७६८७९	सत्येन्द्र नाथ तिवारी	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०२०	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८७७३७८	महेश साह कानु	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०२१	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०२८९७६	प्रेम चन्द्र चौरसिया	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०२२	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०३०३१९६	निमेश तिवारी	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०२३	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५८४२७९	राकेश साह कानु	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०२४	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४५४४७०	सुनिता चौरसिया	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१०२५	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०३०९८५	किरण देवी गुप्ता	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१०२६	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०२९००४	अनीता देवी गुप्ता	महिला	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१०२७	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९०२५०३६	मिरा ठाकुर	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१०२८	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७०८१५७	बिनोद कुमार चौरसिया	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०२९	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५५६९५५४	खैतुन नेशा	महिला	५९	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
१०३०	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६९८०६७	निलम देवी बिन मुखिया	महिला	५५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१०३१	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४५७३१४२	संदीप साह	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०३२	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०३०९८६	विपुल कुमार गुप्ता	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०३३	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२०९३५०९	त्रिचन्द्र राज चौहान	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०३४	मधेश प्रदेश	पर्सा	बिन्दबासिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४५५०७५	उपनेश कुमार चौरसिया	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१०३५	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१०३३३४	जसवन्त यादव	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१०३६	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१००८६९	प्रदीप कुमार जयसवाल	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१०३७	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२६४००५	शैलेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१०३८	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३५४८६४२	अफजल हुसेन	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१०३९	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९१८७६५	देव नारायण प्रसाद थारु	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१०४०	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५११५५६९	बृजमोहन प्रसाद चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
१०४१	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७६३१८९	ढोढाई दास थारु	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१०४२	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१०३६६२	देवेन्द्र प्रसाद रवानी	पुरुष	५१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१०४३	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८८५६२८	सत्यदेव राय थारु	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०४४	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५०१२२९४	रुपनारायण प्रसाद साह	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०४५	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७८९७९०	संदीप कुमार पटेल	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०४६	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१०३६८०	उमेश कुमार यादव	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०४७	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८०५११३	सन्देश साह तुरहा	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०४८	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२४९८०५१	बलवन्त सिंह यादव	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०४९	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९२१४६९	जाहिद हुसैन अंसारी	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५०	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७१३३५४	लिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५१	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७६१२३८	अब्दुल क्यूम अंसारी	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५२	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९२००९८	शोमप्रकाश महतो थारु	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५३	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२०९०१६३	सुरेन्द्र पसवान	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५४	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७८९७४७१	महेश प्रसाद यादव	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५५	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८६५८३९१	मधुसुदन महतो थारु	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५६	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७०३६११	टेपु पटवारी थारु	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५७	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९५२३९९१	रामबालक कुमार यादव	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५८	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४५५१८०	प्रदेशी महतो	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०५९	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१०११४६	सोहनलाल प्रसाद यादव	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०६०	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७१४०३६	बिरेन्द्र साह कानु	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०६१	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५११५१४४	शर्मिला विष्ट	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१०६२	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७८०५००३	फुलमती कुमारी थरुनी	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१०६३	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७५४०९	मन्तुरा देवी थरुनी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१०६४	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५०१३४२१	सुनिता देवी थरुनी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१०६५	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७७६१००७	श्रीमति समनेसा खालुन	महिला	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१०६६	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३१०१८७७	पासपति देवी यादव	महिला	४०	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
१०६७	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९९१०५४	देवन्ती कुमारी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१०६८	मधेश प्रदेश	पर्सा	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८८६७५२१	चन्द्रकिशोर प्रसाद कानु	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०६९	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२३२४५४६	बशिष्ठ कुमार	पुरुष	२१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१०७०	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८४३२५९	अजय कुमार	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१०७१	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८१८९६५	राजेश कुमार चौरसिया	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१०७२	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०९०३४५८	बलराम तिवारी	पुरुष	४३	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
१०७३	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२०७४५७	प्रभुलाल प्रसाद चौरसिया	पुरुष	५५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१०७४	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२०७४०१	महिन्द्र राउत कुर्मी	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१०७५	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८५५९१२	राजेश साह तेली	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०७६	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७६२४९२	संजय कुमार चौरसिया	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०७७	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८६३५०३	दिनेश साह कानु	पुरुष	३२	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
१०७८	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९२२८८८	मंशी साह गोढ	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०७९	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९२८२५४	गोपाल प्रसाद बरै	पुरुष	६६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८०	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२०७८३७	मखुलाल महतो केवट	पुरुष	३१	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
१०८१	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९६०४६७	रजाक राजत गदी	पुरुष	६७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८२	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२०६४०३	बिनेश प्रसाद कुर्मी	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८३	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९४११८५६	राम बाबु गिरी	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८४	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२६६७१६	प्रभु राजत कुर्मी	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८५	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८८६७५९९	संगिता देवी कुर्मिन	महिला	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८६	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२०७२७०	राधेश्याम प्रसाद कुर्मी	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८७	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९५६०७१७	विकास कुमार गुप्ता	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८८	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७०९२८७	तबरेज आलम	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०८९	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२१८९०६५	ओमप्रकाश प्रसाद तेली	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०९०	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७८१२९०	संजय चौहान	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०९१	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७८१३३५	राजु प्रसाद यादव	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०९२	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७१०४३५	सन्तोष पंडीत कुम्हाल	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०९३	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९८८९९२	तबरेज खी पैठान	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१०९४	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२०३५२१	सहानी खातुन	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१०९५	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०५१९४७५	अंशु आनन्द	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१०९६	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७८८४०६	नीतु कुमारी	महिला	२९	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
१०९७	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९९१९१२	अनिला देवी	महिला	४३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१०९८	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५८२५७६३	सुनी देवी हजरा	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१०९९	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७८०७११	शिला देवी कुशवाहा	महिला	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११००	मधेश प्रदेश	पर्सा	कालिकामाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२०३६९४	राधाकिशुन राजत बरै	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११०१	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२२८६४२६	अनोज चौधरी	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११०२	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८५५५०९	रामपूत महतो	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
११०३	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९९४९९५	विकाउ प्रसाद भण्डारी थारु	पुरुष	६०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११०४	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९१७१०३	जय नारायण प्रसाद	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
११०५	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७७९२५३	शम्भु प्रसाद यादव	पुरुष	६५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११०६	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७५९४६८	शिरोमणी सापकोटा	पुरुष	६४	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
११०७	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९९६०३०	रेखा चौधरी	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११०८	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८५५१९१०	उषा देवी थरुनी	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
११०९	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७९९३६२	बिन्दु देवी थरुनी	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१११०	मधेश प्रदेश	पर्सा	जिराभवानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९९८४९०	सबरुन नेसा	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
११११	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९६१६०५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१११२	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७०८२८३	पदम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१११३	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८०२७७०	बृहस्पती कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१११४	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२३२४३७५	विष्णु लोपचन	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१११५	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४२८६४८	दल बहादुर कार्की	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१११६	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३९४२३९	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१११७	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९५४१२१९	रत्न लाल तामाङ्ग	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१११८	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७४२६५४	मोहन बहादुर मगर	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१११९	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५५०८४९०	नातीकाजी सुनार	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११२०	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९६१०६४	रुप बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११२१	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७८१३८६९	गोकुली कुमारी रेग्मी	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
११२२	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७८१४७२१	निरु तामाङ्ग	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
११२३	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०३७९३९४	चीन माया लामा	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
११२४	मधेश प्रदेश	पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७८०४०८१	धना पंडित	महिला	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११२५	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७९५८३९	लालबाबु महर	पुरुष	३५	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
११२६	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४९९३७२	जोगिन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
११२७	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७१०४३४	शिव प्रसाद मुखिया	पुरुष	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
११२८	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७९५८२१	भुलाइ राम चमार	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११२९	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५९४४६४८	सुदामा साह तेली	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११३०	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७०२८०१	रसिद धुनिया	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११३१	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२०१५१३	खुशी राउत थारु	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११३२	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२१४३१८१	पनचीनीया देवी	महिला	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११३३	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९८७५१३	ममता महतो	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११३४	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०८९५३२१	कविता कुमारी	महिला	३५	नेपाल सुशासन पार्टी	पराजित	३५००००
११३५	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७७९६०७८	असमोहनी कुमारी	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११३६	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१९५७३०३	मधु चौधरी	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
११३७	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५९४४५९३	समीरका देवी	महिला	३१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
११३८	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५८३८९९०	दशरथ महरा चमार	पुरुष	३५	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
११३९	मधेश प्रदेश	पर्सा	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७७९५६५५	मीना देवी थरुनी	महिला	७२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११४०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२६०२६२	दिनानाथ चौधरी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
११४१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२६१०८३	परशुराम चौधरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
११४२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९८७४८९	रघु कुमार सिन्हा थारु	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
११४३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११७१५२८८	राम देव यादव	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११४४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५५२९६१८	ललित कुमार यादव	पुरुष	२८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
११४५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२६२५७४	उमाकान्त चौधरी	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
११४६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९८३९४५	कल्पना कुमारी चौधरी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११४७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४१३४४३८	शैलेन्द्र कुमारी लेखी(थरुनी)	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
११४८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५३२९३९२	निशा कुमारी चौधरी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
११४९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४३२६५८५	श्रीमती वाणी कुमारी चौधरी	महिला	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११५०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१९१७१३४	गीता कुमारी सिंह	महिला	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
११५१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७४३०२५५	मिना चौधरी	महिला	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११५२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८०६०३५७	विद्वानन्द चौधरी	पुरुष	२५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
११५३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९९८९०३	सत्य नारायण यादव	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११५४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३६०६८५	विनोद कुमार यादव	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
११५५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३८९०१५	दिपेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
११५६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३७५७७५	प्रभाकर यादव	पुरुष	४१	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११५७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७४६३२७	सूर्य नारायण मंडल अमात	पुरुष	६७	नेपाल सद्भावना पार्टी	पराजित	३५००००
११५८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५९७४८६	जय प्रकाश यादव	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
११५९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७०६२९४	रामदेव प्रसाद यादव	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
११६०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२०६३७२	प्रमेश कुमार यादव	पुरुष	४१	राष्ट्रिय सद्भावना पार्टी	पराजित	३५००००
११६१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९११२२६४	संजय कुमार चौधरी	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११६२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७४६३२९	तेज नारायण मण्डल (अमात्य)	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११६३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७५७०९९६	प्रमिला देवी साह	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
११६४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९२३८१	ललिता देवी मेहता	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
११६५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४७७४२६४	बबिता कुमारी साह	महिला	२९	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११६६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९२७७६	शोभा देवी साह	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
११६७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५२५१९२८	नन्दनी झा	महिला	२९	राष्ट्रिय सद्भावना पार्टी	पराजित	३५००००
११६८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३९५७७६	फूलो देवी खत्वेनी	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
११६९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९२१५६	उर्मिला देवी राम	महिला	४१	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
११७०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	छिन्नमस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६३८९३३५	शिवनाथ राय	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११७१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४४३६८३	विजय कुमार यादव	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११७२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०८६६४६	हेमन्त कुमार बहडखेर	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११७३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०८६१२५	दिनेश कुमार यादव	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
११७४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४३१९५७८	विष्णु प्रसाद यादव	पुरुष	५६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
११७५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०५२२१७२	साधना कुमारी यादव	महिला	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११७६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५९८५४०३	राम कुमार रजक	पुरुष	२१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
११७७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२०९४९७६	सरोज कुमार यादव	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
११७८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०८५३४७	रमेश कुमार यादव	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११७९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४२६७४८	विनोद कुमार हजरा (यादव)	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११८०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८३१४१२७	मो कासिम ।	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११८१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०८५५५५	प्रदिप कुमार यादव	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११८२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४७३०९४६	रामसागर कुसियैत यादव	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
११८३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०८५४५२	विष्णु देवी यादवनी	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११८४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५२८७२६६	रामवती देवी मंडल	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११८५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९७२२६६९	सोभा कुमारी मेहता	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
११८६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४७३०५३४	बसिरन खातुन	महिला	२४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
११८७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९९३१४१	उपेन्द्र प्रसाद साह	पुरुष	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११८८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०८४२५९	लालमैन देवी -	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
११८९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिरहुत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११७१२२३२	अदुलिया देवी खंग	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
११९०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६४२२४४	अरुण कुमार मंडल	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११९१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७१६१३७३	सतिश कुमार सिंह	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११९२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४१६७६१	निरज कुमार निरज	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११९३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३०६३१६९	शुशिल कुमार मण्डल	पुरुष	३१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
११९४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३२९६४८	संजय कुमार सिंह	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
११९५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०६४७७६	मिना देवी राम	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
११९६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३०६३०२३	देशीनन्दन मंडल	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
११९७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६६१२८२७	फुल कुमारी साह	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
११९८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२८८४१३२	रेणु मंडल	महिला	२६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
११९९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४५३४०२२	ईन्दु माया कुमारी मंडल	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२००	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४१८९७४२	मान्ती देवी सदा	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१२०१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९७४४३८	उमा कुमारी .	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१२०२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५६१२२२०	संगिता कुमारी मंडल	महिला	२१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१२०३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२२३८९०६	शेलेन्द्र झा	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२०४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५७१११३४	रुबी कुमारी झा मिश्र	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१२०५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५२५१७५३	हेम शंकर सिंह (राजपुत)	पुरुष	४२	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२०६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९९३७३१	जितेन्द्र कुमार झा	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२०७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५१२५८९	शोम प्रकाश मण्डल	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१२०८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३७४४०४	सुरेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२०९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३७२०१२	परमानन्द यादव	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१२१०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३७३५८७	मुसहरु यादव	पुरुष	७२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२११	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३७१२४६	नथुनी पासवान	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२१२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७१९३४२७	राम चन्द्र यादव	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२१३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८००५८१०	रामसेवक मंडल	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२१४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३७४१९७	देवराम यादव	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२१५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५८९०२७८	उपेन्द्र यादव	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२१६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५१३६६०	राम प्रकाश मण्डल	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२१७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३७३५८९	उमेश कुमार यादव	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२१८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६३७१९२७	लक्ष्मी देवी यादव	महिला	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२१९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७१९४७५२	सकलदेव मंडल	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२२०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७१९५६७०	रेणु देवी मंडल	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१२२१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६३७१७५२	रेखा कुमारी यादव	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१२२२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९५२०८३७	कान्ति देवी मंडल	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१२२३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९११८९४९	रन्जु कुमारी मंडल	महिला	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२२४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२९८४२७५	गुलशन खालुन	महिला	३१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१२२५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९५१९१९९	गुलजारी देवी यादव	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१२२६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५२५१८५२	कमल कुमार यादव	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२२७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	राजगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६३७१७५१	अशोक कुमार यादव	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२२८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६४३११७	दिपक कुमार यादव	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१२२९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२१७६१३९	शिवनन्दन यादव	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२३०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३३६३६०	जगनाथ मंडल	पुरुष	७१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१२३१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५५३५९३	दिपेन्द्र कुमार माझी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१२३२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५७०२८९	नारायण प्रसाद यादव	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१२३३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०६९३६८	मो. हजरत मियाँ	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१२३४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८०२९४७	हरे राम यादव	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१२३५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५१२९६६९	तेजनारायण साह	पुरुष	६५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२३६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७२०७६७८	धर्म लाल यादव	पुरुष	४८	तराइ-मधेश लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
१२३७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९७६०८०	गजेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२३८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६४२५०४	शैलेन्द्र मंडल	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२३९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६७८६२५२३	बैभव कुमार यादव	पुरुष	२१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२४०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५२८६०१५	अशिश कुमार यादव	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२४१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७४९९६५६	अर्चना कुमारी यादव	महिला	३६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१२४२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५४८०९८९	शुष्मा कुमारी मंडल	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१२४३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९७८०९९	राखि कुमारी यादव	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२४४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३३६३२९	ललिता कुमारी मंडल	महिला	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१२४५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४६४२७४९	पंच कुमारी देवी यादव	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१२४६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६९८९९६४	मंजु कुमारी यादव	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१२४७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४५३७५८६	पुजा शुक्ला	महिला	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२४८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५४२८२३२	द्रोपती कुमारी मंडल	महिला	३३	तराइ-मधेश लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
१२४९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५४५३९८६	सन्तोष कुमार मंडल	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२५०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५२५१२४४	दिनेश कुमार यादव	पुरुष	४७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१२५१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२०४३०६	हेराराम यादव	पुरुष	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२५२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७४८६६६	राम नारायण इसर राजधोव	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१२५३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५०७५९७	भिखो प्रसाद माझी(राजधोव)	पुरुष	७०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१२५४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४४२७५६	राम भजु यादव	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१२५५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५२७२०९	असर्फी लाल यादव	पुरुष	७६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१२५६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९७४८९६८	श्याम कुमारी देवी साह	महिला	३८	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	पराजित	३५००००
१२५७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४५३६४७८	वेदानन्द विश्वास	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२५८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९९१८३२	राम कुमार यादव	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२५९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०६५७१४	राम कृष्ण कुमार साह	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२६०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११६९६३११	चन्दन साह	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२६१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४३१३३२	मनोज कुमार ईशर	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२६२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५२७११५	रुद्रदेव यादव	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२६३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७२०६६९६	अभिराम यादव	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२६४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०६५९६७	प्रितम लाल यादव	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२६५	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९६९३२१७	पुष्पा कुमारी श्रृष्ट	महिला	४०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१२६६	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६४३४७०२	बेचनी कुमारी सरदार	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१२६७	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९५०४९९१	प्रमिला कुमारी यादव	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१२६८	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५९७६१२	मिना कुमारी यादव	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१२६९	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९५१४२४५	जसोमती देवी साहु	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१२७०	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६२०४३२८	प्रमिला कुमारी राजवंशी	महिला	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१२७१	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७४९३०९	त्रिवेकानन्द यादव	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२७२	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९३३८८२	अनिता कुमारी चौधरी	महिला	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२७३	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५४९०६७३	संजिव कुमार माझी	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१२७४	मधेश प्रदेश	सप्तरी	रुपनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९९१८९१४	सुभ करण माझी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१३१५	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७०६८९३	राम प्रकाश यादव	पुरुष	५९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१३१६	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६९८०६९२	दाउद मियाँ	पुरुष	६५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१३१७	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५७९२७८	विन्देश्वर मुखिया	पुरुष	४८	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	३५००००
१३१८	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०७८०६३	राज कुमार दास	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३१९	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६९८२०६७	मोतीया सदा	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१३२०	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३७५१४२०	संजयदत्त यादव	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३२१	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५७९४९९	राज कुमार कामती	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३२२	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६९७९०३९	फुल कुमार मुखिया	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३२३	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०४३१२९	कपिल देव महतो	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३२४	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०४२४८९	शिव नन्दन यादव	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३२५	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०६८०४७०	संजय कुमार सिंह	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३२६	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९१५५४७	भविक्षण मण्डल	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३२७	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११५६६१९९	शोभा कुमारी साह	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१३२८	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०८००००	रामपुकारी देवी कोइरिन	महिला	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१३२९	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६१७९०३५	सिया बती मुखिया	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१३३०	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०६१७०५	नयन कुमारी यादव	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१३३१	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६६५५७०७	पुनम कुमारी मोची	महिला	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१३३२	मधेश प्रदेश	सिराहा	अर्नमा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०७८९४२	सनेचरी देवी सदाय	महिला	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१३३३	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७३९८४२	शिवजी यादव	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१३३४	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९५९८४६	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१३३५	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५२६९५४७	सुभाष कुमार दास	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१३३६	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४८४९७०	बिरेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१३३७	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६१९७०६९	रागनी देवी सिंह	महिला	५७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१३३८	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३७५०९८९	सुरेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३३९	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२२६३९०	फूलो देवी यादव	महिला	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३४०	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०४०९१२७	भागवत यादव	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३४१	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९५३९००	अरुण कुमार यादव	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३४२	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६६१३४४९	प्रतोष कुमार यादव	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३४३	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९८३०७०	रेणु कुमारी यादव	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१३४४	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९८३४९८	विनीता कुमारी यादव	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१३४५	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८०४०८५४	गणिता देवी यादव	महिला	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१३४६	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९८२५१८	सिता कुमारी	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१३४७	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९९६००७	सोभा देवी यादव	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१३४८	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९८३०७९	पुनम कुमारी यादव	महिला	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३४९	मधेश प्रदेश	सिराहा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८७७६७५६	राज वंशी यादव	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१३५०	मधेश प्रदेश	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३२३४५४	राम प्रमोद यादव	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१३५१	मधेश प्रदेश	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३३८१९९	राम स्वगारथ यादव	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१३५२	मधेश प्रदेश	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५१०५९९	बिष्णु देव यादव	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१३५३	मधेश प्रदेश	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३७५०२१५	नागेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१३५४	मधेश प्रदेश	सिराहा	नरहा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०२६३४७०	कौशल कुमार यादव	पुरुष	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१५१५	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०६४५८४	अनिल कुमार पासवान	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५१६	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७०४८९०९	पुनम कुमारी साह	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१५१७	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११८६३८८९	रिंकि कुमारी मंडल	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१५१८	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६७२७९०४	विन्दु देवी यादव	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१५१९	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९५७८५९	बिमला देवि	महिला	४३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१५२०	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७०४९९४७	मिरा कुमारी मण्डल	महिला	४५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१५२१	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६६२७५४५	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१५२२	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७०४६७९४	रामझर यादव	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१५२३	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७२७५७५	मलारी देवी साह	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१५२४	मधेश प्रदेश	धनुषा	औरही गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६६२६६७७	पवन कुमार साह	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५२५	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०१३६८०	दिपिन देव यादव	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१५२६	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६८४७४०३	सुदेश कुमार चौधरी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१५२७	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३४५५०८	सुनिल मण्डल	पुरुष	५०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१५२८	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६७७९०७	राम विनेश पंजियार	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१५२९	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९८२६२२	नविन पंडित	पुरुष	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१५३०	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८४९२६९	मनोज कुमार साह	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१५३१	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४६३८९७	बिनोद कुमार मंडल	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१५३२	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५५६५८०५	कमलेश कुमार झा	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१५३३	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०१३६८७	संजय कुमार यादव	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५३४	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९८२६३३	मनिष कुमार पंडित	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५३५	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९२३४९८	विजय पंजियार	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५३६	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९९२८८९	अमृत कान्ती देवी	महिला	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५३७	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८४८४९८	कमला सहगल	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१५३८	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७१९२१०५	गिता सुडी	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१५३९	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९२२८९८	रिम्पु कुमारी यादव	महिला	२९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१५४०	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७१९२३४७	रिता देवी झा	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१५४१	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६५४९६६५	सुनिता कुमारी	महिला	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१५४२	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७०११५९०	जगदिला देवी यादव	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१५४३	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८४९६७०	चन्द्र कुमारी मंडल	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१५४४	मधेश प्रदेश	धनुषा	जनकनन्दिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९२६९६०	सुमिन्त्रा देवी	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१५४५	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९८८६२७	जीबेन्द्र झा	पुरुष	४०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१५४६	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९९५३७८	रामबाबु साह	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१५४७	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५८३६७०	राज कुमार यादव	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१५४८	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९५५२६६	शुभनारायण यादव	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१५४९	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९९५२६७	कमल कान्त झा	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५५०	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५८६२९०	जित नारायण पासमान	पुरुष	३२	बहुजन एकता पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१५५१	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९५५५८५	सोमित महारा चमार	पुरुष	७२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५५२	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९३७५३९	सर्व नारायण राय भुमिहर	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५५३	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०८८६६९५	अवधेश कुमार पंडित	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१५५४	मधेश प्रदेश	धनुषा	धनौजी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५२३२६०	कलासो देवी महारा	महिला	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१६३५	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५५५२५६३	जितेन्द्र राय	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६३६	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४२८२२९	राम बिनोद यादव	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६३७	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३४४१७८	ललित यादव	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६३८	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०५७०४०	रामबाबु साह तेली	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६३९	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४२८७८४	मोहन पंजियार सुडी	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६४०	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४१५३९८	फुल कुमारी यादवनी	महिला	६०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१६४१	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४१४८५९	भोली कुमारी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१६४२	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४१५९२६	इन्द्र कला यादव	महिला	३९	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
१६४३	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४१५०६९	सत्य नारायण यादव	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१६४४	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७१२६५१४	अमरिती कुमारी यादव	महिला	२५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१६४५	मधेश प्रदेश	धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०३००१६३	ब्रदरेश भण्डारी	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६४६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१०८३७४९	राज कुमार महतो	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१६४७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१२४३८८	लोकेश मुखिया	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१६४८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०९०६८९५	सुधिर कुमार यादव	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१६४९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३८८४१८	राजेश भूषण प्रसाद साह	पुरुष	३५	नेपाल संघीय समाजवादी पार्टी	पराजित	३५००००
१६५०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५६५६९५	सुशील कुमार साह	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१६५१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१२६१६५	किशोरी महतो सुडी	पुरुष	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१६५२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०९८९२९	भरत साह	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१६५३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२२०३३१	संगिता देवी महतो नुनिया	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१६५४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१२६६८०	राजेश चौधरी	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६५५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३११६३८२	सिकिन्द्र महरा	पुरुष	४६	बहुजन एकता पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१६५६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४७०१३८४	पवन कुमार महतो	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६५७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३११७२५३	हरि नारायण महतो सुडी	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६५८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२२०४०७	वैज नाथ महतो	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६५९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०६३९१४	सुवंशी महतो	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६६०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१२७८८५	परिक्षण मुखिया	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१६६१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३११८७०५	गीता देवी महतो	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१६६२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३१२७०४०	मंजु देवी	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१६६३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५६३६९६	कुन्ती देवी साह	महिला	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१६६४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०६२०२३	राम बती राय दनुवार	महिला	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१६६५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३१२७१५५	शर्मिला कुमारी सिंह	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१६६६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५६३८७८	मंजु कुमारी सुडी	महिला	३१	नेपाल संघीय समाजवादी पार्टी	पराजित	३५००००
१६६७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५६८७७४५	काजल कुमारी महतो	महिला	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१६६८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चन्द्रनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६२२०३६२	राजन्ति पासवान	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१६६९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	कौडेना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७०५००५	रुपेश कुमार	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१६७०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	कौडेना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१०८१०३	राज नन्दन प्रसाद	पुरुष	६१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१६७१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	कौडेना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०७५३८०	रामप्रसाद राय यादव	पुरुष	६०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१६७२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	कौडेना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०४७५५०७	सवित्री धिताल	महिला	३१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१६७३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	कौडेना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३१०८३७०	महादेव साह	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१६७४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	कौडेना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६१०९४५१	पुरुषोत्तम कुमार अधिकारी	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१७१५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चक्रघट्टा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०२५३७०	विमल जयसवाल	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१७१६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चक्रघट्टा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०८८२०६२	सजरा खालुन	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१७१७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चक्रघट्टा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९६८४२८	समिना खालुन	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७१८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चक्रघट्टा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५३८०५७७	शिव कुमारी देवी	महिला	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१७१९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	चक्रघट्टा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३११२७९४	मनोज कुमार यादव	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७२०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५९१७०८	रामआश्रय साह	पुरुष	७८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१७२१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३४२०२३	फकिरा महतो	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१७२२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८४८०७४	अजय कुमार सिंह	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७२३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०७४१४४	बिरेन्द्र प्रसाद साह	पुरुष	६६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७२४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०३९८४१	रुप किशोर यादव	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७२५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९०७५३४५	मुरलीधर झा	पुरुष	२४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१७२६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३४०६३०	प्रवीन कुमार सिंह	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७२७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३९१६७२	बिवेक कुमार सिंह	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७२८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७२४८३०	शम्भु कुशावाहा	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७२९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५९१७१३	राम बिलास साह तेली	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७३०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५९१७३०	अमरेन्द्र कुमार शाह	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७३१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०८८४५९	सुरेन्द्र महतो कोइरी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७३२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३४११६३	अनिल कुमार सिंह	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७३३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९०५६६१	शिवु कुमार महतो	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७३४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०८४९२५	विजेन्द्र महतो	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७३५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९४८१००	अकली सहनी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१७३६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११५८९६६१	निलम कुमारी देवी सहनी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१७३७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५७८५९३३	रमिता कुमारी यादव	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७३८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७७१९१५	रमपती देवी महतो	महिला	३२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७३९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११३४२०६९	अनतिया देवी यादव	महिला	४७	बहुजन एकता पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१७४०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३५३४४८७	पुनम कुमारी देवी	महिला	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१७४१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११५८९६२१	सविता देवी -	महिला	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७४२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११५८९०७५	शिव बालक राय	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७४३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	धनकौल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४४३२६०	रामवचन राय यादव	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७४४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०७९४०५	धिरेन्द्र राय	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१७४५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९४४४५३	दिनेश कुमार यादव	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७४६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८०५१२७	संजय कुमार यादव	पुरुष	४१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७४७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९४००५२	सुधीर कुमार झा ब्राम्हण	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१७४८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८०५९९३	भिखारी साह	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७४९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९४०८८०	गंगाधर राय	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१७५०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९४४२०१	जवाहर यादव	पुरुष	५३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१७५१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३६६३३६	रामधारी मण्डल	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७५२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८०४३६३	रविशंकर महतो	पुरुष	३६	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
१७५३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८०४७९४	उमेश ठाकुर	पुरुष	३४	बहुजन एकता पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१७५४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९४४४२०	रामबाबु राय	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१७५५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९४०२४५	विक्रम प्रसाद यादव	पुरुष	५२	नेपाल सद्भावना पार्टी	पराजित	३५००००
१७५६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३८२६२०	सुरेन्द्र राय	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७५७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९४१३०७	राजेश मण्डल	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७५८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३१९५२६९	मोनालिसा यादव	महिला	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७५९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०७८९१५	बिरेन्द्र महतो कोइरी	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७६०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८०५४५७	राजुल साफी	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७६१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०७९४१२	राजेश कुमार यादव	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७६२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५३६६२३४	नुतन देवी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१७६३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९४१६०९	नसरुल खातुन	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७६४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०७९७८०	रीता देवी साह	महिला	४०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७६५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८०५२८६	किरण देवी यादव	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१७६६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९४१७५३	बेचनी खातुन	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७६७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४५२३३६	संजु देवी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१७६८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८०६७१७	अंजु कुमारी देवी	महिला	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१७६९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९५५८८७४	शैलिया देवी	महिला	३७	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
१७७०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६१३८९०१	संगिता देवी राम	महिला	३४	बहुजन एकता पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१७७१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८०४८०१	चन्द्रकान्त ठाकुर	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७७२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	पर्सा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८०८६३२	तेतरी देवी	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१७७३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४५२६६४	राम सिंहासन राय	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१७७४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०५४४०९	राम अयोध्या यादव	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१७७५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४५४०४७	राम विश्वास राय	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७७६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६७८४४९३७	दिपेश कुमार यादव	पुरुष	२१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१७७७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०८६२५४	अनिल कुमार यादव	पुरुष	२२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७७८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५८०६५३	शिव प्रसाद साह	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१७७९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४५३९७०	तपस्वी राय यादव	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७८०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४५५१११	राम बालक राय	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७८१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४४५१९५६	नागेन्द्र साह	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७८२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०८०७५०	लव यादव	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७८३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५८१८३४	राजेश प्रसाद यादव	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७८४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५८३५९६	विजय पासवान	पुरुष	४६	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
१७८५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८२९४०५१	सत्येन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७८६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०३२२३२	दिनेश कुमार साह	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७८७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०६४२३४	नवल किशोर प्रसाद	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१७८८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११५८३१४६	सरिता कुमारी	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
१७८९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९४३६६९	निभा कुमारी	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१७९०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६१७३०१०	राम परि यादव	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७९१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	बसवरिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४५४१२७	चन्द्रकला देवी राय	महिला	३६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७९२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०३४७०६	राम पदारथ साह तेली	पुरुष	८०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१७९३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३८८४४८	बिनोद कुमार साह	पुरुष	४३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१७९४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५६१०५२	बिरेन्द्र कुमार राय	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१७९५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५६०६७७	कृष्ण राय	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१७९६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४९९५२०	रीता कुमारी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१७९७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५६६६२०२	शैलेन्द्र कुशवाहा	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१७९८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०४०७९४५	विल्टु सहनी	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१७९९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०७३८७८	देवेन्द्र राम	पुरुष	५४	बहुजन एकता पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१८००	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३००६०६३	प्रमोद कुमार साह	पुरुष	५१	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
१८०१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०३८८६४	रामचन्द्र साह सोनार	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०३९०७१	अमित कुमार साह	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५६१३०४	महेन्द्र दास तत्मा	पुरुष	७३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०८५४३२	अरविन्द कुमार राय	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९३३७७८	किसुन देव सहनी	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३८८४४९	भगवती प्रसाद साह	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९४८२५३	महेश राय	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९०८१७०४	संतोष कुमार साह	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८०९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०३४६७८	गजेन्द्र साह	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८१०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०३६२९३	बन्नी नारायण झा	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८११	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६१३७२२४	लालबाबु राय	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८१२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५६१८७०	श्याम कला यादव	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१८१३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९४८६९१	गिता देवी राय	महिला	४६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८१४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०३९४८३	उर्मिला देवी	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८१५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५६०६८४	कोपीन्द्र राय यादव	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८१६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४५२४४९	संगिता महासेठ कपरी	महिला	४४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१८१७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०७६३७६	अंजु साह	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१८१८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९०९८५८०	रविता देवी	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१८१९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	ब्रह्मपुरी	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९४९२३३	चन्द्र देवी साह	महिला	४२	बहुजन एकता पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१८२०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१२९८१४५	राजा बालु यादव	पुरुष	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१८२१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४४२४८३	हरिनन्दन प्रसाद यादव	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१८२२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३७११३०	पुरपोतम प्रसाद चौधरी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८२३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०८२५७२	के.एस. राहुल वर्मा	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८२४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७०४७३४०	मनिष कुमार मिश्र	पुरुष	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८२५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०८२५७१	मुकेश कुमार साह	पुरुष	३४	बहुजन एकता पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१८२६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०५०५५७	रामचन्द्र साह	पुरुष	६२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१८२७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४४१२५३	मनोज कुमार यादव	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८२८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६२९२७२७	सम्भु राय	पुरुष	२२	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
१८२९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४४१२८०	जवाहर प्रसाद यादव	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२७९६८२६	साहेब झा	पुरुष	२२	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८३१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०५०४५०	सुराज साह	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०७१८९२	रत्नेश कुमार राय	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०५०९०३	सर्पा महरा चमार	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७७१७३९	राज कुमार श्रीवास्तव	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१८३५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०४९०४४	रामेश्वर साह	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०५१८२७	लालबाबु राय	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३७११९२	सुधा देवी कायस्त	महिला	६४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७७१६८९	शम्भु चौधरी	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८३९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७२७१०२	दशरथ सहनी	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८४०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३६८५१०	शुभ नारायण साह	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८४१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०४९१९७	गिता देवी -	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१८४२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७०४९८९	कोशिला साह	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१८४३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०५१७९९	निलम यादव	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८४४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६८६५६९	राम विनोद राय	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८४५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०५१२९८	वैदेही देवी -	महिला	४९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८४६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३६९६१८६	लक्ष्मी देवी	महिला	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१८४७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११३७१२२६	पबित्रा देवी	महिला	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८४८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६०६६१५५	शिव दुलारी कुमारी	महिला	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१८४९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२१८७८६६	गजेन्द्र सहनी	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१८५०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	रामनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०५१४४५	राम जन्म राय	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८५१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०४१०८०	जवाहर लाल यादव	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१८५२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८११५६४	अरविन्द कुमार सिंह	पुरुष	५४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८५३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०९१०१६	राजेन्द्र राय यादव	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८५४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०८३०१२	सुरेन्द्र राय यादव	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८५५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०९००३४	रवीन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१८५६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८११०४१	रामानन्दन प्रसाद यादव	पुरुष	६०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१८५७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०४२५६३	विरिन्द्र महतो	पुरुष	७१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८५८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४३३२९९९	गुन्जन कुमार सिंह	पुरुष	२२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८५९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९५६४९५	राजिव कुमार यादव	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८६०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०८२५६५	हिमांसु सिंह	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८६१	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०४३६००	राकेश कुमार यादव	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८६२	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०८२७३६	सरोज कुमार राय	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८६३	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४६१५४६	सुनिता देवी जसवाल	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८६४	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९५६६१७	अञ्जु कुमारी बैठा	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८६५	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०४३०१४	आशा देवी	महिला	६७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८६६	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९५९०३९	ममता कुमारी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८६७	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९५८३५५	देवकी देवी	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१८६८	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९५९५४१	चम्पा देवी	महिला	४६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
१८६९	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९५९४३४	आशा देवी यादव	महिला	८४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८७०	मधेश प्रदेश	सर्लाही	विष्णु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९१३१५२	जितेन्द्र महतो	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८७१	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	खानीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६८१३६५	जेनिसा लामा	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी माओवादी समाजवादी	पराजित	३५००००
१८७२	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	खानीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२४५६९८५	पावल थिङ	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८७३	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	खानीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६२८८९४४	प्रेम बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी माओवादी समाजवादी	पराजित	३५००००
१८७४	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	खानीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५६९०७४४	मान बहादुर सिंता	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१८७५	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	चौरीदेउराली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२९१८९४	गान्धीव राज गिरि	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१८७६	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	चौरीदेउराली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३३६५३४	राजन लामा (तामाङ)	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८७७	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	चौरीदेउराली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५४७८१२४	रेणुका चौलागाई	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१८७८	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	चौरीदेउराली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९१५४३८	शेर बहादुर लामा (तामाङ)	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१८७९	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	तेमाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३५७५९५	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८८०	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	तेमाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६२०४८९०	सुशिला तामाङ	महिला	३९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१८८१	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	बेथानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७८८०१७	कमल प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८८२	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	बेथानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२९२९३८०४	कमान सि तामाङ	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८८३	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	बेथानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९२०४६३८	राम चन्द्र घ्यावा	पुरुष	३७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१८८४	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	बेथानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४९१३३६	लक्ष्मी माया वाइवा	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१८८५	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	बेथानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७९१४०३	सरला लामिछाने (कि.सी.)	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८८६	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	बेथानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६२३५९९२	सुनीता स्याङतान	महिला	३५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१८८७	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	भुम्लु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४५७३९	लिला भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	७५	सामाजिक एकता पार्टी	पराजित	३५००००
१८८८	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	भुम्लु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२०७०४५	विष्णु लामा(तामाङ)	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
१८८९	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	महाभारत गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९२०५९४२	पूर्णा बहादुर वाइवा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८९०	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	महाभारत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५८०७०००	धन बहादुर आले	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१८९१	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	महाभारत गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६६२५६५	शान्ती तितुड राना मगर	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१८९२	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	रोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२४५३८८९	कुमार सि लामा	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१८९३	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	रोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८३४६५३	लोक नाथ गौतम	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१८९४	बागमती प्रदेश	काभ्रेपलाञ्चो	रोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७८३९०५५	गिता कुमारी शाही	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१८९५	बागमती प्रदेश	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७६९१०७०	गीता कुमारी गुरुङ्ग	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१८९६	बागमती प्रदेश	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७००९७६	दान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१८९७	बागमती प्रदेश	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९१०२९६	विक्रम श्रेष्ठ	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१८९८	बागमती प्रदेश	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२४५३३६	प्रताप गुरुङ्ग	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१८९९	बागमती प्रदेश	चितवन	इच्छाकामना गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९७३६२३	माया सिलवाल	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१९००	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६३६००२	ईश्वर बहादुर थापा	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९०१	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३९९४०९५	ओम कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९०२	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९६१५३२	गणेश शिवाकोटी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९०३	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८५०९६३	गणेश शिवाकोटी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९०४	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३७९१२८	गोकुल शिवाकोटी	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९०५	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९९९०९८	जित बहादुर थामी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९०६	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३९९५०	भानुभक्त शिवाकोटी	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९०७	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४९१४५	राम बहादुर आछामी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९०८	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५६४००२३	कुल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१९०९	बागमती प्रदेश	दोलखा	कालिन्चोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३९९४९५९	कविता थामी	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९१०	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६२३७५५	अप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९११	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३४७८९०	किशोर कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९१२	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७०९७७९९	जैग बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९१३	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४५६५५२	प्रशान्त कार्की	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९१४	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६३४०४०	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१९१५	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४२६६७४	संजय खड्का	पुरुष	२१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९१६	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२४९५३६९	सरोज मान तामाङ	पुरुष	२७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१९१७	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९७७४९८	मुना शिवाकोटी केसी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९१८	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२२७६०	यसोदा पाठक	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९१९	बागमती प्रदेश	दोलखा	गौरिशंकर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९९६९७९	श्याम सुन्दर तमाङ	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१९२०	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६६३६७३	अभिषेक सुवेदी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९२१	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३२२२७१	दिपक कालिकोटे	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९२२	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८७००६८०	पुस्कर बहादुर बस्नेत	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९२३	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९७९९००	सुवास खड्का	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९२४	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९३७०१७	अम्बीका पोखरेल	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९२५	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९९६५६०	सीताराम उप्रेती	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९२६	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९०३५५७	सुजना सुवेदी	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१९२७	बागमती प्रदेश	दोलखा	तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८९२२७७२	सोनिता श्रेष्ठ	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९२८	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४५१२६	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	४७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१९२९	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९६७१६३	रविन्द्र कुमार कार्की	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१९३०	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६९८८७०	राजन धनुके	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९३१	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२८६७०	रुकु माया पाण्डे	महिला	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९३२	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९५९३००	शंकर बहादुर खत्री	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९३३	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१९९८९	शान्ति प्रसाद ओली	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९३४	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३९४८७११	सुवास लामा	पुरुष	२४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
१९३५	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९४२३६६	इन्द्रीरा वि.क.	महिला	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९३६	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९३४६७०	छत्र बहादुर तामाङ	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९३७	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९५८६६७	पेमा दोर्जे लामा	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९३८	बागमती प्रदेश	दोलखा	मेलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२४६०५८	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१९३९	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७४०२८२	अचुतम के. सी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९४०	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९२३९९३	डावा शेर्पा	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९४१	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८३८३६६	देवेन्द्र खड्का	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९४२	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५४०९७३	मिलन खड्का	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९४३	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६४७०८९	राजेन्द्र ठकुरी	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९४४	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६९५४४०	राधिका मल्ल ठकुरी	महिला	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९४५	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६५०३७३	वन्धु विलास मल्ल (ठकुरी)	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९४६	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०२२७६९	संजीव बली	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१९४७	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४२८७१२	सेर बहादुर दमाई	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९४८	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९२४४८९	हेम बहादुर थामी	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९४९	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५६७०७५९	अंगिमा शेर्पा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१९५०	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९७८५६४	देविका थामी	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
१९५१	बागमती प्रदेश	दोलखा	विगु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५६६३९८४	सम्झना ठकुरी	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९५२	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७०४०६७	अकाश तमाङ (तामा)	पुरुष	४३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१९५३	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६३९८९२	कुमार अधिकारी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९५४	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१९०९३	कृष्ण प्रसाद दाहाल	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१९५५	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१७८१४१	दिनेश नेपाली	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९५६	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५१९८२९	माधव प्रसाद घिमिरे	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९५७	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१४९७४७	राम कुमार खड्का	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९५८	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११८२८९	लक्ष्मण खड्का	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
१९५९	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२७३७०१	कल्याण दहाल	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१९६०	बागमती प्रदेश	दोलखा	वैतेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११०४७५२	छवि लाल तमाङ	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९६१	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९५०२१०१	नवराज खड्का	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९६२	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२८९०६	भुवन सिंह थापा	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१९६३	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६५१८६२	रिमल बाबु श्रेष्ठ	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१९६४	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११३५७०	बलराम लामा	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९६५	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२०३३८९८	शिवधर कार्की	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९६६	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३९४९६९५	इन्दिरा तमाङ	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९६७	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३९९४९	दावा दोर्जे लामा	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
१९६८	बागमती प्रदेश	दोलखा	शैलुङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११३१६०१	दिल माया तमाङ	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१९६९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७०९९३८	आयुष बहादुर तामाङ	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९७०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०१३९२१८	इमाल तामाङ	पुरुष	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९७१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६६५१९४	गोपाल गुरुङ	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१९७२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१३०२४०४	फुल बहादुर तामाङ	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९७३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६१६६१०१	रण बहादुर तामाङ	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
१९७४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७८७८९०	विष्णु मान घले	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९७५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६१४९१६	खुपी कुमारी तामाङ	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९७६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६९९३०४	निकिता तामाङ	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
१९७७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६७११६५	फुर बहादुर तामाङ	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१९७८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२००३१४२८	ममता तामाङ	महिला	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१९७९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९७९४२८०	मरियम तामाङ	महिला	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९८०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७८६८३५	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	४२	आमूल परिवर्तन मसिहा पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
१९८१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	खनियाबास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०१६८७९	सरिता तामाङ	महिला	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९८२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६८१४४४	भक्त बहादुर लामिछाने	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९८३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१५३४९	राम कुमार अधिकारी	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९८४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६९९५२२	एञ्जला तामाङ	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९८५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७७५८३२	नारायण बहादुर कार्की	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१९८६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२००३७६७६	राम माया तामाङ	महिला	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
१९८७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७१४७६०	रामेश्वर सिखडा	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१९८८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१४२३८२०	सुनिता खत्री सिमखडा	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९८९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६२८०४८	होम बहादुर ढकाल	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९९०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७०२६०८	कृष्ण बहादुर पण्डित	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९९१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६४६३६०	गणेश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
१९९२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७०२६९३	जय राम ढुङ्गाना	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९९३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६४६७७६	दिपेन्द्र शाह	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
१९९४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७०१६३६	दिवश सागर श्रेष्ठ	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१९९५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६४६५३८	निर्पेश न्यौपाने	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९९६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७८९२६३	प्रमोद राज रुपाखेति	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
१९९७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६४७३३५	रविन्द्र सापकोटा	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
१९९८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६४००६०	राजेन्द्र बिक्रम बस्नेत	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
१९९९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६४५८५४	राजेन्द्र सुवेदी	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०००	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६१७३९२८	राम कुमार भण्डारी	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२००१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६४५०९४	वासुदेव जमकटेल	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२००२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७३२६२४	हरि कृष्ण जमकटेल	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२००३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६४६६७३	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२००४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७३०८०१	भगवती खतिवडा	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२००५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गजुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७८९२५६	सविता तामाङ	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२००६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८४९४०९४	कान्छा तामाङ	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२००७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७३७२२७	कुमार रिमाल	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२००८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७३२२६८	कृष्ण हरी श्रेष्ठ	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२००९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९९८६३	जयराम खतिवडा	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०१०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६६४८५५	धर्म राज खनाल	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०११	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७५३३६४	प्रकाश भण्डारी	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०१२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९३११३	रमेश खतिवडा	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०१३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६१२६०५	रमेश बुढाथोकी	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२०१४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२११७१३६९	रमेश बाग्ले	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०१५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९४८००	रविन काराखेती	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०१६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९४७०७	राजु बाग्ले	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०१७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७६५५६०	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२०१८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९९१२७	श्री फा नारायण रिमाल	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०१९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९५६५८	सुमन सुवेदी	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०२०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६१६०७५	हरि भण्डारी	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०२१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६७७६५६	जितेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०२२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७९९९३१	डिल मान श्रेष्ठ	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०२३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७७२३८४	मनिता मोक्तान तामाङ	महिला	५६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२०२४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७९४३१९	राज कुमार थापा	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०२५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७०७७५३	राधा लामिछाने	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०२६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४६२०४१८	राम माया रेग्मी	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०२७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	गल्छी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६७०५५४	हेमन्त भण्डारी	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०२८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६३८९१२	टंक बहादुर अधिकारी	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०२९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७५८२६७	दिपक सापकोटा	पुरुष	२८	नेपाल परिवार दल	पराजित	३५००००
२०३०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७३७५८४	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०३१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७४८२७५	हरि राम लोहनी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०३२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७५७९२१	अर्जुन अर्याल	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०३३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९०८५५१०	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०३४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामूखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६८७९२४	दिनेश रमण आचार्य	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२०३५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७९६६१८	लक्ष्मी थापामगर	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२०३६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	ज्वालामुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०१२६९४१	सोबीता राना मगर	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०३७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७०९८७८	उमेश कुमार थापा क्षेत्री	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०३८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९२३०६७५	केशर बहादुर नेपाल	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०३९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७५८५८८	टिका प्रसाद कडेल	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०४०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६०९२६९	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०४१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७३२४२९	प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०४२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७४३३४५	मदन विक्रम शाह	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०४३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६९१२९८	राजु उप्रेती	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२०४४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७६३३३६	शुसिल अधिकारी	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०४५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७५६७९९	सुरेश वाइवा (तामाङ)	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२०४६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४१००९३२	हरिचन्द्र गिरी	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०४७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४६१९३७५	निर्मला गुरुङ	महिला	२१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२०४८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७१४१५७	लक्ष्मी कुमाल	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०४९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४०९८१७५	संगीता कुमाल	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०५०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७२६६०८	अर्जुन कुमार शर्मा (रुपाखेती)	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०५१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६६४३५६	उत्तम थापा	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०५२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६३०४२७	कान्छा तामाङ	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०५३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७२६४९६	गोर्कण रुपाखेती	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०५४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६१२६५७	देवराज पौडेल	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०५५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७२४३५४	पुजन थापा	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०५६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१४८२०१	भक्त लामा	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०५७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६६४००६	रवि सुदन थापा	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०५८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७८०३६३	राजा राम थापा	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०५९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९९२००९७	राजु भुजेल	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०६०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६८३०४५	राम कुमार आचार्य	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२०६१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६७४४४८	राम प्रसाद पुडासैनी	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०६२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४१००९१५	राम प्रसाद बिडारी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२०६३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७७९५२७	विष्णु कार्की	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०६४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७७९१७२	श्याम तामाङ	पुरुष	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२०६५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७७९१४१	सन्देश अर्याल	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०६६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७७९२७२	सुन्दर थापा	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०६७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७३३४७२	हरि तामाङ	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०६८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७८०४८८	अन्जना खतिवडा	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०६९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६०७३७५	अम्बिका रुपाखेती/ पौडेल	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०७०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१९९१९७६	दिल कुमार घलान	महिला	२१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२०७१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	थाके गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७७९१६०	यन्त्र बहादुर थापा	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२०७२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८७६३४७०	इन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०७३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३७५६१५	उत्तम कुमार अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०७४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६६५५४३	उर्मिला तामाङ गुरुङ	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२०७५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६७६७६९	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२०७६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६६५३९९	टेक जंग लामा	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०७७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६६८९७१	तुल मान तामाङ	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०७८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२८३१५६१	मिरा गुरुङ	महिला	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२०७९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४२४४७७२	सुवर्ण रिमाल	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०८०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८८५५१७९	आशा सुनार वि क	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०८१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४८१३२०	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२०८२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९०९५१५	गोपाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०८३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७६६५७३	विना कुमारी मग्पा तामाङ	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०८४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६६५९९०	हरि बहादुर तामाङ	पुरुष	५९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२०८५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८६०९१०४	अरुण थपलिया	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२०८६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८६०९२०८	उदिप कडेल	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०८७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७८२६०१	कृष्ण बहादुर थपलिया	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२०८८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८८१००४२	कृष्णपुकार बस्नेत	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०८९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९२६६१	घन श्याम पाण्डे	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०९०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९३९१०	देव प्रसाद त्रिपाठी	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२०९१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६६९६१४	देवी प्रसाद सिलवाल	पुरुष	७२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२०९२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६५९९२८	निशान बिसुराल	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०९३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६६०३९४	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	३३	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	पराजित	३५००००
२०९४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६६०८४२	राम शरण थपलिया	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०९५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९२६४९	सन्देश त्रिपाठी	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०९६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७३५७२५	टाप बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
२०९७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२११७३४७०	रेशम माया ठकुरी	महिला	२२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२०९८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४६२०१३९	शुशिला मगर	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२०९९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८८६१६८२	सविना थपलिया	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१००	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६५९९९८	हिरा देवी रेग्मी	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१०१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४४९५८५२	खो थापा तामाङ	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१०२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२७९३०५०	प्रेम सागर तामाङ	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१०३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५१९१०८	राम सिंह तामाङ	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२१०४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२११७६०९६	विच्च बहादुर तामाङ	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१०५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७७५४६५	वेग बहादुर तामाङ	पुरुष	३९	जनजागरण पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
२१०६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७४७८८३	कुमार तामाङ	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१०७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६३६८०७	फेलामा तामाङ	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२१०८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६४१७९३	मिली माया तामाङ	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१०९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२९२९७२५	रविना तामाङ	महिला	२५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२११०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	रुवी भ्याली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७४५१६३	रुस माया तामाङ	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१११	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२००३७७५७	कमल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२११२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	६११२१०	केशव सिलवाल	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२११३	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७२५७४०	जगन्नाथ तिमल्सिना	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२११४	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९८२९०२	प्रकाश सिलवाल	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२११५	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७२५१०१	प्रेम नाथ सिलवाल	पुरुष	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२११६	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०८४०९०३	सुवास सिलवाल	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२११७	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१४८८८८०	सुसिल मगर	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२११८	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७१६४७९	कमला शर्मा	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२११९	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७६६५५५	ज्ञानु माया सिलवाल	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१२०	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६५३३०१	दिपा थापा मगर	महिला	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२१२१	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७१२०१४	विर बहादुर मगर	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१२२	बागमती प्रदेश	धादिङ्ग	सिद्धलेक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७७२८५७	संझना पण्डित लामिछाने	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२१२३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५४६४४१३	काशी राज अधिकारी	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१२४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९४१४१३	ज्ञान बहादुर लामा	पुरुष	४४	नेपा: राष्ट्रिय पार्टी	पराजित	३५००००
२१२५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११५७०२८४	तेज बहादुर लामा	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१२६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२१७४७९	दश बहादुर तामाङ	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (समाजवादी)	पराजित	३५००००
२१२७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२३५८०८	दिपक धिमिरे	पुरुष	४४	उन्नत लोकतन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१२८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११३६०१४	नवराज धिमिरे	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२१२९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२३५६७९	नारायण बहादुर तामाङ	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
२१३०	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९२०५०३	सुमन तामाङ	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२१३१	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११३७५४४	जित बहादुर बलामी	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२१३२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११४७२४५	पुतली तामाङ	महिला	४४	सामाजिक एकता पार्टी	पराजित	३५००००
२१३३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५८०१६२०	प्रमिसा तामाङ	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२१३४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११५७००५८	मिठु माया लामा तामाङ	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२१३५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११५५९५७१	लजिता लामा/ तामाङ	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१३६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	ककनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११६३९८७५	संगिता कुमारी पौडेल	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१३७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६६७३४२	छत्र बहादुर लामा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२१३८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९५०७७८	विर बल तामाङ	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२१३९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२६९२७४	महेन्द्र मान तामाङ	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१४०	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२०४०८३	रामकृष्ण न्यौपाने	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१४१	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९५१६१४	सुब बहादुर तामाङ	पुरुष	५९	जनसमाजवादी पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
२१४२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०६०४७४८	सोम माया तामाङ	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१४३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४९४७०६५	दिल कुमारी मोक्तान	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२१४४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४९५१७०४	मिन माया लामा	महिला	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१४५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	किस्पाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२२५९८२३	सर्मिला तामाङ	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१४६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५६६२१७	किरण कुमार रिजाल	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२१४७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६१९९९४१	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२१४८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०६४२७३	टिकाराम तामाङ	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (समाजवादी)	पराजित	३५००००
२१४९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६२४५१४	भोग बहादुर अधिकारी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१५०	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६२२०८५०	विजय कुमार खनाल	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१५१	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६१९९८५४	शशी विक्रम उप्रेती	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१५२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६१२१९३४	सन्तमान तामाङ	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२१५३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६२८७७९५	अस्मिता तामाङ	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१५४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६१८५९३९	इश्वरी उप्रेती	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२१५५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०९७९७६	रञ्जना भण्डारी	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१५६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६१२०१५०	सन्जु प्याकुरेल	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२१५७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४१८३४४०	सरु मिश्र उप्रेती	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२१५८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८३८३७८	दिपक अधिकारी	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१५९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६१४८८९४	रमेश बहादुर बस्ती	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१६०	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६३२१४७	शिव अधिकारी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२१६१	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२५९८७३	सन्त लाल तामाङ	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१६२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९३७४६०१	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१६३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९१९९४४६	सुन माया तामाङ	महिला	२३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२१६४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२६७१५१०	सुभद्रा रिमाल	महिला	२१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१६५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	तारकेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६३५३२१	हरि प्रसाद रिमाल	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२१६६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८३२२०४९	आशिष आचार्य	पुरुष	२४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१६७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१७६२६९४	इश्वर पण्डित	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१६८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१९४२६०९	दिपक वि.क.	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१६९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२३७६३१	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२१७०	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३१०६२	योविन्द्र सिंह तमाङ	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१७१	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६२२३७४६	अञ्जु आचार्य	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२१७२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३६३७३५२	सरस्वती थापा	महिला	२१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१७३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	दुप्चेधर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४२६७५०४	सविना पण्डित	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१७४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४१९१८०१	उद्धव कोइराला	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१७५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०४०५७७३	चक्र बहादुर कार्की	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१७६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९७०६३९	माधव प्रसाद खनाल	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२१७७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६५५५९९	यम बहादुर थापा	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१७८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६१९४७२	योगराज गिरी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (समाजवादी)	पराजित	३५००००
२१७९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७३७५२०७	उर्मिला भण्डारी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१८०	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६६३५३०	तुलसी पौड्याल	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१८१	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४१९१८६२	मधु प्रसाद कोइराला	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१८२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	पञ्चकन्या गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६१८५६४६	सलिना के.सी	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२१८३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	म्यागड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०५४५७	आसा तामाङ	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२१८४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	म्यागड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६१०३१५	मान सिङ तामाङ	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१८५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	म्यागड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०८५१२९	मेघ नाथ तामाङ	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१८६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	म्यागड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६४७०२२	विजय तामाङ	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१८७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	म्यागड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६४३८९९	गंगा माया तामाङ	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१८८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	म्यागड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७४५३१०६	पैकु तामाङ	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१८९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	म्यागड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६४७२८८	सिता तामाङ	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२१९०	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०३०२४७	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२१९१	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३७४६७७	दिप चन्द्र राई	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२१९२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२७२७२६	दिपक कुमार राई	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१९३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९२०७९३३	सुशिला खतिवडा	महिला	२३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२१९४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०३०२३४	ईश्वर कुमार राउत	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२१९५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६२६०१८७	रेखा भण्डारी	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२१९६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०९७०११	शान्ती राई	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२१९७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	लिखु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६४८८३७	शोभा मन्जरी ढुंगाना	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२१९८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८५९८००	गोविन्द प्रसाद थपलिया	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२१९९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५४२८५७०	जितेन्द्र विष्ट	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२००	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०११७४७	पदम बहादुर उप्रेती	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२०१	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७३३९१७	सुन्दर प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२०२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९८६०४६	ईन्दिरा खड्का	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२२०३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६१०२५२६	मंगल माया प्रजापती	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२०४	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०३७२३२	बडाई अधिकारी	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२०५	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	शिवपुरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५४९८४२१	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२२०६	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०८६५०६	धूम्र अधिकारी	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२०७	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२७१७१५९	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२०८	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०९५२९८	राजेन्द्र रिजाल	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२०९	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५१३१०४	रामशरण गिरी	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२१०	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०९४८०६	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२२११	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०८७१०८	गंगा आचार्य	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२१२	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७३४४३०८	मन्जु बुढाथोकी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२२१३	बागमती प्रदेश	नुवाकोट	सुर्यगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१०७९९८१	मेलिना तामाङ	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२१४	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९४६८२८	जीवन लामा	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२१५	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९४६६६७	देव कुमार लामा	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२२१६	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९१००४१	देव कृष्ण पुडासैनी शर्मा	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२२१७	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९०९८७६	विश्व लाल लामा	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२२१८	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९४६८५५	सुकु बहादुर लामा	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२१९	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२४४२५१	उमा कुमारी लामा	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२२२०	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८३९८५९८	कमल बहादुर घिसिङ	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२२१	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७७७०११७	निर्मला रुम्बा	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२२२२	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	ईन्द्र सरोवर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७७६८९५४	रस्मिला घिसिङ	महिला	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२२२३	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	कैलाश गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२६८७१६	टंक बहादुर मुक्तान	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२२४	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	कैलाश गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४९४९३८	सन्त बहादुर रुम्बा	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२२५	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	कैलाश गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२७३१९३८	पार्वती लामा	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२२६	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	कैलाश गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८४४९२८	श्याम उप्रेती	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२२७	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	कैलाश गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८४५९४७	सुकु माया थिङ	महिला	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२२८	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४७००३४	नारायण प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२२९	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११६९१११	राम प्रसाद दाहाल	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२३०	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४०९३२१	सरला बोलखे	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२३१	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५२७५५२८	उर्मिला राई	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२३२	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६९१४४८	मिरा बाईबा	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२२३३	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११६९३२४	लाल बहादुर स्याङ्तान	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२३४	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बकैया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२७३१६७७	सावित्री राई	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२२३५	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११९४३८४	खेम राज जर्गा मगर	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२३६	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२८९०२३	ज्ञान सागर लामा	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२३७	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४६७०६९	दिल बहादुर बल	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२३८	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११४६५५९१	प्रशान्त संजेल	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२३९	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५२५६८७	धन माया स्याङतान	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२४०	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५८८३२७८	फणिन्द्र कुमार तिमल्सीना	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२२४१	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४६५९९५	बिरेन्द्र गोले	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२४२	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	बागमती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५८८२८३४	राजमान राई	पुरुष	४५	जनजागरण पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
२२४३	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	भीमफेदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११७३७७१	दिपक पुडासैनी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२४४	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	भीमफेदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८१७०४८	सुन्दर कुँवर	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२४५	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	भीमफेदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६१८९३०	हिदम लामा	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२२४६	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	भीमफेदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७४३७९५६	पार्वती राना	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२४७	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	भीमफेदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४६२९३३२	सानु मैया भुलुन	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२४८	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११४३४७	कृष्ण प्रसाद कंडेल	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२४९	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७२२२६८२	नवराज तिमल्सिना	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२५०	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२१२२७६७	विजय सिंह ठकुरी	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२५१	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६९१५४३	विदुर हुमागाई	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२५२	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२१२२८९९	सन्तु थिङ	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२५३	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मकवानपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९१०५७६	हिरा देवी हुमागाई	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२५४	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२११५९३६	गब्रेल प्रजा	पुरुष	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२२५५	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०१६६८२	चन्द्र बहादुर पौडेल	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२५६	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०५६०९३	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२५७	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७२९७००	राम प्रसाद कालाखेती	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२५८	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०१४०१५	श्याम कृष्ण बत्तौला	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२५९	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६६९५१३	साधु राम पोखेल	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२६०	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११०१५०५८	जानुकी लामा	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
२२६१	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९२२११५	मनिता विष्ट	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२६२	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९५३३५३	माया कुमारी न्यौपाने	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२२६३	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९२२७९६	शिव हरि उप्रेती	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	३५००००
२२६४	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	मनहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५५९४४२०	सुजिता थिङ	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२६५	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८४०८१९	कृष्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२६६	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९२७५७३	बाबु लाल स्याङतान	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२६७	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१३५७९७७	यस कुमार प्रजा	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२२६८	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०८८०४४	समाज लामा थिङ	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२२६९	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५८५१३८६	मिलन कुमारी तामाङ	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२७०	बागमती प्रदेश	मकवानपुर	राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६८४००९३	सुन्तलि माया प्रजा	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२२७१	बागमती प्रदेश	रसुवा	आमाछोदिङमो गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८४३०३०५	अमोस तामाङ	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२७२	बागमती प्रदेश	रसुवा	आमाछोदिङमो गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४६५९३	दावा फिन्जो तामाङ	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (समाजवादी)	पराजित	३५००००
२२७३	बागमती प्रदेश	रसुवा	आमाछोदिङमो गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४२९३०	फुर्पु तेन्जेन तामाङ	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२२७४	बागमती प्रदेश	रसुवा	आमाछोदिङमो गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६५३८४	फुर्पु सिगी तामाङ	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२३१५	बागमती प्रदेश	रसुवा	नौकुण्ड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५१२०४	भुमे लामा	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२३१६	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३८४२४६	किरण कुमार सुनुवार	पुरुष	३७	उन्नत लोकतन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३१७	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९६९४५१	हिक्मत बहादुर सुनुवार	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३१८	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९४७२३२	आइकाण्डु लामा	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२३१९	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४१९४३५७	गंगा देवी कार्की	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२३२०	बागमती प्रदेश	रामेछाप	उमाकुण्ड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५४९५८८७	तेम्डी शेर्पा	पुरुष	५१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
२३२१	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३२०३९२	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३२२	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९२२४३८३	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२३२३	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९२२९२४३	सन्जिव बोहोरा	पुरुष	२५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२३२४	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११०४१५५८	फुल माया तामाङ	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२३२५	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४३२११३०	मान बहादुर लामा	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२३२६	बागमती प्रदेश	रामेछाप	खाँडादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५६३३६०९	रमिता तामाङ	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३२७	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९९६५६३	खड्ग बहादुर सुनुवार	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२३२८	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६६९४८०	तुलसी लाल नेवार	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३२९	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१७८६६३६	रुद्र प्रसाद फुयाल	पुरुष	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२३३०	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६०३८०३	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३३१	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९९४४७६	राधिका श्रेष्ठ(नेवार)	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२३३२	बागमती प्रदेश	रामेछाप	गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४२६६२६८	विष्णु बहादुर कार्की	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२३३३	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९९०७४२	शोम विक्रम लामा	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२३३४	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९६६१९८	कने मगर	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३३५	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३५५३९४४	गोपी कुमार योञ्जन	पुरुष	३६	जनसमाजवादी पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
२३३६	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३५७७७	जित बहादुर मगर	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२३३७	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६६१३८०	टंक प्रसाद चौलागाईं	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२३३८	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७८६०२६९	सागर गौतम	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२३३९	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१३४९०	दिप बहादुर योञ्जन	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२३४०	बागमती प्रदेश	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६०४६५४७	निर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२३४१	बागमती प्रदेश	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१३४०९	कमल प्रसाद कडरीया	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२३४२	बागमती प्रदेश	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६०९३६२	गोरे तामाङ	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३४३	बागमती प्रदेश	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९२३०५९९	दर्पण घिसिङ(तामाङ्ग)	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२३४४	बागमती प्रदेश	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५६३२१६९	दिपा पाख्रिन	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२३४५	बागमती प्रदेश	रामेछाप	लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१४२९३१३	सरस्वती गुरुङ्ग खड्का	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२३४६	बागमती प्रदेश	रामेछाप	सुनापती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९९०५४५	ज्ञान कुमार योञ्जन	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२३४७	बागमती प्रदेश	रामेछाप	सुनापती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६९६४०९	डुलो कान्छा तामाङ	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२३४८	बागमती प्रदेश	रामेछाप	सुनापती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६१६५६३	सुमन खड्का	पुरुष	२८	नेपाल परिवार दल	पराजित	३५००००
२३४९	बागमती प्रदेश	रामेछाप	सुनापती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५३४६७१६	हर्क बहादुर लामा	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३५०	बागमती प्रदेश	रामेछाप	सुनापती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९१४९३०	कान्छी तमाङ्गी	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२३५१	बागमती प्रदेश	रामेछाप	सुनापती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९४०८००	रीता कुमरी ढंगेल गौतम	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२३५२	बागमती प्रदेश	ललितपुर	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८१९९७३३	कृष्ण मान लामा	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२३५३	बागमती प्रदेश	ललितपुर	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३८९७३१	गोपि लाल सिंतान	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२३५४	बागमती प्रदेश	ललितपुर	कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९४३५५	राजन प्रसाद घिमिरे	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२४३५	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६००११७८	राज कुमार पौडेल	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२४३६	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८१८७	साङ्गे लामा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२४३७	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११८७५	आशा गुरुङ (शेर्पा)	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२४३८	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१४३१२५७	दिङ्छेन शेर्पा	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२४३९	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११६९५	देउती शेर्पा	महिला	४३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
२४४०	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५५३३०	निमा छोपसाङ तामाङनी	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२४४१	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११११११२९	रुपा भण्डारी(शेर्पा)	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४४२	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	भोटेकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६४०९	सुन्तली माया श्रेष्ठ	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४४३	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११७३८७२६	गणेशराज खरेल	पुरुष	४२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	पराजित	३५००००
२४४४	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०११७४	चक्र बहादुर के.सी.	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४४५	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७८५३०५१	जेठा तामाङ	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२४४६	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४९४८	विकास तामाङ	पुरुष	२७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४४७	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४०६३	मान राज मोक्तान	पुरुष	३०	तामाङसालिङ लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
२४४८	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४८१५	राजु लामा (तामाङ)	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२४४९	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६२९३००४	सम्शेर शाक्य	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२४५०	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९८०२	सूर्य बहादुर लामा	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४५१	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३१८५	अनिता लामा	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२४५२	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३०३७९७	बबि योजन	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२४५३	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५९६३१५५	राम माया तामाङ	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२४५४	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११६११२५९	श्वेता लामा	महिला	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४५५	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	लिसंखु पाखर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५३४७	साईली माया तामाङ	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४५६	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२०५३५७	कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२४५७	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४३१०१८	देवी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४५८	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७५८२	श्रवण कुमार घ.शे.	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२४५९	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२११०९७२९	सुजन कार्की	महिला	४१	नेपालका लागि नेपाली पार्टी	पराजित	३५००००
२४६०	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७१८०	हेरराम कार्की	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२४६१	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०४९९९	कान्छी लामा	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२४६२	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९६२०	ज्ञान बहादुर बस्नेत	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२४६३	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६०७८४८७	दुर्गा थापा	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२४६४	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३२९०५	लक्ष्मी गिरी	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४६५	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५३९४११	दावा लामा	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४६६	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८८४१६	देवी लाल शार्मा(लामिछाने)	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४६७	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५२७३७	पासाङ लामा(होल्मो)	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२४६८	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०१९०४१६	पेमा लामा	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२४६९	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८४९६	गंगा अर्याल	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४७०	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४०४४५८८	विन्दा थापा	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४७१	बागमती प्रदेश	सिन्धुपाल्चोक	हेलम्बु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१५२०३७९	सुजन पाख्रिन	पुरुष	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२४७२	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७१३०८५९	पुष्प बहादुर कार्की	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२४७३	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६९०८९१९	फणिन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४७४	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७१३१०९९	हरी बहादुर नेपाली	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (समाजवादी)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२४७५	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६४०४६५१	ज्वाला प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२४७६	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	गोलन्जोर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३९०९६९७	ममता देवकोटा	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४७७	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङलेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२५०५३१	अशोक कुमार घलान	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४७८	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङलेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४५९४१३	गणेश बहादुर पुलामी	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२४७९	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङलेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३७९९१६	चतुर मान लो	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४८०	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङलेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६९२६२१२	जगत बहादुर भोलन	पुरुष	६८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२४८१	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङलेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९३२५६५	रोजन कुमार बम्जन	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४८२	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङलेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२७५२६८	कुमारी वाईबा	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४८३	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङलेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६५२९५११	प्रमिला वाईबा	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४८४	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	घ्याङलेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२७५०१६	शंकर मान घलान	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२४८५	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६७७९५६२	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२४८६	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५५९७३८	कृष्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४८७	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५५९०४९	छत्र बहादुर दाहाल	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४८८	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५५६२१६७	पुरुषोत्तम अधिकारी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी मार्क्सवादी (पुष्पलाल)	पराजित	३५००००
२४८९	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४७०२११९	खली माया सिदाली मगर	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४९०	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९२६२२९	धन बहादुर पुलामी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२४९१	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	तिनपाटन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७८०३९८	पदम माया तामाङ्ग	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२४९२	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	फिक्कल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७००९९४	केशर प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४९३	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	फिक्कल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६६४८५६६	नृप बहादुर भुजेल	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२४९४	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	फिक्कल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७०१८१९	बुद्ध बहादुर सुनुवार	पुरुष	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२४९५	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	फिक्कल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	६६४६९९८	लोकेश्वर बहादुर कार्की	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२४९६	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	फिक्कल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६९७७२३	सविता माझी	महिला	२६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२४९७	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४०७३८२	आत्मा राम तामाङ	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२४९८	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३२८९६८	प्रमोद कार्की	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२४९९	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३२५५५३	मान बहादुर लो	पुरुष	५३	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२५००	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३६३५८७	विमर्स मुत्तान	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२५०१	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५६२०७६२	शेर बहादुर सारु	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५०२	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६७७७८८९	छुली माया राना मगर	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५०३	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९१७०६४१	मञ्जु माझी	महिला	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५०४	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	मरिण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९६८८०६	विमला माझी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५०५	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६५१९६४४	अनुज कुमार दाहाल	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५०६	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३२३७५०	उत्तम कुमार लामा	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५०७	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७१३२५०९	टीका प्रसाद आचार्य	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५०८	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२१९२१०	माधव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	७१	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
२५०९	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२१००८५	रोमन राज गिरी	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५१०	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२२१२६९	बाल कुमार बुर्जा	पुरुष	४३	उन्नत लोकतन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५११	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२२०००४	कपिल कुमार कोइराला	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५१२	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	सुनकोशी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७१३२६३८	हेमा कुमारी अधिकारी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५१३	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४५८९९२	पंच मान बम्जन	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५१४	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३६७०५२	बज्र ध्वज वाइवा	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२५१५	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५७०२७७५	विज्ञान कुमार स्याङ्वा	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५१६	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३६६५१२	मान बहादुर बाइवा	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५१७	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४२१८५५	युवराज गौतम	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५१८	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३६९८६००	वर्ते बहादुर राई	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५१९	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७१२५९९७	चेख बहादुर थिङ	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५२०	बागमती प्रदेश	सिन्धुली	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३९८२७१	निर्मला ठाडा मगर	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५२१	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४१७९४८४	गोविन्द बहादुर गुरुङ	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५२२	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७७७८८३	गीता कुमारी पोखरेल (योगी)	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५२३	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७८०३६८	फणिन्द्र नाथ अधिकारी	पुरुष	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५२४	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७४३७५६१	इन्द्र गुरुङ	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५२५	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	अजिरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४४६६५९२	शेखर नाथ न्यौपाने	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५२६	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	आरूघाट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७८९८०६१	राजु गुरुङ	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५२७	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	आरूघाट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४२९५५४	कल्पना नेपाली	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५२८	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	आरूघाट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८८४५१३४	कृष्ण माया बराम	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५२९	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४३०९१२	होम बहादुर राना मगर	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५३०	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५२४४४६२	अम्बिका रुपाखेती	महिला	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५३१	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७८३६७८	विशेष पन्त	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५३२	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७७७८०५३	ललिता अधिकारी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५३३	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६५४०३७	भीम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५३४	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	गण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४४६०१९८	बाबु राम रेग्मी	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५३५	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	चुम नुव्री गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७६८१३४	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५३६	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	चुम नुव्री गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२०९६६६४	मेतोक छोकी लामा	महिला	२१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५३७	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	धाचें गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६७७१३६४	आशा गुरुङ	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५३८	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१७७०५१५	रोशन गुरुङ	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५३९	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९२७७३६४	गोमा देवी अंग्राई	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५४०	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७८३५७२९	मिलन न्यौपाने (देबकोटा)	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५४१	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४४४८७५५	अम्मर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५४२	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०७८८७९३	रामजी पाण्डे	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५४३	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६७९३२२९	अमृता देवी वस्ती (भट्ट)	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५४४	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७४५६५६०	जुनु माया श्रेष्ठ	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२५४५	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४२८३३३	सुवास अधिकारी	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५४६	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	भिमसेनथापा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६७७९३२५	पान माया सिखडा	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५४७	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४२७५८०१	नारायण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५४८	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७६४८७४	कल्पना थापा	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५४९	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४४५६९७६	पूर्ण जङ्ग भण्डारी	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५५०	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४४३१२६४	शर्मिला श्रेष्ठ	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५५१	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	शहिद लखन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९४२६६२२	मनोज श्रेष्ठ	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५५२	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४७८४३६	ज्ञानेन्द्र गुरुङ्ग	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५५३	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१८७३७१	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५५४	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०६९४८७७	जयप्रकाश बगाले	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२५५५	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४५१७९२	यम बहादुर गुरुङ	पुरुष	३०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२५५६	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९१८४११	सन्त बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५१	राष्ट्रिय नागरिक पार्टी	पराजित	३५००००
२५५७	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९२१६०२४	रिता देवकोटा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५५८	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४०८०४५१	पूर्ण कुमारी ढकाल	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२५५९	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९१५३३५४	सोबा सुनार	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५६०	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९९५७७४	पन्च माया गुरुङ	महिला	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२५६१	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४२९७७६	सिता पोखरेल	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५६२	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	सिरानचोक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९२१६११२	दिप माया वि क	महिला	३९	राष्ट्रिय नागरिक पार्टी	पराजित	३५००००
२५६३	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४४४७०५८	जित बहादुर घले	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५६४	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९६८३११	हरी बहादुर बस्नेत	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५६५	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६७४८१६२	लेख माया राना	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५६६	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६७०६६०५	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५६७	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१६४९२०७	प्रसाद गुरुङ	पुरुष	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२५६८	गण्डकी प्रदेश	गोरखा	बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१०२८८७७	पम्फा देवी थापा मगर	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५६९	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	कन्होलासोथार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९७०१६४	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५७०	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	कन्होलासोथार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८८५७२०	भुवर जड गुरुङ	पुरुष	५२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२५७१	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	कन्होलासोथार गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०८१११८८	सिर्जना गुरुङ	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५७२	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दूधपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८८५६८९	धन प्रसाद गुरुङ	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५७३	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दूधपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८७७९७४	तेज बहादुर गुरुङ	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५७४	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दूधपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७३९७५४	बुद्धि बहादुर तमाङ	पुरुष	६५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२५७५	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दूधपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५१३३९१	खुशिमान गुरुङ	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५७६	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दूधपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७२४५२६	क्षेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२५७७	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दूधपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७४१५८०	कृष्ण गुरुङ	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५७८	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दूधपोखरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२१३७११४	सुरेश गिरी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२५७९	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दोर्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७४२२५३	युवराज अधिकारी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२५८०	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दोर्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७८९६२८	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२५८१	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दोर्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२९९१०१	गोपाल लामिछाने	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५८२	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दोर्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३०८४२६	खेमजङ्ग गुरुङ	पुरुष	६४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५८३	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दोर्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२९८७०२	हरिशचन्द्र पण्डित	पुरुष	६७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५८४	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दोर्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०३९७४२१	विच्छ बहादुर घले	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२५८५	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दोर्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०३९३८१६	उषा गुरुङ	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२५८६	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	दोर्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०३९३५२६	नन्दी माया गुरुङ	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२५८७	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०३०८८४८	अर्जुन गुरुङ	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२५८८	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०३११२२४	लोक नाथ घिमिरे	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२५८९	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७७६२२८	बसन्त बहादुर थापा	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५९०	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७५२८२६	जुना माया थापा	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२५९१	गण्डकी प्रदेश	लमजुंग	मर्स्याङ्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७३०९५३७	अजय तामाङ	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२५९२	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८८३४८४७	हरि माया तिमिल्सिना अधिकारी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२५९३	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७४२६०४	नवराज पौडेल	पुरुष	२५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२५९४	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९४३७५८	पुर्णचन्द्र चुवाई	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२५९५	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५०९२०९५	तुलसी दाहाल	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२५९६	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९४२२०२	ईन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५९७	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४६८७८०	दान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
२५९८	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४५६८५४८	भक्त गिरी	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२५९९	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	७९४४९९९	पशुपती भण्डारी	पुरुष	७८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६००	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८८३४८४०	चन्द्रकला अधिकारी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६०१	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९३३३८८	खिम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६०२	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	७९४४०४०	सिता देवि भण्डारी	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६०३	गण्डकी प्रदेश	कास्की	अन्नपुर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९४४३८६	नन्द कुमारी भण्डारी	महिला	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६०४	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८३९१२५५	मिन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२६०५	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४०९३२८९	विक्रम गुरुङ्ग	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२६०६	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३२८७९८	सिता अधिकारी	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२६०७	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३८५७९	सीता तिवारी	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२६०८	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३९३८७९	प्रविणा अधिकारी	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६०९	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५९६४७८९	आसिम गुरुङ्ग	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६१०	गण्डकी प्रदेश	कास्की	माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७८६६७३३	राधा थापा मगर	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६११	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४०७६७२५	देवी जङ्ग गुरुङ्ग	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२६१२	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९०५८५२	शिव बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२६१३	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४०३०९३५	लिला मोहन कुइकेल	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६१४	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०६०६०८	बबिता आचार्य अधिकारी	महिला	२७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६१५	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०७५९९९९	सुनिल ढकाल	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६१६	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४०७५९७०	कल्पना गुरुङ्ग	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६१७	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४०५६८३७	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६१८	गण्डकी प्रदेश	कास्की	मादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०६०६५८८	सरला पौडेल	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६१९	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४०६२७७२	नवराज ओझा	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६२०	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४०४८५९०	गी माया गुरुङ्ग	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६२१	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९७६०२२	सोमनाथ अधिकारी	पुरुष	३०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२६२२	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४०४६०५२	लाल सुबा गुरुङ्ग	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६२३	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४०३४९९९	नारायण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६२४	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४०४६४७४	शान्ती देवी बोहोरा	महिला	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२६२५	गण्डकी प्रदेश	कास्की	रूपा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८३६८९०७	कपिल पौडेल	पुरुष	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६२६	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	चामे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७६२३८९	छिरिङ ध्वजे लामा	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६२७	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	चामे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७६२७६७	आशा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२६२८	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	नार्फा भूमि गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७६२०५३	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६२९	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	नासो गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७६४९३८	मन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२६३०	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	नासो गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०७९०५६३	अर्बिन गुरुङ्ग	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६३१	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	मनाङ्ग डिस्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७६०३६७	छिरिङ ओडमा गुरुङ्ग (घले)	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६३२	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	मनाङ्ग डिस्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७५९००३	रिन्जेन धोर्जे गुरुङ्ग	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६३३	गण्डकी प्रदेश	मनाङ्ग	मनाङ्ग डिस्याङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७८४२९८३	ज्यामयाङ टासी गुरुङ्ग	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६३४	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०२८९५९८	महेन्द्र फकामी मगर	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२६३५	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६०५५५	गङ्गे दमाई	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६३६	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०९७२५९५	तुल बहादुर पुन	पुरुष	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२६३७	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५१३९९७६	थल बहादुर जि.सी	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६३८	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	जलजला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०८१४९९६	धर्मा कुमारी शर्मा	महिला	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६३९	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	पैयूँ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४४२४२०३	धनु मल्ल	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६४०	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	पैयूँ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०९६२४७२	गंगाधर काफ्ले	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६४१	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	पैयूँ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०२७२४७२	भिम प्रताप सेन	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६४२	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	पैयूँ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०९८८१०६	जानकी प्रधान	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६४३	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	पैयूँ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०८७५१२९	इण्डपानी न्यौपाने	पुरुष	७२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६४४	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८३९८३०६	अशोक उच्चै ठकुरी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६४५	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	महाशिला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८५६७३९	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	३४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२६४६	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१०१०५९९	विशाल महत	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६४७	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०९७८९४७	डम्बर बहादुर केसी	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६४८	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८६४८४४	गंगा देवी तिमल्सिना शर्मा	महिला	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६४९	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०८६८१४७	राम बहादुर प्रसाई	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६५०	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७९१६५९	कल्पना पुर्जा पुन	महिला	३०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२६५१	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	मोदी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४६९१९०६	पर्वतमाला के.सी.	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६५२	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८९४४९४	नारायणदत्त भुसाल	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६५३	गण्डकी प्रदेश	पर्वत	विहादी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८९५१३४	होम बहादुर नेपाली	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६५४	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	अर्जुन चौपारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७६७०९७	चिन माया गुरुङ्ग	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२६५५	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	अर्जुन चौपारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२९७८८७६	टंक प्रसाद खनाल	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२६५६	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	अर्जुन चौपारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६३१९८२	दुर्गा कुमारी वि.क	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६५७	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	अर्जुन चौपारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४२९२७६६	एक नारायण काफ्ले	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६५८	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	आँधीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२९९४८५	प्रेम राज पौडेल	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६५९	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	आँधीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९१४३७६	हरि प्रसाद ढकाल	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६६०	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	आँधीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४२४७१२२	मीना देवी शर्मा (ढकाल)	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६६१	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	आँधीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२९५७४९	मञ्जु गुरुङ्ग	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६६२	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८६५५१७८	विष्णु प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६६३	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४२१६७३०	दिलस थापा	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६६४	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०५९८३१५	उदय न्यौपाने	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६६५	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	फेदीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८६२०१४	अर्जुन खत्री	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६६६	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	फेदीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०६०५०८७	इश्वरी थापा कार्की	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६६७	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	विरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०३७४४१०	सूर्य बहादुर कुँवर	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६६८	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	विरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५००१५३८	डोलराज पोखरेल	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६६९	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	विरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४३५८९७७	हेमन्त थापा मगर	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६७०	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	विरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४३७०११६	भगवती शर्मा	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६७१	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	विरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४३५८९७३	साहाना थापा	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६७२	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	हरीनास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८३०७२९	खिम नारायण मानन्धर	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६७३	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	हरीनास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५१५७९९८	टोप बहादुर भुजेल	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६७४	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	हरीनास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७६३८५५	ऋषि राम लम्साल	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२६७५	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	हरीनास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८३०७२९	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	७४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
२६७६	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	हरीनास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८६४७७७३	इन्द्र कुमारी थापा राना	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६७७	गण्डकी प्रदेश	स्याङ्जा	हरीनास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५१२३६६७	मिठु लम्साल	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६७८	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९६४९०९६	बल बहादुर तिलिजा	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६७९	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२००९६५०४	राम बहादुर गर्बुजा	पुरुष	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२६८०	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५५७५१	तिर्थ बहादुर खड्का	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६८१	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३०६३१८९	ललिता तिलिजा	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६८२	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	धवलागिरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७११०९	होम बहादुर थापा	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६८३	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	धवलागिरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६९९३५	सक बहादुर पुन मगर	पुरुष	५७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२६८४	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	धवलागिरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९४६७७३	बम बहादुर पाईजा	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६८५	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	धवलागिरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३७११९०	खम माया रोका	महिला	४६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२६८६	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मंगला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९१२६९	विरेन्द्र बुढाथोकी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६८७	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मंगला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३२४४६१	योगेन्द्रमान शेरचन	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६८८	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मंगला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४३५३२	गिरु रोका	पुरुष	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२६८९	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मंगला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६४५८४	सर्मिला थापा	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६९०	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मंगला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५८२२२	सुक माया मगर	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६९१	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मंगला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९८७९६८	विन्दु मल्ल	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६९२	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८८८४४	श्री प्रसाद रोका मगर	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६९३	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८५५८३३८	खम बहादुर रोका	पुरुष	२३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२६९४	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३७८६४६	पिपला बुढा	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६९५	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६३९९२	गौरि सेन्चुरी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६९६	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५०८५२	धन देवी बुढा	महिला	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२६९७	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४९०७०	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२६९८	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६२१२१७	मिना वि.क.	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६९९	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२७९०२२३	सागर भण्डारी	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७००	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४५१८५	तुल प्रसाद थापा	पुरुष	३७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२७०१	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३८५७४०	प्रेम कुमारी पुन	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२७०२	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३३३१४४	रिम बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७०३	गण्डकी प्रदेश	म्याग्दी	रघुगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९०४७८१९	अनुरोध रिजाल	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७०४	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४७०३८८०	डिल बहादुर कार्की	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७०५	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९०७८३८	कोपिला कुमारी पून	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७०६	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	काठेखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९४४६८८३	मिलन थापा	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७०७	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९७३४५९	देव बहादुर पुन	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७०८	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६५०१९५	देवेन्द्र छन्त्याल	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७०९	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३१०२३७९	हिमाल खत्री	पुरुष	२२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७१०	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३४४६६०५	शोम प्रसाद पुन	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७११	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३४४६४८५	निशु रसाइली	महिला	२१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७१२	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३०९८२६६	गिता घर्ति मगर	महिला	२२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७१३	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	तमानखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९४९१४९२	तारानाथ सिर्पली	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२७१४	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९१३७२३	प्रकाश घर्ति मगर	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२७१५	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४३२६६५८	रिसी राम रोका	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७१६	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४४१३१९	याम बहादुर रोका	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७१७	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	ताराखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९०७५१९	थम माया घर्ति	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७१८	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८३२४४६४	अञ्जल शाही	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७१९	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८३१५१६५	कृष्ण बहादुर मल्ल	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७२०	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३०९८८३	प्रेम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२७२१	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३२६८६३	भोटु चन्द	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७२२	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३२१६२७	शान्ता कुमारी सेन	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७२३	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	निसीखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३२६०७१	जुन विक्रम शाही	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७२४	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	बडिगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४३१९७३४	राजन कुमार पाइजा	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७२५	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	बडिगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८३१२९४०	मन प्रसाद घर्ती	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७२६	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	बडिगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३१३५९७	मिन कुमारी माझी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७२७	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	बडिगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३१९००७	डिल कुमारी क्षेत्री	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७२८	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५६२८३०	प्रदिप थापा मगर	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७२९	गण्डकी प्रदेश	बागलुङ	बरेड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८५५१७८९	दुर्गा कार्की थापा क्षेत्री	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७३०	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बौदीकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७६१६३४	प्रकाश ओझा	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२७३१	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बौदीकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६१३०८०	खडक बहादुर राना	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२७३२	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बौदीकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४२०९४३७	मधुकर नेपाली	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७३३	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बौदीकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७९१३८९७	कृष्ण प्रसाद पराजुली	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७३४	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बौदीकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४८३६१५३	डिल कुमारी के. सी. सारु	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२७३५	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बौदीकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६४४०८५१	धन कान्ती घिमिरे	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२७३६	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बौदीकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६३८१७०८	टंग बहादुर थापा	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७३७	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बुलिङटार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६४०७९०	दिपेन्द्र सुनारी	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२७३८	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बुलिङटार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७९७८०२	शशि किरण वस्ताकोटी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२७३९	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बुलिङटार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७७३८७८	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७४०	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बुलिङटार गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७७७१३५२	दिल माया राना	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२७४१	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बुलिङटार गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९३५५२०१	भुमिका खण्डलुक	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२७४२	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	बुलिङटार गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४७३३४८५	सीता देवि सिग्देल	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७४३	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०३८४४५५	घनश्याम गिरी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२७४४	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११३२१४८	डम्बर बहादुर जि.सी.	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२७४५	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५९२२८२६	तिलक भट्टराई	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७४६	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४८१८१०३	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७४७	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४८३२६००	तौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७४८	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११२८९६८	लक्ष्मण बहादुर पाण्डे	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२७४९	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४१४९०८५	सुक बहादुर थापा मगर	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७५०	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११३४४८२	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	६७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७५१	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८५८५३७१	नारायण प्रकाश न्यौपाने	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७५२	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४२८२२२८	भगवती वैदवार क्षेत्री	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२७५३	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११३०७७६	कला भुजेल	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२७५४	गण्डकी प्रदेश	नवलपरासी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११२८२०९	मुना देवी न्यौपाने	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२७९५	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	देवघाट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७८५५६०९	राधा देवी खनाल	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२७९६	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	देवघाट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७७४६०४३	गंगा मायाँ गुरुङ्ग	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७९७	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	देवघाट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९४४०९६	किरण सुवेदी	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७९८	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	देवघाट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९०४२३६	चिज कुमारी परियार	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
२७९९	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११८०८०४९	सुरेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२८००	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०३९६७०२	पूर्ण सिं थापा	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२८०१	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६९३९४५	ध्रुव लाल प्रधान	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८०२	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८७०८९६७	भगवती पौडेल	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८०३	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८५०९६४६	डिल बहादुर थापा	पुरुष	३४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
२८०४	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९६४४६४	पञ्च माया गुरुङ्ग	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२८०५	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८६९५०५९	करुणा गुरुङ्ग	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८०६	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९४२२७०	हरि नारायण पौडेल	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८०७	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	बन्दिपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७९२६६५९	जुम बहादुर गुरुङ	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्विरोध	३५००००
२८०८	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८९६९५३५	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८०९	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८५७९२५	माया देवी राना आले	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८१०	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९७६९९२	दिलीप कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२८११	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८५६२०५	सिता थापा क्षेत्री	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	३५००००
२८१२	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२५०८५७३	सुक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८१३	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९६८८७८८	बेद बहादुर खत्री	पुरुष	५२	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	३५००००
२८१४	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८९६३२३०	बाल कृष्ण घिमिरे	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८१५	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५०७८९३२	दुर्गा थापा	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८१६	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४३२५७७०	पुर्ण बहादुर उच्चै ठकुरी	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	३५००००
२८१७	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४४२०८००	केशर बहादुर थापा मगर	पुरुष	७९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
२८१८	गण्डकी प्रदेश	तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५९८३३०५	बेल बहादुर अधिकारी	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२८१९	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	घरपझोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९२७४९७७	सन्जय कुमार थकाली	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८२०	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	घरपझोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०३६६०८९	मिम कुमारी शेरचन	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८२१	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	घरपझोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९३९६९९९	कमला लालचन	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८२२	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	थासाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०३६७४३०	बाल कुमारी शेरचन	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८२३	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	थासाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६७३३५७	सुमिता शोर्पा	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८२४	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०३६५०६२	देव बहादुर गुरुङ	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२८२५	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०३६४०३५	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८२६	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३६४२०३०	आङ्जेन गुरुङ	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८२७	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०३६६८९२	धेच आङमो गुरुङ	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८२८	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	लोमन्थाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९२७४९७७	टसि गुरुङ	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८२९	गण्डकी प्रदेश	मुस्तांग	लोमन्थाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०३६६०८९	छिदिङ ढोका गुरुङ	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८३०	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०७९९९७	हिरा बहादुर अर्याल	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८३१	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६९२२०५	वसन्त सुनार	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्विरोध	३५००००
२८३२	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९४२९९७४	पूर्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८३३	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९४२९५६८	भागिरथ थापा	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८३४	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९०९९२०	विमला खत्री	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२८३५	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०१४८७२२	बालिका बोहरा	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८३६	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१८९१३७६	प्रमोद बस्नेत	पुरुष	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८३७	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२२६०९९	बेद बहादुर थापा	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२८३८	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८८०५२२३	उमा देवी राना	महिला	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८३९	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९२१३३१	राम हरी शर्मा	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४०	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३०४५५३	रमेश पाण्डे	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४१	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९३२५५१६	लछुमन सापकोटा	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४२	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५१३८३८	कृष्ण बहादुर भुसाल	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८४३	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४१३९०३	अर्जुन महोत्रा	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४४	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२९८२२४	धन बहादुर टण्डन	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४५	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२००५४९७९	होम बहादुर भुसाल	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४६	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३३१६८४	धन कुमार थापा	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४७	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२९७९३१	मदन बहादुर थापा	पुरुष	७३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४८	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८३४४६६४	खिम बहादुर के. सी.	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८४९	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२४६१६२	शुसिला पुन	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८५०	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२४६७९६	सिखा रेग्मी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८५१	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३३८१८९	सुरेश परियार	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८५२	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७७२७५४९	राधिका अर्याल	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८५३	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९४२०१४३	शेखरनाथ घिमिरे	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८५४	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०५८८६८७	मैते सार्की	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८५५	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१११४२२६२	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२८५६	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८७४११७०	तारा बहादुर बस्नेत	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८५७	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९४९९४९४	भारता घिमिरे	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८५८	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११४०३८८	जनक सेन	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८५९	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२१०८५१	चन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	६३	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२८६०	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२४४५०७	दिनेश कुमार घर्ती क्षेत्री	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२८६१	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३८८१८२	खिम बहादुर खड्का	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८६२	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०४३७८४२	राधा रायमाझि के सी	महिला	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८६३	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२३१६८६	गोपाल बहादुर मोहोत्रा	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८६४	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३९११४४	निर्मला रेग्मी	महिला	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८६५	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३९०९९६	लक्ष्मी कुमारी अर्याल	महिला	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८६६	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०२२६१७५	जयश्वर अर्याल	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८६७	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३९१३९६	धन बहादुर के.सी.	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८६८	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रुरुक्षेत्र गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३५१८९४	नारायण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८६९	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	रुरुक्षेत्र गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२०६८८६३	दुर्गा ज्ञवाली	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८७०	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७६८५८९६	पारिश्वर ढकाल	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८७१	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६२४३५४	युवराज राना	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८७२	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९२१९१३८	सन्तोष पाण्डे	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८७३	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६५७१५१	निशान अधिकारी	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८७४	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८५७१७०७	ठग प्रसाद शर्मा	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२८७५	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	८८०२१८४	निरमाया तरामु	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२८७६	लुम्बिनी प्रदेश	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८८०१२७९	तेज कुमारी थापा	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८७७	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६७३०१७	तेजेन्द्र खाम मगर	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८७८	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६१४९२२९	वागलाल बुढा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८७९	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६४३३८५	राखी मान घर्ती	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२८८०	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६४४४४२	भरदया पुन	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८८१	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४१७२७९	कमला कुमारी मल्ल	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८८२	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५४७९९२६	धर्म घर्ती बुढा	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८८३	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	भूमे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६३९१६३	कमानसिंह डागी क्षेत्री	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८८४	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	सिस्ने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५८४०३९	दत्तबहादुर बस्नेत	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२८८५	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	सिस्ने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५८४२४२	सुधीर विक्रम शाही	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८८६	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	सिस्ने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५८४२५८	काले खड्का	पुरुष	४४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	पराजित	३५००००
२८८७	लुम्बिनी प्रदेश	रुकुम पूर्व	सिस्ने गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५६३१०२	आस्था वि.क.	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८८८	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३१७५६३९	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२८८९	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००३७५३९	देवी राम खड्का	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८९०	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००६७५०४	हरी प्रसाद कामी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२८९१	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६६४६८२	भागी सरा बन्दिपुरे(खड्का)	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८९२	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००३८३५१	जानकी बुढा मगर	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२८९३	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००६९३९५	प्रतिज्ञा बुढा मगर	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२८९४	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९२८५०१२	दिल माया बली खड्का	महिला	२७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२८९५	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००३७१०६	डण्डकला कमेनी	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२८९६	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५१६४९५४	ऋषि केशव बुढामगर	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२८९७	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३८४२२४३	दलजित रोका	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८९८	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२४०४५०	रिशन बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	६७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२८९९	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२४२४०३	सर्मीला बुढामगर	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२९००	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४५४०२०७	राय बहादुर पुन	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९०१	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	थवाङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२४०१४८	शिरखनी रोका मगर	महिला	४१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२९०२	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००३६७५७	लालबहादुर डाँगी	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९०३	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२३८९३०	टेकेन्द्र जंग आर.एम.	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९०४	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००६८५३७	मिरा बुढामगर	महिला	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९०५	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३३३६६५	गोविन्द पुनमगर	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२९०६	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००९२२८४	याम बहादुर दसौदी राना	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९०७	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००००९०३	बालाराम घर्ती क्षेत्री	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९०८	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५९३३७४१	हस्तमाली बाँठामगर	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९०९	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०००५९७	कौशिला कुमारी जि.सी.	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२९१०	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०६५००८	गौसरी दमाइ	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९११	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००५७६२७	भरत कुमार थापा	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२९१२	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९११०६६७	विर बहादुर खड्का	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९१३	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२४३७४९	भुपेन्द्र खड्का क्षेत्री	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९१४	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२६९१७०	मुन्नी देवी रोका क्षेत्री	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२९१५	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००२३५७४	विमला घर्तीमगर	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९१६	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	लुङ्ग्री गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००५७०२६	हुकुम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९१७	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३१५२७६१	रोशन कुमार बली	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९१८	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९४०३१०	चुडामणी बली	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९१९	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००२१७३०	अमृता कुमारी के.सी.	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२९२०	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०१२५६२४	नेव बहादुर डाँगी	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२९२१	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०१३०८२७	शुसिला बली	महिला	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९२२	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६१४४५५	धन बहादुर पुनमगर	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२९२३	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६६७०२६	पुस्तमन घर्तीमगर	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९२४	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६३४७५७	भाज घर्तीमगर	पुरुष	६१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२९२५	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०८६५३४४	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९२६	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५९३५१२९	गन सिं बुढामगर	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२९२७	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००७५०१८	ननकला घर्ती	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२९२८	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८९९४२२७	कोम बहादुर बुढा	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२९२९	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००७४६०७	रतीमाला घर्ती	महिला	३१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
२९३०	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१५४२६४२	तारा सेन	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९३१	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००१५१४४	धन बहादुर रोका	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२९३२	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१००१९४२५	तेज कुमारी विष्ट	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२९३३	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८९९४४५६	खीमचन्द्र पुनमगर	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९३४	लुम्बिनी प्रदेश	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४५४०२०१	शान्ती कुमारी -	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९३५	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	ऐरावती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२९०५०१	कमला कुमारी ज्ञवाली	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९३६	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	ऐरावती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२८७६३५	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	५९	राष्ट्रिय जनमोर्चा	निर्वाचित	३५००००
२९३७	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	ऐरावती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०१८०३६९	टिका बहादुर गुरुङ	पुरुष	७५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९३८	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	ऐरावती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१७७८४२	नवील विक्रम शाह	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२९३९	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	ऐरावती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१५३५०६	बुद्ध बहादुर बस्नेत	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२९४०	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	ऐरावती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२८८९४६	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९४१	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०२२५३५	विष्णु कुमार गिरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२९४२	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०२१३७०	जुमान सिँ घर्ती क्षेत्री	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९४३	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०२१३८३	ज्ञामुराम न्यौपाने	पुरुष	५२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२९४४	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१८६७१४	जनक कुमार बुढा मगर	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२९४५	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२१९२११	रेशम भण्डारी	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९४६	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०२१३४६	देवेन्द्र पुरी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
२९४७	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६८२११०३	महाविर राना मगर	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२९४८	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२०५८१६	ज्ञानु केसी	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९४९	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२६०२६३	तारा पुरी	महिला	४८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२९५०	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	गौमुखी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२७६१६७	भिमादेवी सुनार	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२९५१	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	झिमरुक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००७९१०२	टिका बहादुर जि.सी.	पुरुष	५०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२९५२	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	झिमरुक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८७५५५०३	दान बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२९५३	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	झिमरुक गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६८४५७०३	डेगेन्द्र विक्रम सिंह	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९५४	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	झिमरुक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७९९२६८	प्रमोद पोखेल	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२९५५	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	झिमरुक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६८५७११	विष्णु घर्ति मगर	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९५६	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	झिमरुक गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२०६७७०	रचना थापा	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२९५७	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	नौबहिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६८२३७९५	दिल बहादुर थापा	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२९५८	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	नौबहिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६८४७९४२	शिवराज रिजाल	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२९५९	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	नौबहिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१५२९६७	राम बहादुर खत्री	पुरुष	७३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९६०	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	नौबहिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११०२४०४०	विस्ना थापा	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२९६१	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	नौबहिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०१४९७७९	घन बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२९६२	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	नौबहिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०१६६४७९	खिमा भण्डारी	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
२९६३	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	नौबहिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२१४९७४	केशव बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९६४	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	मल्लरानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२३५३८५	शिव राज श्रेष्ठ	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९६५	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	मल्लरानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२३५२४४	रमेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२९६६	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	मल्लरानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४७४००७	ईस्वरा आचार्य	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९६७	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	मल्लरानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२१६७००	रुकमिणी भट्टराई	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२९६८	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१११९०२५४	केशव राज थापा	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९६९	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१९६०६०	खेम बहादुर खड्का	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९७०	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२१७९२४	गिरी राज अधिकारी	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२९७१	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२४८२५७	नगिन गाहा	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९७२	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२६३१०९	नम राज अधिकारी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२९७३	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०१७१०९३	पुर्ण प्रसाद कालाथोकी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२९७४	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१९६०७४	श्रीधर रोका	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९७५	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६८२३७४४	सम्झना घर्ति	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९७६	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	माण्डवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१९६४३६	सरिता गाहा	महिला	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९७७	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	सरुमारानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१५८४०१	मुकुन्द राज शर्मा	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२९७८	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	सरुमारानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०२२५२००	शिव बहादुर पुन मगर	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२९७९	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	सरुमारानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२१९९७४३	जमिर अहमद	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९८०	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	सरुमारानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०८३५५७९	वसन्ता खड्का	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२९८१	लुम्बिनी प्रदेश	प्यूठान	सरुमारानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०२२८६९८	गुप्त बहादुर राना	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२९८२	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३७७४९०४	यम नारायण शर्मा पोखेल	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
२९८३	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३५७२०२	सर्वजीत डि.सी.	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२९८४	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०४४५४३	गणेश कुमार कुमाल	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९८५	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५४९५१६	संजय चौधरी	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९८६	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११३१३१७३	महबुब अली मुसलमान	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२९८७	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३०९५०७	अता उल्ला	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२९८८	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६५१९२५३	गिरिराज वी.सी.	पुरुष	६८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९८९	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४०६९२४	सिता कुमारी चौधरी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९९०	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११३२४८३८	शान्ती चौधरी	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२९९१	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७७२१७३४	तुलसा कवर योगी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९९२	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११३१२९९७	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९९३	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११४०१६२३	गिता कुमारी यादव	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२९९४	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	गढवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१३४८७९७	नगिना चमार	महिला	५४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२९९५	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६८५२६५	मेघ नाथ शाह	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
२९९६	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२०७०६९	मनिराम चौधरी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२९९७	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६८८९३२	शोभाकर न्यौपाने	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२९९८	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९५२८०९	घनश्याम शाह	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२९९९	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३०६६४२४	आसा के.सी.	महिला	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०००	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९६३६३४५४	बुधनी चौधरी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३००१	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९३०३४९	निर्मला बली	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३००२	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९७२५०७९७	मनप्यारी भट्टराई	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३००३	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९०८६७९२	चित्रा देवि लामिछाने	महिला	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३००४	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९०६७७८०	भैरवराज खत्री	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३००५	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९६३९८५५३	संजय बली	पुरुष	२७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३००६	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६६६५०४	सरस्वता कुमारी घर्ती	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३००७	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६७८६९०७४	अनिता पाण्डेय	महिला	२२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३००८	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बवई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९०९४५८७७	भुवनेश्वर पौडेल	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३००९	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बवई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४७९२९४९	भक्त बहादुर डाँगी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०१०	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बवई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९६८२६८	बेकमान डाँगी	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०११	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बवई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९६३६०९८९	काँसीराम कामी	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३०१२	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बवई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९०९४५९०७	सावित्री विष्टकर्मा	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०१३	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बवई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९६३५७०९०	अञ्जु घर्ती	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०१४	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बवई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९०९४३७४९	डिल बहादुर पुनमगर	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३०१५	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	बवई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९०९४३८०९	दीप कली कडेल	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०१६	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९२०६६४	शरद कुमार बुढाथोकी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०१७	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९७२४७८९८	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०१८	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९९३२७९९९	टोपेन्द्र खनाल	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०१९	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९९२८७०७९	राम फकिरे रैदास	पुरुष	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३०२०	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२९०७८७९३	शिव शंकर यादव	पुरुष	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३०२१	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९९३९०३४४	धनपती देवी यादव	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०२२	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९९७९९९	पुष्पा यादव	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०२३	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९८०५२०४८	गिता चौधरी	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०२४	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९९३९०२५२	देउकला श्रेष्ठ	महिला	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३०२५	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राजपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	९६३७३२५७	अञ्जला बटी यादव	महिला	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३०२६	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राप्ती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५८७९०६	जगदम्बा कुमारी चौधरी	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३०२७	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राप्ती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९५८८२०९	बुद्धिप्रकाश चौधरी	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०२८	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राप्ती गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६२७५३३	रमेश चौधरी	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०२९	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राप्ती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९५८४०८३	हरी प्रसाद भुसाल	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३०३०	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	राप्ती गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४९९५७५३	मुकुन्द बहादुर रोका	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३०३१	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६७६२०९	विष्णु बहादुर के.सी.	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०३२	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६७२९२२	मोहनलाल ओली	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०३३	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६७३८८६	टंक प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०३४	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३७०८६६०	ऋषि राज आचार्य	पुरुष	७४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३०३५	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७२४७२०४	धनराज विश्वकर्मा	पुरुष	४०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३०३६	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६७६५५२	धनविर के.सी.	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०३७	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९२७२५८	कमला भण्डारी	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०३८	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९६७६२४८	राधिका परियार	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०३९	लुम्बिनी प्रदेश	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११०४७१४७	लता कुमारी बस्नेत	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३०४०	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१६०१५६	डम्बर बहादुर बि.क.	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३०४१	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७२३०१५६	सुमन मल्ल	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०४२	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१८७६२२९	धन सिँ राना	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०४३	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४८१०४६	होम नाथ सापकोटा	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३०४४	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९७५४९५	बलराम अहिर	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३०४५	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८२३८२४०	गंगा राम काँडु	पुरुष	५९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३०४६	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३१७१५३५	लक्ष्मी नारायण मुराउ	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०४७	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५९०१६८४	मदन कुमार थापा मगर	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३०४८	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३१३२०९९	मन्जु मल्ल	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०४९	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९४९२५६	ताजरुन निसा	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०५०	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३१२३६५७	तिल कुमारी हमाल	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०५१	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५३७२२९४	नुर जहाँ खौं	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३०५२	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५४७३६६०	मोमीना खातुन	महिला	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३०५३	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	खजुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५९६१८९५	रबिना बानो बेहना	महिला	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३०५४	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२६७८१७	छुब्बन खौं	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०५५	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२०११०८	हिमान्शु यादव	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०५६	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५१०९६१४	राजिव कुमार कुर्मी	पुरुष	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३०५७	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९४८९३३	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०५८	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९९३०३५	विष्णु प्रसाद यादव	पुरुष	३२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३०५९	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२१३७९४	राम देव मिश्रा	पुरुष	५५	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
३०६०	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३७९३५५८	राम प्यारी यादव	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०६१	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३२०९६१९	भुमि सरा घिताल	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०६२	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३७०९३८०	कुस्मा रैदास	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०६३	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३१३९२६५	बन्दना कुमारी वर्मा	महिला	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३०६४	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४१९२३१४	प्रभा देवी मिश्रा	महिला	५८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३०६५	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३१४३६७७	पार्वती कुम्हार	महिला	५९	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
३०६६	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४७५८४५	नरेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०६७	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३८८०७८	भण्डारी लाल अहिर	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३०६८	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१९३०६९	श्रीमती सरोज कुमारी यादव	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०६९	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४५९०२५	रियाज अहमद शेष	पुरुष	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३०७०	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३१९३८३५	जगदिश बहादुर सिंह	पुरुष	७०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०७१	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४७७५७२	संजय यादव	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०७२	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८०९८९३	प्रेमा कुमारी चौधरी	महिला	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०७३	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३१९७६७२	शहिदा बानो	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०७४	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	हुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४८४६३९७	तरनुम बानो	महिला	२१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३०७५	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४१६२७११	शकिल अहमद खाँ	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०७६	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३२३०८१८	प्रेम कुमारी शाहि	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०७७	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५९०२३१५	मन्जु विश्वकर्मा	महिला	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३०७८	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५९११८८६	इशितयाक अहमद शाह	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३०७९	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४२७०१५	रामचन्द्र मौर्य चौधरी	पुरुष	७२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३०८०	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९४५७०८	पदमा बती यादवनी	महिला	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०८१	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७२३४९९३	रिजवान अहमद शाह	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०८२	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४२६५२७	जयान्ति देवि श्रीवास्तवा	महिला	७६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३०८३	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२३७६१८	अतीकुन निसा	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३०८४	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४८८६१०७	पंच राम यादव	पुरुष	७०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०८५	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९७९८२२०	शबिना बेगम सुकेरी	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०८६	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	नरैनापुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४२७६०२	केशव राम यादव	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३०८७	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४५६८८२	प्रकाश बहादुर शाही	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०८८	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४५६८२३	घन नाथ खनाल	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०८९	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४८९३८७	दिपेन्द्र बहादुर शाह	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०९०	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९०३१५८	चन्द्र विर कामी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी मार्क्सवादी (पुष्पलाल)	पराजित	३५००००
३०९१	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९३५६२५	मन बहादुर सुनार	पुरुष	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३०९२	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४४३५६८०	तेज विक्रम थापा	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३०९३	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४९३३९७९	निर्मला रोकाय	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०९४	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४९१६१७९	प्रेम पुर्ण योगी	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३०९५	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४९२६५७७	टंकर नाथ योगी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३०९६	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३२९७४९६	जय लक्ष्मी शाह	महिला	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३०९७	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३८०२५२२	तप्त बहादुर पौडेल	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३०९८	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३७६५१६०	पट्टु थारु	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३०९९	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९५५६९५	राम दास थारु	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३१००	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९२९९६२	भुपेन्द्र बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१०१	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९६६६७०	प्रेम बहादुर डाँगी	पुरुष	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१०२	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३७६६७५९	मनिषा सिंह थारु	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३१०३	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३८३७१२६	चमेली कुमारी बाकवल	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३१०४	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३७५२८१९	मन्जु कुमारी रोकाय	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१०५	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९८५१३३९	शोभा डि.सी.	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१०६	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५४७२७१९	चन्दा लामा	महिला	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१०७	लुम्बिनी प्रदेश	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३८७१५६०	हिरा लाल के.सी.	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३१०८	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५१९७६७	जमान सिं के.सी.	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३१०९	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६४२५९९६	विश्व बहादुर थारु	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३११०	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५१९९०७	छेत्रपाल थारु	पुरुष	५८	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३१११	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७४४६३१२	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३११२	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६४२४५२०	लिला चौधरी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३११३	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७४४६८५७	केशरी कुमारी चौधरी	महिला	३६	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३११४	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३८८८१२६	दाने कुमाल(कामी)	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३११५	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३७४१९६३	हिमालय त्रिपाठी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३११६	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४७९९७०२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३११७	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२७४७११	भगत बहादुर नेपाली	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३११८	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२२४०७८	देवेन्द्र मल्ल	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३११९	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२२२८५९	दामोदर वास्तोला	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१२०	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२२२१५४	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३१२१	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२२२११८	पवित्रा कुमारी अर्याल	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३१२२	लुम्बिनी प्रदेश	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३२४८१५३	कमला गुरुङ्ग	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१२३	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७९१५९७	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	७१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३१२४	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५८८४१४	दीपक पन्थी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३१२५	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३२१८८४७	पशुपति पाण्डे	पुरुष	३३	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	३५००००
३१२६	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२००७००५५	गोपाल प्रसाद पाण्डेय	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१२७	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०९४७३९९	इन्दिरा भुसाल	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३१२८	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८३५३७३०	रेखा कुवर	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१२९	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०४७२७२४	अच्युत गौतम	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३१३०	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०४५०६६३	फर्सुराम पौडेल	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१३१	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०४८८९२४	लक्ष्मी गौतम	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३१३२	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६७९१०११	बेदराज घिमिरे	पुरुष	७९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१३३	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०९०८७५४	पदम क्षेत्री	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१३४	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७९००२८	अर्जुन खनाल	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१३५	लुम्बिनी प्रदेश	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०४७७०४७	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१३६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६००६९५	बलिउडीन मुसलमान	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३१३७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०३४६०४	बजरंगी प्रसाद कुर्मी	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१३८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८७०२०५	फजलुर रहमान	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३१३९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६०१८७२	बद्री प्रसाद चौधरी	पुरुष	७८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१४०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९७७३६८	जगरनाथ कुर्मी	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३१४१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९७८४०४	संजय कुमार पासी	पुरुष	३८	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३१४२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९७७८७७	नवीन कुमार चौधरी	पुरुष	४७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१४३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९७८२७४	महेन्द्र चौधरी	पुरुष	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३१४४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७५२७९९	बिजय लक्ष्मी तिवारी	महिला	४७	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१४५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०३४६१०	महेन्द्र प्रसाद कुर्मी	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१४६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५५६५३०	कमल कुमार पाठक	पुरुष	५१	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३१४७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६१९३९९४	रविन्द्र मणी यादव	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१४८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४१२९९३८	अख्तर हुसेन मुसलमान	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१४९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५३११४०३	जियाउरहमान मुसलमान	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०५७२९४१	रियाज अहमद मुसलमान	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०३४८०४	विष्णु प्रसाद कुर्मी	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४८६९४५५	महेन्द्र प्रसाद बरई	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५३३३८९	ब्रम्हानन्द उपाध्याय	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०३४५९२	अनुरुद्ध कुर्मी	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३१५५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५३३५१८	अब्दुल सत्तार धुनिया	पुरुष	६७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६८३२०३	मयाराम यादव अहिर	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८५३२२२०	चौधरी दानिस उमर खां	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०३४६३३	रामेश्वर प्रसाद चौधरी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१५९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०३४६११	दीपक कुमार चौधरी	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१६०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०३४६२१	राना कुर्मी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१६१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९७८८७८	श्याम प्रकास चौधरी कुर्मी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१६२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५३०८०२५	सरस्वती यादव	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३१६३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४४६७६९०	रश्मीसुधा त्रिपाठी	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१६४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०४७९६०	गीता तीवारी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१६५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४८५९३३१	माथुरी अग्रहरी	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३१६६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४५३४४३८	विमला कुमारी पासी	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३१६७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४५१२४	कु. शुसीला यादव	महिला	३२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३१६८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०७९३१७४	प्रमिला देवी शुक्ला	महिला	४५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१६९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९८१३६३५	अनिता चौधरी	महिला	३५	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३१७०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०४५५६९	राम मिलन पासी	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१७१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४५५८०६२	सत्य भामा पाठक	महिला	६३	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३१७२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९७७३०५	वशिष्ठ कुमार पाण्डेय	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१७३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४६०८३०	शिव दयाल तिवारी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३१७४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६८०४१७	अनूप कुमार पाण्डेय	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३१७५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४६३३१५	साधिका यादव	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१७६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३६४८३	हबिबुल्लाह भाट	पुरुष	४९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१७७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०४९९४४	हजरत अली मुसलमान	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१७८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०४२४३८	मनीष देव मिश्र	पुरुष	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३१७९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३६८८७	राज कुमार मिश्र	पुरुष	३२	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३१८०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८३०६०१९	घनश्याम यादव/ अहिर	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१८१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४६०५४०	प्रमोद कुमार मिश्र	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१८२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५८२६०५४	शसिकला यादव	महिला	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१८३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३६४८२	अनारुल्लाह भाट	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१८४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५०८१००७	गुन्जादेवी मौर्या	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३१८५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९४१८४२	विन्दावती देवी यादव	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३१८६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८६०९६७०	कमलेश यादव	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१८७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५०५८९६६	श्रीमती कन्यावती उपाध्याय	महिला	५९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१८८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३४९९८२	गीता त्रिपाठी	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१८९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४६३७५३	जफरुन निसा -	महिला	४८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३१९०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८३८११७१	दुर्गावती देवी चमार	महिला	३५	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३१९१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४६०७८६	अकालमती बढई	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३१९२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४१०९१४२	राधेश्याम गुप्ता बनिया	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१९३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२००७४३७५	मनीष कुमार उपाध्याय	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३१९४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०७३६८६	गोपाल बहादुर थापा	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३१९५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०७३३१८	जानकी प्रसाद यादव	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३१९६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८८४१५३	रफिक मोहम्मद मुसलमान	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३१९७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७१२७६१	गुरु प्रसाद चौधरी	पुरुष	४९	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३१९८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४१९६०३	कमरुल होदा खान	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३१९९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६१२४३४	राघवेन्द्र चौधरी (कुर्मी)	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२००	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०७५२८४	गोपाल सुनार	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३२०१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४१५२०७	अकबर हुसेन -	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२०२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५०५९९२६	इजहार खान	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२०३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०८१४०२	किसन बहादुर थापामगर	पुरुष	७७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३२०४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७९३३६३	जरिर आलम मु.	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२०५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८८४१५६	मोहम्मद मोविन खाँ	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२०६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९८२२८७३	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३२०७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३८८४०५३	गुन्जेश्वरी कुर्मी	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२०८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४५०३०८२	निसा थारु	महिला	२१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३२०९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०७४४७५	सीता यादव	महिला	४२	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३२१०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९८२२९६४	सुनिता कुमारी थारु	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३२११	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९८२१९५९	असुनी कुमार चाई	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२१२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०७५९८१	जहीरुल हसन खाँ	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३२१३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४४८५१९	विजय कुमारी कुर्मी	महिला	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२१४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०७२६२१	सुशिला देवी चौधरी	महिला	४८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३२१५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८३४५३५८	मक्री हसन मुसलमान	पुरुष	५२	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२१६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०८१०४६	सराफत अली	पुरुष	५९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२१७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०७१८९९९	बसन्ती पुन	महिला	३९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३२१८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०८३६०८	अनजनी कुर्मी	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२१९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४१७५९६६	प्रवेश चौधरी	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२२०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३८८४१५४	सपाक मोहम्मद मुसलमान	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२२१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०७४४७६	राजेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२२२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७७९३७६१	कमलेश शरण चौधरी	पुरुष	४१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३२२३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०२३३८६	निसार अहमद खाँ	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२२४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०२१४९३	रामनरायन यादव	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३२२५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१८०८७०९	भगवान दास यादव	पुरुष	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२२६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२३३४०६	विनोद कुमार चौधरी (कुर्मी)	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३२२७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०९५७८६	कमला यादव	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३२२८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६९१५३३	राम नेवास हरिजन	पुरुष	४२	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३२२९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४१७७०१९	मोहम्मद हुसेन मुसलमान	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२३०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६८९२७६	मदन प्रसाद गौतम	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२३१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६९०९९०	अबधु मल्लाह	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३२३२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२८८१०७	राधे श्याम यादव	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२३३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०४९८९१७	इमरान अहमद खाँ	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२३४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५००५५०७	मिथिलेश कुमार पाण्डेय	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३२३५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७४३०६१८	उमेश गौतम	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२३६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२३५०२६	गंगेश्वर प्रसाद पाण्डे	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२३७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२३४०५८	कृष्ण प्रसाद चाई सहनी	पुरुष	५२	नेपाल संघीय समाजवादी पार्टी	पराजित	३५००००
३२३८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०२१६६८	होम प्रकाश चौधरी (कुर्मी)	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३२३९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५०४०६९८	चांदनी चौधरी	महिला	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२४०	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१६२२८०८	पुष्पा यादव	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२४१	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४८६२३६५	सुधा देवी पाण्डेय	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३२४२	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९७४९३४	जलीमुन निस्सा मुसलमान	महिला	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३२४३	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४५०३४८६	आरती यादव	महिला	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२४४	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०२२९४०	फजले रहमान मुसलमान	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३२४५	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९७४०२५	सावित्री चमार	महिला	४७	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३२४६	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६०९५७५४	रिता गुप्ता	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२४७	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१००७५९१	मीना चौधरी	महिला	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२४८	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४६८३७२७	अशीष चन्द्र पाण्डेय	पुरुष	३१	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२४९	लुम्बिनी प्रदेश	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८६४८५५३	सुनिता पासी	महिला	३२	स्वतन्त्र	निर्वाचित	३५००००
३२५०	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२६९९०७१	टेक नारायण उपाध्याय	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३२५१	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०८०१९८	राम प्रसाद पाण्डेय	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३२५२	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८४१५३२	लखु प्रसाद यादव	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२५३	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३००१०९५	धर्मेन्द्र कुमार पंजियार	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३२५४	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३०७४२८	समसाद अन्सासी	पुरुष	३६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३२५५	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७७१७९९	ठगई गुरौ	पुरुष	४३	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२५६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९६१६८०२	कन्हैया लाल कुर्मी	पुरुष	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२५७	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८४३५८०	गौरी शंकर कोइरी	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२५८	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८८८१९४	बाबुराम चमार	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३२५९	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०००५०५	डिल्ली राम काफ्ले	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२६०	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७७७६४६४	शारदा अर्याल	महिला	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२६१	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३००११८२	महेन्द्र प्रसाद गुप्ता	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२६२	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३५०३८३	खगेन्द्र अर्याल	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२६३	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४१४१६११	शिव प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२६४	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७७००७१	गीता चौधरी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३२६५	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३००२५९१	इन्द्र कुमारी थरुनी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३२६६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८५४५९५	निर्मला कुमारी चौधरी	महिला	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२६७	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६३०२७४४	सुस्मा बनिया	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३२६८	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८५२२०३	हेम कुमारी पंजियार	महिला	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२६९	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८९०२६२	सावित्री कुमारी गुप्ता	महिला	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२७०	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१४०३६१९	सोसिता कुमारी हरिजन	महिला	२८	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२७१	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४१३९४२७	रुपा कुमारी हरिजन	महिला	२४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३२७२	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३००११२९	इन्दिरा कुमारी बडाल	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३२७३	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२५२५६२९	बलिष्टर तेली	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२७४	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६६९५८२	किरण न्यौपाने	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३२७५	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५७८४०५	वैजु प्रसाद गुप्ता	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३२७६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६५२७६६९	राजेन्द्र कुमार साहनी (केवट)	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३२७७	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६९५०८९	धरेन्द्र यादव	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२७८	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५७६९०९	आफताब आलम अंसारी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३२७९	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३८६६९२	मुकुर गिरी	पुरुष	६०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२८०	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४४६६२५	ऐनुल अली	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२८१	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४५९२७९	परसुराम प्रसाद गुप्ता तेली	पुरुष	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२८२	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५७७३८०	मनोज कुमार हरिजन	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२८३	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६७७९१५	शैलेन्द्र कुमार गुप्ता	पुरुष	४२	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३२८४	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८५९०१९०	सुलोचना गुप्ता	महिला	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२८५	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५७७९६७	बुन्ना नेसा	महिला	३९	नेपाल संघीय समाजवादी पार्टी	पराजित	३५००००
३२८६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३५७८३६४	धरेन्द्र कुमार गिरी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३२८७	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९१७००४	फातुमा खतुन अनुसारी	महिला	२४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३२८८	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५७८०७४	पावित्री कुमारी कोहार	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३२८९	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५७९७७४	मन्जु चौधरी	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२९०	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४५४९६९५	गीता सैथवार	महिला	५५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३२९१	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३४९३९८८	जलेखा खतुन अंसारी	महिला	३८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२९२	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२६७८९०९	रिगंला यादव	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३२९३	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६९६६६८९	ज्योती हरिजन	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३२९४	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३५७६२०३	जैबुन नेसा जोल्हा	महिला	६४	नेपाल संघीय समाजवादी पार्टी	पराजित	३५००००
३२९५	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९७४२९६	उमेश चन्द्र यादव	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३२९६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७८२५३२	करम हुसेन मिया जोल्हा	पुरुष	५०	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२९७	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७५७४९२	खेम नारायण चौधरी	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३२९८	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६४४२७९	राजेश प्रसाद चौधरी	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३२९९	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२७८२५३७	धिरज त्रिपाठी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३००	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९४२०६९	भुपेन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३०१	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४०७२३०९	मोहन प्रसाद चौधरी	पुरुष	६०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३३०२	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९४२३४२	मान कुमारी चौधरी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३३०३	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३९४९७२९	अन्जु कुमारी चौधरी	महिला	४५	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३०४	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९२९०४४	ठमसरा न्यौपाने	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३३०५	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०८०४९२	मान्शा देवी गुप्ता	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३०६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७८३६९२	उर्मिला चौधरी	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३०७	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६३४३५६३	टिका देवी शर्मा	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३०८	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२७८०९७८	तरीकुन खतुन	महिला	३७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३३०९	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२९७४०९३	होम नारायण चौधरी	पुरुष	६५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३१०	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०८०७९२	सुखाडी प्रसाद चौधरी थारु	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३११	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२९९३०३४	अनिल कुमार गौड	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३१२	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३२३९९०९	सुभान अली अंसारी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३१३	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३५४५६२४	औम प्रकास चौधरी	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३१४	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९०६२२६	राधे श्याम चौधरी थारु	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३३१५	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०८३०१२	ईन्द्रकमल यादव	पुरुष	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३१६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३२३०५९८	शैलेस कुमार चौधरी	पुरुष	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३३१७	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०१०६८९	निर्मल प्रसाद यादव	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३१८	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२८३४४७८	टिप राज राय थारु	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३१९	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३४४४८९८	जोगिन्द्र कहार	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३२०	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३०१०५४०	बाल कृष्ण लामिछाने	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३२१	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०८०५८०	वासमति चमार	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३२२	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०८३९६२	उत्तमा कुमारी राय	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३२३	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४०७३५८२	जानकी कुमारी चौधरी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३२४	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३०८३३३०	मनमाया चौधरी	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३२५	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३००९५९९	श्याम कुमारी चौधरी (थारु)	महिला	४१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३२६	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८३२९९६	प्रदिप कुमार अग्रहरी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३२७	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९२४२३७१	शारदा कुमारी चौधरी	महिला	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३३२८	लुम्बिनी प्रदेश	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८३४८५८	सुनिता हरिजन	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३२९	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२३९१४७	प्रेम श्रेष्ठ	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३३०	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२५९३९२	राजेश श्रेष्ठ	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३३१	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७४१७२०१	लक्ष्मी कुमारी अस्लामी	महिला	४९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३३३२	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०२०८८१८	बिरेन्द्र जङ्ग रायमाझी	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३३३	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२४१६७७	धन बहादुर आले	पुरुष	८०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३३४	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२३९२०७	कृष्ण गोदार	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३३५	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७४१३५२४	लाल बहादुर थापा	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३३३६	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३४५९१८	सावित्रा गुरुङ्ग राना	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३३३७	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२३९३४६	बसन्ती थापा	महिला	४८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३३३८	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२५७७९८	सरस्वती पाण्डे	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३३९	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६५४९०६१	गोविन्द प्रसाद अर्याल, उपाध्यक्ष	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३४०	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७४१३६८८	निरञ्जन सुनारी	पुरुष	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३४१	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०९८८१९	राज कुमार गाहा	पुरुष	२७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३४२	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६५४८४५८	तीरन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३४३	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७४५८२४४	राम प्रसाद खत्री	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३४४	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४५७९३६७	धन माया सारु	महिला	३९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३४५	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७४६८४७६	नुन बहादुर थापा	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३४६	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४०८६३६४	मिन प्रसाद गिरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३३४७	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९८६९९८	मोहन सिं सारु	पुरुष	३२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३४८	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८६२४४९८	विपिन कुमार सारु	पुरुष	२६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३४९	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७४६६२२८	भागिरथि शर्मा (भट्टराई)	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३५०	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७४६६७७९	विष्णु कुमारी आचार्य	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३५१	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६११६८०	सुनिता अधिकारी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३५२	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९६३६६२	टोप बहादुर खाम्बा	पुरुष	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३५३	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७२३४५७	पेउनारायण न्यौपाने	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३५४	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४४९४२५७	नारायण बहादुर कवर	पुरुष	५०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३३५५	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४३७८१९७	अम्बिका पाण्डे	महिला	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३५६	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३०१९६२	मिना कुमारी गाहा	महिला	५८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३५७	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४४८५८४२	चन्द्रा कुमारी देसुवा	महिला	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३५८	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६९८४०५६	खगीसरा लामीछाने (दिशा)	महिला	३४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३३५९	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९८२२९७०	हेम बहादुर सोमै	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३६०	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७१६८०१९	यम बहादुर चिदी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३६१	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३४७९८७	सन्तोष कुमार थापा	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३६२	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६८८१५७८	कृष्ण बहादुर गाहा	पुरुष	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३६३	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३४७४९७	हरी बहादुर चुहान	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३६४	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६०७३५५	ईमान सिं राना	पुरुष	४८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३३६५	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७३४८२७६	विष्णु माया लुड्चे	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३६६	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२३२४९९	विजया कुमारी भट्टराई	महिला	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३६७	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८७८८७६	सुमन कुमारी बाकावल	महिला	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३६८	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७४२३५३८	तिल कुमारी पोखरेल	महिला	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३६९	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८६०२३९०	रन बहादुर राना	पुरुष	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३७०	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४४८६५४८	ठाकुर सिं सारु	पुरुष	५३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३७१	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०३२१२५७	विष्णु कुमार थापा	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३३७२	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७४९८४००	रुक्मागत भट्टराई	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३३७३	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७४५१८०४	देव प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	५७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३७४	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३००८६२	फर्लु राम पोखरेल	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३७५	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०५६३७५७	युवराज थापा	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३३७६	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८४९४९७७	सवित्री दर्लामी	महिला	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३७७	लुम्बिनी प्रदेश	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६०७९८९	रिता राना	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३७८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०७५७०८	मन्जित कुमार यादव	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३३७९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११६७८२६०	संदिप यादव	पुरुष	२९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३८०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७३५१६३	तिलक सिंह कोइराला	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३८१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८५०९९३	महेन्द्र हरिजन (चमार)	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३८२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०७५०३९	विजय कुमार यादव	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३३८३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३१००३६	चिन्ता हरन कोहार	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३८४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८५२८१९६	शिव चरण केवट	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३३८५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७८२५८७९	गुणामन्त चौधरी	पुरुष	२५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३३८६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९२६५६३६	हारिका लोहार	पुरुष	३८	नेपाल दलित पार्टी	पराजित	३५००००
३३८७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०७३३२४४	इन्द्रजित यादव	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३८८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४९४८१९	चन्द्र भान चौधरी	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३८९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३८२०३५४	निर्मला कुमारी निषाद	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३३९०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६३९७०६२	प्रियंका कुमारी द्विवेदी	महिला	२७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३९१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२७८४९३	चित्र रेखा थारु	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३३९२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२०७५६०५	दिगी बनिया	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३३९३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१६८२६३२	सकुन्तलि यादव	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३३९४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६१७८६०३	इन्दु कुमारी हरिजन	महिला	२५	नेपाल दलित पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३३९५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७३२६०६	सुनिता चौधरी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३३९६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०७३७९८६	मीना कुमारी चौधरी (थारु)	महिला	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३३९७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७७५३७०	नवराज ढकाल	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३३९८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६४३७५७	दिना नाथ आचार्य	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३३९९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९५३९३९९	गिर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४००	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६३५३९२	चन्द्रिका प्रसाद वि.क	पुरुष	५९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४०१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६३८८४८६	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३४०२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२६०५२४६०	मुकुन्द प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४०३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६७९२०८	पुर्ण बहादुर पुन	पुरुष	६९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३४०४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४३३९६०	लिला बल्लव खनाल	पुरुष	६२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३४०५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६४९७०५	जगीलाल थापा	पुरुष	४०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	पराजित	३५००००
३४०६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३८४६०६	दिपक पौडेल	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४०७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६३७८९०	तुला राम सिंजाली थापा	पुरुष	७४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३४०८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६४४८९०	लक्ष्मण दर्जी	पुरुष	५०	जनसमाजवादी पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३४०९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६३५९५९	ओमकली राहादी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३४१०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६३७३९३	मौसमी थापा(मगर)	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३४११	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४३३८६९	पार्वती ढकाल	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३४१२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२९०९९७७९	रेनु बोहरा क्षेत्री	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४१३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७५८७२४९	देवी पौडेल	महिला	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४१४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६०५३८०९	मिना विश्वकर्मा	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४१५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६४४३९०	हर्क बहादुर थापा मगर	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४१६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०९८३५८४	उमा थापा	महिला	४२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३४१७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६४४५६५९	ओम बहादुर मगर	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४१८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६३९७०२	चेलिका भुजेल	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३४१९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७८७७७३७	प्रमिला श्रीस	महिला	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३४२०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४९३८९६०	अशोक कुमार कलवार	पुरुष	२८	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३४२१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४३४०५८७	श्याम सुन्दर यादव	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३४२२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०७३३७६	चन्द्र भुषण यादव	पुरुष	७९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४२३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३७९००९	रामकेश पासी	पुरुष	३८	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३४२४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३९०४४०	बलीराम यादव	पुरुष	७४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३४२५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०७२९०३	रविन्द्र कुमार यादव	पुरुष	३३	नेपालका लागि नेपाली पार्टी	पराजित	३५००००
३४२६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८४४०३२	घनश्याम अहीर	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४२७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२०७३५००	लालमन यादव	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३४२८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९९५८४४४	इन्द्रजान यादव	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४२९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३९५८९९	सन्तोष कुमार यादव	पुरुष	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३४३०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५९८८३९०	बाल कृष्ण त्रिपाठी	पुरुष	७९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३४३१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४७६७९६४	मीरा यादव	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४३२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६४९६७९९	सविता गुप्ता	महिला	२३	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३४३३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३९४४५७	सीमा चाई सहानी	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४३४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५८००७९९	कुमारी माया सहानी	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३४३५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५९४८१४८	अमिरुन निसा चुरिहार	महिला	४८	बहुजन शक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३४३६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९३९७७०	गुजराती यादव	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३४३७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३९५९१२	समिना खालुन	महिला	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३४३८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४५४८७१०	पार्वती यादव	महिला	४८	नेपालका लागि नेपाली पार्टी	पराजित	३५००००
३४३९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३९५४८९	भानमती बनिया	महिला	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४४०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२२८३५७८	शुशिला कुमारी यादव	महिला	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३४४१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६७९४८६	राज कुमार तेली	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३४४२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५५९८६९७	कुलचन्द्र रिजाल	पुरुष	४२	जनसमाजवादी पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३४४३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६७९४४४	राम देव यादव	पुरुष	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३४४४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४३३९००९	जनार्दन यादव	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४४५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६५३८६४	दिपेन्द्र तिवारी	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४४६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६५३०८२	सुरेन्द्र पौड्याल	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३४४७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६६१७७३	जितेन्द्र पासी	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४४८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६५३०४९	बछु केवट	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४४९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६५२९४५	सत्यनारायण पाथिक यादव	पुरुष	६८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४५०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६६५९०	कृष्णा केवट	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४५१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६६०८५९	बसि उल्लाह मुसलमान	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३४५२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३८६५२४	रामपति केवट	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४५३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६६३९१०	राजेन्द्र बरई	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३४५४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५३९४३५८	पुर्णिमा जि.सी. परियार	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३४५५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५८४५४२४	तारा कुमारी बस्याल तेली	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३४५६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२८३५९१९	माधुरी जैसवाल	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३४५७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६६१७०६	रेनु चौधरी	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४५८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४६२५५४३	शिव नारायण मौर्य मुराव	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४५९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४२३३०२	सबरुन निशा धुनिया	महिला	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४६०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६५३८६९	निलम कुमारी मिश्र (तिवारी)	महिला	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४६१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५८४७४६९	बिरेन्द्र मुराउ	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४६२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६६१७०५	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४६३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९४७६७६६	नर्वदा लोध	महिला	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३४६४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६५०३६९	मन्जु न्यौपाने	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३४६५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०००२८६८३	सुभावती यादव	महिला	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४६६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२५७२६३	राम नयन यादव	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४६७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७८४८५२६	उमा शंकर यादव	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४६८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५८९३३३९	रमेश चौहान	पुरुष	२७	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३४६९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६६७३३६	अनिरुध केवट	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३४७०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४०४३९८	ज्ञान प्रकाश मिश्र	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३४७१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७८२२९१५	सन्तोस कुमार श्रीवास्तव	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४७२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३८४२०५	गया प्रसाद बरई	पुरुष	४७	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३४७३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९४७६०६६	धर्मेन्द्र कुर्मी	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४७४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६७२५२०	अखिलेश यादव	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३४७५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४०४८५२	कमलेश यादव	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३४७६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२००६२११७	राज कुमार यादव	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४७७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२२५००५	मुरलीधर कुर्मी	पुरुष	४६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३४७८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४०४९४०	केशव नन्द बनिया	पुरुष	४८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४७९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२२२७९१६	रविन्द्र कुमार जयसवाल	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४८०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९२७४१२	जितेन्द्र कुमार सिंह	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४८१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२००५८१४१	विन्द्रावती मुराव	महिला	४०	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३४८२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३२५९९७	शामा केवट	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३४८३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१५४४८३८	सुमन यादव	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३४८४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५६०६७४५	कुशलावती कुर्मी	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३४८५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५६०६३२६	आशा सिंह	महिला	४३	जनता प्रगतिशिल पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३४८६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३०६९६३	सुमन यादव	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४८७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८९९१७०४	सुनिता कुमारी कुर्मी	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३४८८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५५७६२६१	कु. लक्ष्मी चौधरी	महिला	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४८९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२२२५८१८	सलमान खाँ	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४९०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२५३२०५६	शैलेन्द्र कुमार राजभर	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४९१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२४०४५८८	विध्वन प्रसाद बरै	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४९२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८८९९६०३	सुनीता कलवार	महिला	३१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४९३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५५९९३२५	कु. पुजा यादव	महिला	२५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३४९४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११६७९९०२	हरिश्चन्द्र सैथवार	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४९५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८४१३३३८	रंगी लाल लोध	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४९६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११६७७५३६	ध्रुव नारायण चौधरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३४९७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६२६४२४	राम अधारे अहिर	पुरुष	६५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३४९८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४७३२१३	मुहम्मद उमर दर्जी	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३४९९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४०७६२७	लाला लोध	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५००	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७०६८१५	शिव चरण गडेरिया	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५०१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२११२५०५६	अखिलेश मिश्र	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५०२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३५२९०८	पंचराम भुज	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५०३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४०७६२५	ओम प्रकाश लोध	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५०४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११६७७४७१	नगेश्वर अहिर	पुरुष	४१	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३५०५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२५३७८२४	राम बिष्णु प्रसाद लोध	पुरुष	३७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५०६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६४८२५३	तारा देवी यादव	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३५०७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६३९७२१२	कपिलमुनी अहिर	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३५०८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२२६२१२६	साजहा खतुन	महिला	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५०९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२२८३०७५	सन्तु चाई	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५१०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३७०४५४६	महुआरी देवी अहिर	महिला	३९	नेपाल जनता पार्टी	पराजित	३५००००
३५११	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४४४९९२३	रिमा पाण्डेय	महिला	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५१२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४३८४५९	रन्जना साहनी	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५१३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६५०१०५२	श्रीमती नर्वदा देवी उपाध्याय	महिला	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३५१४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१९२२८००	गुन्जा बरई	महिला	३१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३५१५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६५४५१९९	ताहीर अलि भाट	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५१६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४७४८९३	बैज नाथ साहनी	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३५१७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३५४५४४	राहुल सिंह चौधरी कुर्मी	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३५१८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११९८७६७५	विद्या प्रसाद यादव	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
३५१९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११९८४५२३	रामभवन प्रसाद चौधरी	पुरुष	५९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३५२०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३५९११०	सनोज कुमार यादव	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५२१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११९८७४६५	विष्णु प्रसाद चौधरी कुर्मी	पुरुष	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५२२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२७७०९६	शिव कान्ती चमार	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	३५००००
३५२३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२७६०११	अनिता चमार	महिला	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५२४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२६१६१३०६	रिना हरिजन	महिला	२३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५२५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९८५२३१	छेदी तेली	पुरुष	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५२६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६४१५०३८	अमरावती तिवारी	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३५२७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३५९४२६	नाथु राम यादव	पुरुष	५२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	३५००००
३५२८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४८४५२६६	सरोज कुमारी पासी	महिला	३१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३५२९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३५८६२८	बसन्ती पाण्डे	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५३०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११९८६८९०	रिमा मिश्रा	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५३१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४६१०८९	केशव कुमार खड्का	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३५३२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४४२३८७	किशुन चन्द्र चौधरी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५३३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४६६३५६४	निसा खड्का थापा	महिला	२६	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	३५००००
३५३४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४६३२६०४	विष्णु प्रसाद बस्याल	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३५३५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६०४३७९	नितु क्षेत्री (कार्की)	महिला	५५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५३६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८८९२१००	सन्दिप खनाल	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५३७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६०४३१९	भरथरी यादव	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५३८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०९८८७९०	पुष्पराज थारु	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५३९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१२६१४३४	सन्तोष चौधरी	पुरुष	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५४०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६३३५३२४	सुन केशरी कुमारी थारु	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५४१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६३४३३९	शान्ता देवी ज्ञवाली	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३५४२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६३००८१	नेमा हरिजन	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३५४३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४५९४६७	सारदा भुसाल	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५४४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८४८१२८३	मिना कुमारी केवट	महिला	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५४५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४२२८३४	दुर्गा कुमारी कूवर	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५४६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४६३२५७३	दिपेश पौडेल	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५४७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४३७३६९	मोहम्मद सलिम देवान	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५४८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५९१६५५	जितेन्द्र नाथ शुक्ल	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५४९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०१०२३०६	विजय बहादुर केवट	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५५०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२४०६३७९	निरञ्जन पाठक	पुरुष	३७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५५१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७६९३०२४	विनोद कुमार श्रीवास्तव	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३५५२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४७५२५८६	विजय कुमार गुप्ता	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५५३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२३२०९५२	अहमददिन मुसलमान	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५५४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५६३७४४	अमित कुमार सहानी	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३५५५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६०६०७३	विस मिल्ला नाउँ मुसलमान	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५५६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३२६९०२	अशोक कुमार शुक्ल	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३५५७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२३४२८५४	रियाज अहमद खान	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५५८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६९५६१४८	मुस्लीम खाँ मुसलमान	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५५९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३२५८०८	राम रतन केवट	पुरुष	५५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५६०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२३२६५५०	बाबु लाल यादव	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५६१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७८७६६७७	श्याम बिहारी कुर्मी	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५६२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३२५९१६	कमलावती अहिरनी	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५६३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३२४६९९	दुर्गावती केवट	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५६४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४९३६६०७	परमशिला कोईरी	महिला	४२	नेपालका लागि नेपाली पार्टी	पराजित	३५००००
३५६५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५५३७९४८	पवित्रा कुमारी निषाद	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३५६६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३२४९६९	कुमारी प्रियंका शाही सिंह	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३५६७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२४७५२९३०	मिना देवी लोध	महिला	२८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५६८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५३९५३६९	बिन्दावती गुप्ता	महिला	४९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५६९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८३९३०४०	रामबेलास चौधरी कुर्मी	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५७०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१२३२४००६	सन्ध्या देवी मल्लाह	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५७१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५४९२५९६	पिकला लोध	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५७२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४५२९६३	अयोध्या थारु	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५७३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४५२९६९	जगदीस प्रसाद चौधरी	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५७४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६९३९०	थानेश्वर घिमिरे	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३५७५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५६०७५९५	राम देव यादव	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५७६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४४०६४८	श्रीराम यादव	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३५७७	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२५३९७९२	ख्याम नारायण चापागाईं	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५७८	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४७९४०९	प्रेम नारायण चौधरी थारु	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५७९	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४३८५०९	निबर प्रसाद माली	पुरुष	६३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५८०	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६४६२९२९	तारा थारु	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३५८१	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८४८२९७७	अमृता गुरुङ	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५८२	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४६५२४९	श्रीकृष्ण गौतम	महिला	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५८३	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०३०९९२७	उर्मीला ढाढी	महिला	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
३५८४	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४६२६४४	ज्ञानेन्द्र खनाल	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३५८५	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८४९२९२२	निर्मला कुमारी गुप्ता बनिया	महिला	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५८६	लुम्बिनी प्रदेश	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८४८०५१७	माया रोका मगर	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५८७	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६६४५४०	चोपलाल खड्का	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५८८	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५८६८९८	धनराज खड्का	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३५८९	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६६२५०२	देवीलाल खड्का	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५९०	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५९५०३८८	सृष्टी बाँठा मगर	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३५९१	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६५६२८६	चन्द्र बहादुर के.सी.	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३५९२	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५६८८९९	खम्बु खत्री	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५९३	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४९९६८८	मिना कुमारी मल्ल	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५९४	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५८७८४७	गोरख प्रसाद चन्द	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३५९५	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६३७३४०१	मिम कुमार ओली	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३५९६	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५८४४५९	टंक बहादुर घर्ति	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३५९७	कर्णाली प्रदेश	रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९२१७७७१	प्रकाश खड्का	पुरुष	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३५९८	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७४४९९५	दुर्गा बहादुर पुन	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
३५९९	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४६८५२३७	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६००	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७२५८१४	तुल्सी राम योगी	पुरुष	४३	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३६०१	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७२००४५	प्रकाश भरारी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३६०२	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५४६०२००	शोकी महतारा	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६०३	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७६६७१७	पुरुषोत्तम भट्टराई	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६०४	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७३५६८१	भरत पुन	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६०५	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६०६७२३	तुल्सीराम वली	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३६०६	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७३४७७२	तुल्सी प्रसाद के.सी.	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६०७	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५९२०९८	ज्ञान्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३६०८	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७६६२१६	कौशी माया राना	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६०९	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७३४८२२	कृष्णी पुन	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३६१०	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५९२४२०	मान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३६११	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८८५६६०३	डिल्ली राज जैसी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६१२	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९४४२८११	लाल चन्द रावत	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६१३	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२५५६१७९	योगेन्द्र सिंह भारती	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६१४	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६८७४२२६	लाल बहादुर रावत	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३६१५	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७६९२७५	धनसरा मल्ल	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६१६	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५३४६६१५	सन्तोष वि.क(नेपाली)	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६१७	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९४३८०५२	खड्ग बहादुर के.सी.	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३६१८	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६१३११३	गणेश चन्द	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६१९	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८८९२१८०	केश बहादुर विष्ट	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६२०	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७१४२००	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६२१	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७३६६५६	लोकमान खत्री	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६२२	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४०६६६०६	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	३५००००
३६२३	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७१४३३१	तिलक बस्नेत	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३६२४	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६१५७७९	सिता गिरी	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६२५	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११०४७४४९	राज बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३६२६	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४०६५०५८	हिरा देवी बुढा	महिला	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६२७	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७२६७२८५	भरत गिरी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३६२८	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९४४२३६७	चित्र बहादुर चलाउने	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३६२९	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०४७४८५	जित बहादुर चलाउने	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६३०	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८८५७६८९	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३६३१	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७३९२८२९	पुर्णिमा चलाउने	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६३२	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९४४३५०३	पुष्पा कुमारी बोहरा(बुढाथोकी)	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६३३	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७४३९१५	खिम बहादुर रावत	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३६३४	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७४७८०२	डिल्ली बहादुर के.सी.	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३६३५	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६७९८३६	लोकेश्वर सिँ खड्का	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६३६	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९११३६७	शोभा राम विष्ट	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३६३७	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२६८३५८	सिता खड्का/ पुन	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३६३८	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२६८२०४	राजेन्द्र कुमार थापा	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६३९	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७४४०३८	कलावती बली	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६४०	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९११४४२	गिता वि क	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३६४१	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११०४८१४६	राम चन्द्र के.सी.	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६४२	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२७३४१४९	गणेशमान सिंह	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६४३	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७९८८५६	दल बहादुर के.सी.	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६४४	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९९३१९२३	अनिशा नेपाली	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३६४५	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७२३१००	कालुराम खत्री	पुरुष	३८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३६४६	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६१२५२९	उषा चन्द	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३६४७	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७६५५५९	पुतला खड्का	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६४८	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६४८१०२५	मदन प्रकाश चन्द	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६४९	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२७५८४४	कुल बहादुर देवकोटा	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३६५०	कर्णाली प्रदेश	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२७५८१०	मुगी कामी	महिला	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३६५१	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६०२७२९	सेनाङ गुरुङ	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
३६५२	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	छार्का ताडसोड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८०९३१०५	कर्म ढुण्डुप गुरुङ	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३६५३	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	जगदुल्ला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३७०९९०	नारा सिँ रोकाया	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३६५४	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	जगदुल्ला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८०७५५२०	हेम बहादुर महतारा	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६५५	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	जगदुल्ला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६००८५३	अमरिता बोहोरा	महिला	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३६५६	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	जगदुल्ला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६००८११	चन्द्रा बति थापा	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६५७	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६०४२४२	कामा छोडवेल गुरुङ	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	निर्वाचित	३५००००
३६५८	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६०३७६८	तेम्बा गुरुङ	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६५९	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६०३७३२	पेम्मा धोर्चे गुरुङ	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
३६६०	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५१६७९४२	दत्त बहादुर शाही	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३६६१	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३८६५१४८	लंक बहादुर रोकाया	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६६२	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५९८४९५	दुदा रोकाया	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३६६३	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	मुड्केचुला गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५९८९३६	सविता कुमारी रोकाया	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६६४	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५१६७२६८	पेम्मा बाडछेन गुरुङ	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	निर्वाचित	३५००००
३६६५	कर्णाली प्रदेश	डोल्पा	शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२२२०२५७८	पेमा डोल्मा गुरुङ	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६६६	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४७५६६९	धनबहादुर रावत	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६६७	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५४९७८१६	मान बहादुर रोकाया	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३६६८	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७३७३३७०	माधव प्रसाद काफ्ले	पुरुष	४२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	पराजित	३५००००
३६६९	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७००६५२	पदम बहादुर बुढा	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३६७०	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६९९९८८	विन बुढा	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३६७१	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७००६१४	कृष्ण बहादुर वि.क	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६७२	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१०३४००२	धिरेंद्र शाही	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३६७३	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७००१२९	रीता खत्री	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३६७४	कर्णाली प्रदेश	जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०२९०३००	धन लक्ष्मि तिवारि	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३७५५	कर्णाली प्रदेश	मुगु	मुगुम कार्मारोङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५४७३६७३	छिरीङ क्याप्ने लामा	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३७५६	कर्णाली प्रदेश	मुगु	मुगुम कार्मारोङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८५३४३८०	सोनाम छिरीङ लामा	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७५७	कर्णाली प्रदेश	मुगु	मुगुम कार्मारोङ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४४७५४३९	छिरीङ पुटी लामा	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३७५८	कर्णाली प्रदेश	मुगु	सोरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७२३९९५२	धर्म बहादुर शाही	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
३७५९	कर्णाली प्रदेश	मुगु	सोरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४५४६६६४	डिल्ली प्रसाद भट्ट	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७६०	कर्णाली प्रदेश	मुगु	सोरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२४०७५९	केशर बहादुर शाही	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३७६१	कर्णाली प्रदेश	मुगु	सोरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८५३२९९४	डिलकली शाही	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७६२	कर्णाली प्रदेश	मुगु	सोरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७६७५०५७	कमला थापा (चलाउने)	महिला	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७६३	कर्णाली प्रदेश	मुगु	सोरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७६७२९०५	मिन बहादुर शाही	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३७६४	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	अदानचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३७९०५२	मोहन बिक्रम सिंह	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३७६५	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	अदानचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६८९५१८	खड्क बहादुर सिंह	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७६६	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	अदानचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६९३४०२	कर्ण रोकाया	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३७६७	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	अदानचुली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६८९५६५	धनकौरा रावल	महिला	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७६८	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	खार्पुनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३७९३६३	ज्ञान बहादुर सिंह	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३७६९	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	खार्पुनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६८५९६४०	सक्ती सिंह ऐडी	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३७७०	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	खार्पुनाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५१८४१७	चन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३७७१	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	चंखेली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३८७६३०१	गोविन्द बहादुर शाही	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३७७२	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	चंखेली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३२३२०३७	मैना बुढा	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३७७३	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	चंखेली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५१५९७९	हंश ऐडी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७७४	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	चंखेली गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५१६२४१	भैर बहादुर तामाङ	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७७५	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०६९१६२५	अर्जुन बुढा	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७७६	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२३२५२१	अक विर खड्का	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७७७	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९८७९४४	रुपचन्द्रा ऐडी	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७७८	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३८१४५८६	तिलक बहादुर शाही	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७७९	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३७९२२३	सम्पति शाही	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३७८०	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६९१९५४	अमृता रावल	महिला	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७८१	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४१६१६४६	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३७८२	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६१७४०८९	सुर्य बहादुर लामा	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७८३	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	नाम्खा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९८९५६९०	लाक्पा सुर्बु लामा	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३७८४	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सर्केगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५१०५६७	ठान बहादुर रोकाया	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३७८५	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सर्केगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५१४५०८	ज्ञामी बुमि	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७८६	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सर्केगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३२३२०५१	चन्द्र सिंह कार्की	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३७८७	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सर्केगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५१७७३८	जुन कुमारी फडेरा	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७८८	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सिमकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१२५१०५८३	विजय भण्डारी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३७८९	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सिमकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९८९३५६८	महेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७९०	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सिमकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३७३९१३५	शुरेस महत	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३७९१	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सिमकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३७६१७०	सुसिला भाम रोकाया	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३७९२	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सिमकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९८९२३९१	प्रतिमा लामा	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३७९३	कर्णाली प्रदेश	हुम्ला	सिमकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४३७६५३७	लक्ष्मी रावत	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३७९४	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	शुभ कालीका गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९८९८५७०	गोविन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३८३५	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९५०८०१	खेम बहादुर सिंह	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३८३६	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८३९९०९८	मातुका सिंह	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३८३७	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९९६४३३	विरेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८३८	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९३८२२९६	हर्ष बहादुर शाही	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३८३९	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८७९२६०३	जयमणी तिरुवा	पुरुष	६८	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	पराजित	३५००००
३८४०	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९९४९९६	धन बहादुर सिंह	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८४१	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८२९९४८७	दान सिंह सेजुवाल	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३८४२	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९९३३७८	सुजन शाही	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३८४३	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	महावै गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९९३३५८	जयमणि खत्री	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८४४	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९५७०९५४	मोहन बहादुर के.सी.	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	निर्वाचित	३५००००
३८४५	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३८९४०३३	डम्बर बहादुर शाही	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३८४६	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५९७९६६७	व्यासी तिरुवा	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३८४७	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८३९९०९६	मथुरा प्रसाद जैसी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३८४८	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९६५६९६	खेमराज बम	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८४९	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१३६४८९००	पार्वती सिंह(संज्याल)	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३८५०	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९६४८४७	पशुविना बम	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३८५१	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२३३१०५	कृष्णकला पाण्डे(देवकोटा)	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३८५२	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९६४००९	विरिन्द्रा सुवेदी	महिला	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८५३	कर्णाली प्रदेश	कालिकोट	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८७९२२०९	बास्सा बुढा	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८५४	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	जुनीचौद गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७९४४५४८	दुर्गा बहादुर शाही	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८५५	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	जुनीचौद गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	११७९९७५९	कालु कुमारी शाही	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८५६	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४४०८८८०	शेर बहादुर शाही	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३८५७	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३९३६०	गोपाल बहादुर घर्ती	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३८५८	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७९५०३६४	गिता शाही	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३८५९	कर्णाली प्रदेश	जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८७४२८९२	धनरूपी कुमारी थापा	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३८६०	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुराँस गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३८०८८९०	कृष्ण गिरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३८६१	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुराँस गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३८४७९७	विश्व बुढा	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८६२	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुराँस गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३८९२९१५	पदम बहादुर मल्ल	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८६३	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुराँस गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६११९९०६	सम्झना कुमारी वि.क.	महिला	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८६४	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	गुराँस गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९००८२९	कुसुम कुमारी शाही	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३८६५	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९२६३५०	दिपेन्द्र कुमार थापा	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८६६	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	हुंगेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९६४९३२	रिता बोहरा	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८६७	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	हुंगेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३२२७१९०	कृष्णा शाही वि.क.	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३८६८	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	हुंगेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४७४६५३७	विस्ना कुमारी खत्री	महिला	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८६९	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२६३४९३	शशिराम विश्वकर्मा	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३८७०	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२०४९९०५८	विद्या प्रसाद शर्मा	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८७१	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९४०५२६	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८७२	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	नौमुले गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९९१३६४	कृष्णा कुमारी चन्द	महिला	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८७३	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भगवतीमाई गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३७७७८७६	मनिषा सोनी वि.क.	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३८७४	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६१०९२००	विष्णु प्रसाद जैसी	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३८७५	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६१६४७६४	मिलन ढुङ्गना	पुरुष	३०	उन्नत लोकतन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८७६	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५६२७३१	जगत प्रसाद आचार्य	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३८७७	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महावु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५२९७६३	हरि प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३८७८	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महावु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५११२८८	विष्णु कुमार बुढा	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८७९	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महावु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	९९९४५८१४	दिनेश बहादुर सिंह	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३८८०	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महावु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०६२३२४९	मञ्जु कुमारी शर्मा	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३८८१	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महावु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४५६४८७९	दुर्गा कुमारी सिंह	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३८८२	कर्णाली प्रदेश	दैलेख	महावु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१०५३४२७७	पुण्य प्रभा दशौदी	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३८८३	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३८१९३४४	बोध विक्रम जि.सी.	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३८८४	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५२३१७०३	रजत सि रावत	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८८५	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३९७७८६४	मान बहादुर राना	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३८८६	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६५३९५४६	मिना कुमारी रोकाया	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३८८७	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९४७७७४	मनमाया आचार्य	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३८८८	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९२४००	धनसरा जैसी	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८८९	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९७६७५३	धनसरा जैसी	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३८९०	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६५१२९३८	खड्क वि.क.	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३८९१	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९६९८७४१	हरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३८९२	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१००८९८२६	पुर्ण प्रसाद धमाला	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८९३	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९६७५८०	गंगा बहादुर बि.क.	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
३८९४	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९६३२६८	नर बहादुर बान्तोला	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३८९५	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९५२६९०	निर्मला मगर	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३८९६	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३८०३७३९	शारदा कुमारी शाही	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८९७	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१९९५९१५	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३८९८	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६०७८२३	गोविन्द बहादुर पुलामी	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३८९९	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	४७६०७१६	भीमबहादुर भण्डारी	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३९००	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७६७१२५३	लक्ष्मी पुन मगर	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९०१	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८६८२६२७	अविता शाही	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९०२	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०५६३०६०	टिका नाथ योगी	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९०३	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५४८५४६३	चित्र बहादुर हमाल	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९०४	कर्णाली प्रदेश	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३९३८८३३	लक्ष्मी पौडेल	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९०५	सुदूरपश्चिम	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२४७२३५	भिम बहादुर साउंद	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९०६	सुदूरपश्चिम	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७१८२९६४	राम आउजि	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९०७	सुदूरपश्चिम	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३३२४७५७	हर्क बहादुर साउंद	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९०८	सुदूरपश्चिम	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३३२७४४७	अनिता खड्का	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९०९	सुदूरपश्चिम	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९९१८३६५	जिवन विक्रम साउंद	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९१०	सुदूरपश्चिम	अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६८८५८६६	सर देवी खड्का	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९११	सुदूरपश्चिम	अछाम	ढकारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७१२७५३६	धर्म बहादुर शाही	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९१२	सुदूरपश्चिम	अछाम	ढकारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७१२७९४५	प्रकाश बहादुर साउंद	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९१३	सुदूरपश्चिम	अछाम	ढकारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२४८२८३	शेर बहादुर बुढा	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९१४	सुदूरपश्चिम	अछाम	ढकारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३३४३४१५	माया देवी बुढा	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३९१५	सुदूरपश्चिम	अछाम	ढकारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७१२७५२३	देभकला चलाउने (खत्री)	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९१६	सुदूरपश्चिम	अछाम	ढकारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७१८०४५१	नेत्रकला देवी शाही	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९१७	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७०७३२१५	डम्बर बहादुर बि सी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३९१८	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२७७७७७	कर्ण बहादुर बुढा	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९१९	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७१५०९९१	टेक बहादुर शाही	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९२०	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२२७७९८	डवल सिंह चलाउने	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९२१	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४५५८१५	निरक बहादुर शाही	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३९२२	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२६६९५२	मन बहादुर बयक	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९२३	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६९०५४०९	बिमला कुमारी शाही	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३९२४	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७२१७५४३	अनुजा कुमारी सिजापति	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९२५	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३६३५४८२	धर्मा कुमारी बुढा	महिला	२१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९२६	सुदूरपश्चिम	अछाम	तुर्माखाँद गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७१५०४६७	पवित्रा उपाध्याय	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९२७	सुदूरपश्चिम	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७११४१७२	टेक बहादुर साउँद	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९२८	सुदूरपश्चिम	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३३५४४१४	डम्बर बहादुर स्वार	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३९२९	सुदूरपश्चिम	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३२२५९०४	तारा प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३९३०	सुदूरपश्चिम	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८७७२१९२	लोक बहादुर साउद	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९३१	सुदूरपश्चिम	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३३००१०७	डम्बरा साउद	महिला	२९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३९३२	सुदूरपश्चिम	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९९३९३१०	निर्मला कुमारी साउद	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९३३	सुदूरपश्चिम	अछाम	बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७०६६५५९	श्रीमती बिन्दु रावल	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३९३४	सुदूरपश्चिम	अछाम	मेल्लेख गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१९३८७९६६	समिता कुमारी महर(साउद)	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९३५	सुदूरपश्चिम	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२६५२५५	चक्र बहादुर रावल	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९३६	सुदूरपश्चिम	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२४७३७५	पहल बहादुर साउँद	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९३७	सुदूरपश्चिम	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३७७२००७	मान बहादुर साउद	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९३८	सुदूरपश्चिम	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०७२६७०६८	लोकेश्वर बहादुर शाह	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९३९	सुदूरपश्चिम	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७०८६५६०	तारा प्रसाद खनाल	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९४०	सुदूरपश्चिम	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३६५४८९९	बसन्ती धामी (साउद)	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९४१	सुदूरपश्चिम	अछाम	रामारोशन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०७१६९४०९	शिर्जना देवि बुढा	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३९४२	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८१००५०	अकल बहादुर बिष्ट	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३९४३	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८१४०४२	अहिमान थापा मगर	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३९४४	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१५७२६४२९	एकेन्द्र शाह	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९४५	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८१०६८३	प्रेम सिंह साउँद	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९४६	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२८९९५९७	कल्पना गिरी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९४७	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७३५६६०	पुस्प कमल पण्डित	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९४८	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२८१४२३२	फुल देवी राना	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९४९	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८९९५६१९	बसन्ती चौधरी	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९५०	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२८१०७४०	शान्ती नाथ	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
३९५१	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	लालझाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८३०७१४	जय बहादुर बिष्ट	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९५२	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	लालझाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८११६१०	बल राम राना(थारु)	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९५३	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	लालझाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८१७६११	मदन सेन बडायक	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९५४	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	लालझाडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८११४१३	श्रीकृष्ण राना	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३९५५	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	लालझाँडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२८३०५९०	राधा राना	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९५६	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	लालझाँडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२८३०७५१	सत्य देवी महारा	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९५७	सुदूरपश्चिम	कञ्चनपुर	लालझाँडी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१५७२६९८४	सपना चौधरी	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३९५८	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५७५४०८	झुमा देवी चौधरी	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९५९	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६८१८९९	लाजु राम चौधरी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९६०	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५७६८३१	विनोद कुमार चौधरी	पुरुष	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३९६१	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४३४६३२	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९६२	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	४९९०२४२	अनिता कुमारी चौधरी	महिला	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३९६३	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३३५२६९६	जालु राम चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९६४	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६८८३९४८	फूलमति देवी महताे	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३९६५	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५६१००४७	लक्ष्मी सतगैवा थारु	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९६६	सुदूरपश्चिम	कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५९९७७३१	सुश्री पिङ्गला थारु	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९६७	सुदूरपश्चिम	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८२०२९५४	चक्र बहादुर बोगटी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
३९६८	सुदूरपश्चिम	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६५१०७६	टेक बहादुर रजवार	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९६९	सुदूरपश्चिम	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६७४४२९	लोक बहादुर सारु	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९७०	सुदूरपश्चिम	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५६९७८२६	कृष्णा कुमारी खत्री	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
३९७१	सुदूरपश्चिम	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५९०९७२४	डिला देवी सिजापतीमगर	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९७२	सुदूरपश्चिम	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५६७४४६६	दिपा देवी सावद	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९७३	सुदूरपश्चिम	कैलाली	चुरे गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	५६७४६५३	धना देवी थापा	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
३९७४	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४४७००४	अविलाल चौलागाई	पुरुष	७१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९७५	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४४९१६३	करबीर कडौरा	पुरुष	५३	नेपाल दलित पार्टी	पराजित	३५००००
३९७६	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४२९४०९	कलावती चौधरी	महिला	३३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
३९७७	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४२०३९८	गणेश चौधरी	पुरुष	४५	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी	निर्वाचित	३५००००
३९७८	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४४७१६६	टेक बहादुर बम	पुरुष	७०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९७९	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४२६१६६	दिनेश कुमार चौधरी	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३९८०	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४६१८०३	परशु राम महताे (कठरिया)	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९८१	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३४४२४०४	गिता चौधरी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९८२	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३४४२११०	जय प्रकाश दहित	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९८३	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३४२४०६५	तारा देवी बम	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९८४	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जानकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३४६१५४७	लालमती देवी कठरिया	महिला	३७	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी	निर्वाचित	३५००००
३९८५	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२१९१८७२३	अनिता देवी चौधरी	महिला	५०	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	३५००००
३९८६	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५३००२१	केशर बहादुर डगौरा (चौधरी)	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९८७	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५३५६२०	चन्द्र प्रकाश चौधरी	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
३९८८	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५३३९१५	बन्स राम बडायक	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९८९	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५३७३२१	भिम बहादुर बम	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९९०	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३५३९१५९	किरण चौधरी	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९९१	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३५२९९८३	दिर्घ राज बिनाडी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
३९९२	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३५३७१९०	ममता चौधरी	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
३९९३	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६८२७७७५	रम्भा देवी भुल	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
३९९४	सुदूरपश्चिम	कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३५४२५५१	हेमा कुशमी	महिला	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३९९५	सुदूरपश्चिम	केलाली	बर्दगोरीया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४८६६०८	रुपा देवी आलेमगर	महिला	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
३९९६	सुदूरपश्चिम	केलाली	बर्दगोरीया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४९७६०७	शेर बहादुर कठरीया	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
३९९७	सुदूरपश्चिम	केलाली	बर्दगोरीया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३३५८५१०	शारदा मल्ल	महिला	४०	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी	पराजित	३५००००
३९९८	सुदूरपश्चिम	केलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४२८४६८	देवी दत्त उपाध्याय	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
३९९९	सुदूरपश्चिम	केलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६९६८३५	धरम बहादुर थापा	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०००	सुदूरपश्चिम	केलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५६९६८४३	नन्द बहादुर बस्नेत	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४००१	सुदूरपश्चिम	केलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७५७७४७२	लोकेश्वर बहादुर बडुवाल	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४००२	सुदूरपश्चिम	केलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३०१५६४२	टिकासरी बुढामगर	महिला	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४००३	सुदूरपश्चिम	केलाली	मोहन्याल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३४०२८७३	सरस्वती देवी रावल विष्ट	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४००४	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५५२४९८	उमेश प्रसाद भट्ट	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
४००५	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८५२२१७१	प्रकाश बहादुर ऐर	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४००६	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६९६२३१	टेक राज पाण्डेय	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४००७	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६९६७८८	पदम बहादुर पाल	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४००८	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६८४०९२८	कलावती भाड	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४००९	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३५६००४१	बसन्ती पाल	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०१०	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६९५४१७	राम चन्द्र ऐर	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
४०११	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६८०५४३	जित बहादुर थापामगर	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०१२	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४९४४३४	टेक बहादुर खडका	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४०१३	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५५८८१३	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४०१४	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५५७०१९	मीन बहादुर बोगटी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०१५	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६९२२०४	शेर सिंह पाकी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
४०१६	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६८४१६७	मैना कुमारी रावल	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
४०१७	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८५२२८५२	जला कुमारी विष्ट(बोगटी)	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४०१८	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६८०५४४	रेवती देवी थापा	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०१९	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३५५२७७३	लक्ष्मी भट्ट/धामी	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०२०	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	अलिताल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६९५६५०	शान्ती भट्ट(जोशी)	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०२१	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	गन्यापधुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०००६०८४२	ईन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०२२	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	गन्यापधुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६९५६८९	कृष्ण देव भट्ट	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०२३	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	गन्यापधुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३५९४०४५	टेक प्रसाद अवस्थी	पुरुष	२२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
४०२४	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	गन्यापधुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६९६७६८	सुरेन्द्र बहादुर माली	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
४०२५	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	गन्यापधुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०५४०१८८	ज्ञानु कुमारी सेटी	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०२६	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	गन्यापधुरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१८५६५३०१	चन्द्र बहादुर मल्ल	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०२७	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८५२७४३२	लक्ष्मण बहादुर ऐर	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०२८	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८५२३५४४	लक्ष्मी प्रसाद अवस्थी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०२९	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५६५८८४	कबीन्द्र बहादुर विष्ट	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०३०	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८५२१०२९	गोकुल बहादुर शाही	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
४०३१	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९९७६७	धर्म देव लुहार [वि.क.]	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०३२	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०८८६०८	हेम राज भट्ट	पुरुष	३०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
४०३३	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१९२३२३३	चन्द्रा देवी रुपाली	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०३४	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३५५०५६२	विर बहादुर विष्ट	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४०३५	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	नवदुर्गा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३५६५७८८	बिसना देवि बोहरा	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०३६	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६९५५८९	विष्णु प्रसाद पाण्डेय	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०३७	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८५२२०२८	केशव राज पाण्डेय	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०३८	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६९४२६३	खडक बहादुर ठकुराठी	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४०३९	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६९५९२७	राम बहादुर शाही	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०४०	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६८७६३२	विष्णु बहादुर ठकुराठी	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४०४१	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२५९४८४०३	गीता भट्ट	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०४२	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६९४४३९	पुष्पा ठकुराठी	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०४३	सुदूरपश्चिम	डडेलधुरा	भागेश्वर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६८७२२३	नरेन्द्र ठकुराठी	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	३५००००
४०४४	सुदूरपश्चिम	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९०९५९४७	डम्बर बहादुर ओली	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०४५	सुदूरपश्चिम	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९०५८६२९	गणेश बहादुर खड्का	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०४६	सुदूरपश्चिम	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९०३०५९४	तारा प्रसाद ओझा	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०४७	सुदूरपश्चिम	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९०५८३९४	योगेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०४८	सुदूरपश्चिम	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६४४५०४	जानकी शाही (खड्का)	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०४९	सुदूरपश्चिम	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९०३१०७४	कवीता साउँद	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०५०	सुदूरपश्चिम	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९०९५५९८	रमेश बहादुर विष्ट	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०५१	सुदूरपश्चिम	डोटी	आदर्श गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२०४०२०३७	लक्ष्मी धामी	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०५२	सुदूरपश्चिम	डोटी	के.आई.सि. गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६७५८२३	केशव नाथ योगी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०५३	सुदूरपश्चिम	डोटी	जोरायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२४५८८९	दिपक कुमार विष्ट	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४०५४	सुदूरपश्चिम	डोटी	जोरायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२१५२८	दुर्गा दत्त ओझा	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४०५५	सुदूरपश्चिम	डोटी	जोरायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९०२७८१९	किरण मल्ल	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०५६	सुदूरपश्चिम	डोटी	जोरायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४२४०५७	रघुनाथ वस्ती	पुरुष	५५	राष्ट्रिय जनमोर्चा	पराजित	३५००००
४०५७	सुदूरपश्चिम	डोटी	जोरायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९०२२२४३	जमुना कुमारी बोहरा(रोकाया)	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४०५८	सुदूरपश्चिम	डोटी	जोरायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६५७६६४	चन्द्रा कुमारी साँउद	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४०५९	सुदूरपश्चिम	डोटी	जोरायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९१०३६८९	प्रेमा कुमारी ओली	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०६०	सुदूरपश्चिम	डोटी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१०१७५३६८	दिपक बहादुर धामी	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०६१	सुदूरपश्चिम	डोटी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१४३३७६०	देव बहादुर खड्का	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०६२	सुदूरपश्चिम	डोटी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६४५९१२	हरिश कुवर	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०६३	सुदूरपश्चिम	डोटी	बडीकेदार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५०७९३७	भक्त बहादुर साँउद	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०६४	सुदूरपश्चिम	डोटी	बडीकेदार गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६५४७८७	चक्र बहादुर घर्तीमगर	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०६५	सुदूरपश्चिम	डोटी	बडीकेदार गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६५४६९७	देवीसरा देवी घर्तीमगर	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०६६	सुदूरपश्चिम	डोटी	बडीकेदार गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१४२१२१०	सपना सिराडी	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०६७	सुदूरपश्चिम	डोटी	बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९१०३६७९	हस्त बहादुर बुढा	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०६८	सुदूरपश्चिम	डोटी	बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६७११०१	कमल बहादुर गडसीला	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
४०६९	सुदूरपश्चिम	डोटी	बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६६८९६९	दिल बहादुर बम	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४०७०	सुदूरपश्चिम	डोटी	बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६४५२०४	ज्ञानु कुमारी मल्ल(बम)	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०७१	सुदूरपश्चिम	डोटी	बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६६१२५३	कलावती कुमारी चिमाला	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४०७२	सुदूरपश्चिम	डोटी	बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९०९११४०	विष्णा देवी बम	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०७३	सुदूरपश्चिम	डोटी	सायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९१०७१३९	तेज बहादुर डुम्रेल	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०७४	सुदूरपश्चिम	डोटी	सायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३४२००२३	धर्म राज जोशी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४०७५	सुदूरपश्चिम	डोटी	सायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३६७१८३३	महेश बहादुर सिंह	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०७६	सुदूरपश्चिम	डोटी	सायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९१०७३१८	टिका सिंह	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०७७	सुदूरपश्चिम	डोटी	सायल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२३४९३१४२	निर्मला बोहरा (ओली)	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४०७८	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६७७१९९	कमलेश सिंह रोकाया	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०७९	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३९४७२३३	धर्मानन्द सिंह मन्थाल	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०८०	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२९०४८२३४	मधु सिंह ठकुरी	महिला	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४०८१	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८६९०४०९	उर्मिला बोहरा	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०८२	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	अपिहिमाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७०००४२४	रुक्मती जागरी	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४०८३	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	दुहुँ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६९७६६३	पुलेन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४०८४	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	दुहुँ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५१७२५४	लाल बहादुर कुँवर	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०८५	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	दुहुँ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८६८७७०६	ताराकेशरी देवी कुँवर	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०८६	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	नौगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६७९१९७	जय सिंह धामी	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०८७	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	नौगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९३४३८०६	प्रेम सिंह धामी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०८८	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	नौगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६९१३९०	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
४०८९	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	नौगाड गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१६७१३५०४	गौरी देवी ठगुन्ना	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०९०	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	व्यास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९३४३९८६	दिलिप सिंह बुढाथोकी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४०९१	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	व्यास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६९१९२९	प्रेम सिंह बिष्ट	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४०९२	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	व्यास गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३०२९४०	मंगल सिंह धामी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४०९३	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	व्यास गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८६९१८८९	चन्द्रा देवी कुवर	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०९४	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६६२०९१	देव सिंह महर	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४०९५	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७१४४३५	प्रेम प्रकाश जोशी	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४०९६	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७१४६६०	विर सिंह बोहरा	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०९७	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७३०२९१६	कमला बिष्ट	महिला	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४०९८	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०८६९२२४४	कलावती सिंह	महिला	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४०९९	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मार्मा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९३७२६६२	राजु धामी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४१००	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१३६४८२२४	नरेन्द्र सिंह धामी	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४१०१	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३९०९४०९	मदन सिंह धामी	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१०२	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६७१३५४७	हिरा सिंह धामी	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	३५००००
४१०३	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९३४८८९४	शान्ती पन्त	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१०४	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६५२०९३	दयालु नाथ	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१०५	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२२८५४४६३	नरेन्द्र रावल	पुरुष	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१०६	सुदूरपश्चिम	दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०८६५२४२७	परमानन्द जोशी	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४१०७	सुदूरपश्चिम	बझाङ	खसडछान्ना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९५६०६९	जनक बहादुर थापा	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१०८	सुदूरपश्चिम	बझाङ	खसडछान्ना गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९८३३६०३	डम्बर बहादुर रोकाया	पुरुष	७३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१०९	सुदूरपश्चिम	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९८०५४३	गोपाल बहादुर पुजारा	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
४११०	सुदूरपश्चिम	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१६४४६१७३	धन बहादुर रावल	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१११	सुदूरपश्चिम	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२४५८७३१६	विरिन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४११२	सुदूरपश्चिम	बझाङ	छबिसपाथिभेरा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९४४३१७	सन्तोष बहादुर सिंह	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४११३	सुदूरपश्चिम	बझाङ	तलकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३४६४४	कलक बहादुर रोकाया	पुरुष	७३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४११४	सुदूरपश्चिम	बझाङ	तलकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७००४९२७	नारायण कुमार धामी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४११५	सुदूरपश्चिम	बझाङ	तलकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३२९३६	राजेन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४११६	सुदूरपश्चिम	बझाङ	तलकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३१६४९	ललीत प्रसाद जोशी	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४११७	सुदूरपश्चिम	बझाङ	तलकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९५६९५६	जय कुमारी ऐडी	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४११८	सुदूरपश्चिम	बझाङ	तलकोट गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१२६९८०८	पार्वती ऐडी	महिला	२६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४११९	सुदूरपश्चिम	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	११२६३९२५	कुल राज जोशी	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१२०	सुदूरपश्चिम	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९८४६६३२	विनोद थापा	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१२१	सुदूरपश्चिम	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२८८४७६८	विष्णु प्रकाश उपाध्याय	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१२२	सुदूरपश्चिम	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७००४११९	राम बहादुर खाती	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४१२३	सुदूरपश्चिम	बझाङ	थलारा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९८६२३०६	सीता बान्ने	महिला	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१२४	सुदूरपश्चिम	बझाङ	दुर्गाथली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	२३०८६७२५	त्रि विक्रम सिंह	पुरुष	२१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
४१२५	सुदूरपश्चिम	बझाङ	दुर्गाथली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	३५४९१०५	दिल बहादुर थापा	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
४१२६	सुदूरपश्चिम	बझाङ	दुर्गाथली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९४४७३१	बल बहादुर सार्की	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
४१२७	सुदूरपश्चिम	बझाङ	दुर्गाथली गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७३७३२३२	सत्य राज रावल	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१२८	सुदूरपश्चिम	बझाङ	मष्टा गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	२१२२०९१७	हर्क धामी	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	३५००००
४१२९	सुदूरपश्चिम	बझाङ	वित्थडचिर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९८८४३२६	अम्मर सिंह महर	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४१३०	सुदूरपश्चिम	बझाङ	वित्थडचिर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९८८६६६४	उमा कान्त अवस्थी	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	३५००००
४१३१	सुदूरपश्चिम	बझाङ	वित्थडचिर गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९८०९७३	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१३२	सुदूरपश्चिम	बझाङ	वित्थडचिर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७२८७३८४	धनलक्ष्मी कुमारी सिंह(मल्ल)	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४१३३	सुदूरपश्चिम	बझाङ	वित्थडचिर गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३४७१६०१	भक्त राज अवस्थी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४१३४	सुदूरपश्चिम	बझाङ	साइपाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३३७७८	उजले बोहरा	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४१३५	सुदूरपश्चिम	बझाङ	साइपाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७००६८५९	कन्जु भण्डारी	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१३६	सुदूरपश्चिम	बझाङ	साइपाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९९३४०२८	चन्द्र बोहरा	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१३७	सुदूरपश्चिम	बझाङ	साइपाल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९९३३५०७	बाटु बोहरा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४१३८	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९३३६८१६	दिल बहादुर रावत	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४१३९	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९३३७८५६	खडक बहादुर बुढा	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४१४०	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०६०५३४१७	जगत बहादुर बुढा	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
४१४१	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१८९४३७३	देवेन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४१४२	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६०५३३७९	नर बहादुर बुढा	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१४३	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९०५६६५५	विसु देवी नाथ	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
४१४४	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	खसड छेडेदह गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९०६७६५५	सु.श्री मनदेवी कुमारी खड्का (ओली)	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	पराजित	३५००००
४१४५	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७०७७३३३	हरी बहादुर रोकाया	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४१४६	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	१७०६३६४५	मान बहादुर रोकाया	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
४१४७	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	५९१७९७५	लाल बहादुर रोकाया	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१४८	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९०६९८७०	हिरेन्द्र बहादुर रोकाया	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४१४९	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	१७०४२०१	सिता रोकाया (थापा)	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४१५०	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	गौमुल गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०६१५३९००	उमा रोकाया	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४१५१	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	जगन्नाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९०६८७८५	काली बहादुर शाही	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००
४१५२	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	जगन्नाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	०९०६६८५६	सुन्दर बहादुर विष्ट	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
४१५३	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	जगन्नाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९३५६३४६	धर्म बहादुर शाही	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
४१५४	सुदूरपश्चिम	बाजुरा	जगन्नाथ गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	०९३५४०६९	मरु कला बिष्ट	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	निर्वाचित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	पालिका	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४१९५	सुदूरपश्चिम	बैतडी	सुर्नया गाउँपालिका	गाउँपालिका	अध्यक्ष	८५२८७४६	जित बहादुर महारा	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
४१९६	सुदूरपश्चिम	बैतडी	सुर्नया गाउँपालिका	गाउँपालिका	उपाध्यक्ष	३६१७५०४	जगदिश कुवंर	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००